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Boetell-Nr.

Benennung

Abmessung

Mator-Nr,

Order No,

groBter® u.LAnge
Dimensians

Ersatztaivorschiag

bly-ab - tr Motoren

Rétérence

“Largast, dis,

and Langth
Dimenalons

Engine No.

asted Spars
up to-from b

Parta for englnes

VD3 010 A 01

Zsb. Holdar Viertakt {Nsumotor}

le plus grand dlam.
ot longueur mm

27 kW (36 PS)

Dénomination

{ohne Kiihler, Anlasser, Hydraulik-
Pumps und Matorschutzbiget)

VD3 010 X 01

0
VD3 010 42 01

Holder Austauschmotor VD3
{ohne Kiihter, Anlasser, Hydraulik-
pumpe, Lichtmaschine, Kupplung,
-Keilriamen, AuslaB-, Ansaugkriim-
mer, Luftfilter)

Zsh. Holder Viertakt {Neumotor)

27 kW {36 PS}

31 kW (42 P}

| Bis V322580,
Austsuschbar,

Io_n_»_.mo:-&gwwcmoao_ y
engine {new)

{27 XW - 42 HP} (without
radiator, starter, hydraulic
pump and guard rail} up to

V3
L 22580

Holder Roplacement Enging
VD3 (3eyl}

(27 kW - 42 HP} {without
radiator, starter, hydraulic
pump, dynamo, clutch, .
V-belt, outlet and induction
albows, air filter} /

geable

interchan-Moteur Holder VD —

. Moteur Holder Diesal
complet (nouveau)
(27 kW - 42 ch) (sans
radiateur, démarreur,
pompe hydraulique et
étrier de protection)

jusqu'a V3

22580
y interchan-
geable.

aechange (3cyl)
{27 kW - 42 ch) {sans
radiateur, démarreur,
pompe hydrauligue,
dynamo, embrayage,
courroie; coude d'admis-
sion et d’émission, filtre
3 air}

lohne Kiihler, Anlasser, Hydraulik-
pumpe und Motorschutzhigel)

VB3 010 X201

VD3 0308002

vD3 0308102

000 993 40 25
000 976 34 89

Holder Austauschmotor VD3 (3 Zyl.} 31 kW (42 PS)

{chne KGhler, Anlasser, Hydraulik-
pumpe, Lichtmaschine, Kupplung,
Keilriemen, AuslaB-, Ansaugkrim-
maer, Luftfilter)

Kiihler, Wasserpumpe,
Lichtmaschine
Bildtafel Nr. 1

Zsh, Kihler kpl.

Zsh, Kiihler kpl.

VerschluBdeckel

- J4@275

4 @285

340

+ Ab V3 22681

Bis Maschinennr, 3530875.
Nur sustauschbar gegen 1a
zusammen mit 10a.

Ab Maschinennr. mmwomqm

Holder Four-stroke Dicsel
engine (new)

{31 kW - 48 HP) {without
radiator, starter, hydraulic
pump end guard rail)

Holder Replacement Engine
VD3 (3 eyl)

{31 kW - 48 HP) (without
radiator, starter, hydraulic
pump, dynamo, ctutch,
V-belt, cutlet and induc-
tion slbow, air filter}

Radiator, water pump
dynamo
Table No.1

Radiator ass. compl.

{up 10 machine No. 3530876

(only interchangeable with part ta
together with 10a)

Radiator ass, compl.

{from machine No. 3530876)

Moteur Holder Diesel
complet {nouveau)
(3T kW - 48 ch) (sans
radiateur, démarreur,
pompa hydraulique et
étrier de protection)

Moteur Holder VD —

& 6change (3cyl.) .

(31 kKW - 48 ch} (sans ra-
diateur, démarreur, pom-
pe hydraulique, dynamo,
embrayage, courcoie, cou-
de d’admission et d"émis-
sion, filtre 3 air) : 4

Radiateur, pompe a eau,
dynamo
Tahlzau No. 1

Ens. radiateur compl.
{jusqu'd No. machine 3530875

{seulement interchangeable par 1a
avee 10a)

Ens. radiateur comp!, .
(& partir de No. machine 3530876)

VD 034 BC 70
000976 40 89

Schiauchklemme
Riicklaufschlauch
Schlauchklernme

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen.

LA
J@28xJ 034
f. @40

Radiator cover
Hosa clip

Return flow hose
Hase clip

*“In your orders, Eu_ono
DIN by X.

Couvercle pour radiateur
Collier

Tuyau retour

Collier

*Dans vos commandes, remplacer
DIN par X.




Besteli-Nr. B Abmessung Motor-r, Austausch-| i ‘
enenfung QroBterd u.Lange " | StIck | pe )™ barkelt | e a8 mm.i%mw_
. Dimensions Units < 53_,..
Order No. L tdla” . Engine No. _ | Suggested Spare " Waight
wwq%._.w.wsnﬁm Hm_sm up to—from Mwﬂ._%o Parta for engings | Description uh._wmmﬂ
: Dimensions : Moteur No, Intar- Propoaition a

Reference le plus grand diam. | Quantité | jusqud- - e ot Poids

ot onay o m. gy _h.wm:aq o mwﬂmwo ﬂﬁ,ﬁ Nﬂt&! Dénomination par pidce

VD 034 80 71 Saugschlauch 90° JQ28BxI034 1 Suction hose, 90° Tuyau d'aspiration 909
*DINS33M8x20 109 mmozmxm:ﬁn_.:.mc_uo M8 x 20 4 Hexagon unqm.s_ 10.9 <p_,M M.“n www_.__.w _wn oo
*DIN137B8 - Federscheibe BB 4 Lock washer ' Ioznm_ﬂommn e

VD 03380 40 Verstirkungsplatte 50x60x2 1 . Reinfore: owe )

VD3 033 80 41 Lifterfligel BO % 260 x 2 2 " . . einforcing plate Tble de renforcement

g X X m..m Maschinenr, 3530875, Fan blade {up to machine no. 3530875) Pale de ventilateur {jusqu'a no, machine 3530875

535555 _ _ z_n.E austauschbar, Not interchangeable. Pas interchangeable. )

000 990 decﬁ _N.,m.__wnﬁm_.__mw_sazunzmﬁa womw 212x 2 m Ab Maschinennr, 3530876 Fan blade (from machine no. 3530876} Pale de ventilateur {2 partir deno, machine 35308

ot V-belt pulley ass. Ens. poulie 4 gorge

VD 033 80 42 Fihrungsnabe @60 x 12 i Guide hub Movyen de guidage
-<_u 033 80 20 Wasserpumpenlager 930 x 108 1 Support for cooling water pump Support pr. pompe & eau

DIiN934M8 Sechskantmutter ] M8 4 Hexagon nut Ecrou six pans
*DIN137B8 Federscheibe B8 4 Lock washer Rondelte Grower

VYD (338001 Gehiuse 1 Water pump housing Carter pr. pompe 3 eau

VD Q33 80 80 . Dichtung 1 dick 1 Gasket Joint

000 997 04 15 Gleitringdichtung. 17x@35x 16 1 Sliding ring seal Bague d’étanchéité

000 994 76 22 Anlaufring 12x(28x7 1 Check ring Rondelle de frottement

VD 033 80 05 Pumpenrad $54.8 x.14,5 1 Pump gear Hélice

VD 030 8001 * Zsb. Wasserpumpe 1 Cooling water pump ass. Pompe a eau compl.

. (best, aus Teilen 12, 13, dmIMS {cons. of parts 12, 13, ._mlnc- (compr. les pidees 12, 13, 16—20)

HD 185 A 06 Haltebiigel 25x65x190 -1 Retaining rail Etrier de retenue :
*DIN931M8x283 8.8 Sechskantschraube M8 x 28 2 Hexagon screw 8.8 up to Vis six pans jusqu'a
*DINGT98AR,4 Fécherscheibe A84 5 Bis V3 23950 Corrugated washer v3 Rondelle éventail V3
*DIND34M8 Sechskantmutter M8 2 Hexagon nut - 23950 Ecrou six pans 23950
*DING33M8x15 8.8 Sechskantschraube M8 x 15 2 Hexagon screw 8.8 Vis six pans 8.8
*DINS33M8x20 . 10.9 Sechskantschraube M8 x 20° 1 Hexagon screw 10.9 Vis six pans 10.9 )

VD 185 BO 07 Haiteschiane 20 x4 x 140 1 Retaining rail Etrier de retenue
*DING798A8.4 Facherscheibe AB4 1 Corrugated washer up to V3 mo:am:.m dventail . Jusqu’3 V3
*DIND34M8 Sechskantrmutter M8 1 Hexagon nut 23949, Ecrou six pans 23949,

000 180 18 10 Zsb. Lichtmaschine EH (R} 14V 1 Bis V3 23949, Dynamo ass_ Not inter-  Ens. dynamo_ Pas interchan-

{best. sus Teilen 31—33, 35, 36) 1A 19 Nicht austauschbar gegen {cons. of parts 31-33, L changeab-  (compr. fes pigces 31-33, geable avec
\ | Emm (SR o 5
: 1107014135 Kohien f. Lichtmaschine Ersetzt 1107014 125 2 _Mmg_«wﬁ waren aa.,ﬂo.imq:n_.; Dynamo carbons threepha-  Charbons m_ooc_.m_.._w
; *DINGB88-3x5 Scheibenfeder 3x5 1 j Plate spring se genara-  Ressort 3 rondelle ahternatif.
- 000 998 70 80 Keilriemenscheibe @70 1 V-belt pultey tor. Poutie 4 gorge
i *DIN127A12 Federring Al12 - 1 Lock washer Rondelle Grower
i *DIN938M12x1,56 Fl. Sechskantmutter M12x 1,5 1 Hexagon nut, flax Ecrou 6 pans
' 000 995 09 66 Zsb. Spannschelle f. 094 ' 1 Clamping clip ass. Collier de serrage
H HD 166 A 09 Keilriemenschutz 82x126x1 1 V-belt guard Protection pr. poulie
: . a gorge
} *DIN433-8,4 Scheibs 02,4 1 Shim 3 Rondelle |
) *DIN936M12x1,5 FI. Sechskantmutter MI12x15 1 Hexagon nut - Ecrou § pans ] )
I *DIN127A12 Federring _A12 1 : . Lock washer Ses Rondalle Grower Vair
2 000 398 87 80 Keitriemenscheibe B. 1126600187 1 ﬂ {sieha Notiz Seite 49) V-belt pulley note on Poulie 4 gorges notice sur
3 . 0009981776 Lifterscheibe B. 1126 610047 1 Fan blade page 49, Poulie ventilateur page 49,
1 *DING31MBx80 8.8 Sechskantschraube M8 x 80 1. Hexagon screw Vis 6 pans
*Bei Bestellungen statt der *In your orders replace *Dans vos commandes, remplacer
Bezeichnung DIN ein X einsetzen. DIN by X. DIN par X.




Bitd
Nr. Bestell-Nr. Benennun Abmessung Motar-Nr.

r a QriBter® L Ange Stdek bls~ab WMM.M__“B? ﬂﬂu%so Gewich
Fig. Dimensions Units pro St
No. Order No. Engine No. tntar-

o Largeat dia Bogoa | wlo~tom | chenae- Perna o sngoas | Descrption weldn
n, Dimensions Wotoar N )
No. Retérence s rand dinm. . s Intor- Progozition vy

ot ww.am_._nuc- il _h_“.._.h ds MWH&“? bemotoun Dénamination Mm"nw. "
45 000 180 77 10 Zsb, Drehstromgenerator - Bosch Nr. 1 | .
mit Transistorraglar - 0120339514 . H..ouuﬁﬂ generator Générateur & courant 4
{best. aus Teilan 40—41, {14V, 28 A, 300 W) omp. wath transisto- alternatif cpl. avec ré-
: - 45-47) ) . ) rized voltage regulator ] gulateur transistorisé . N
UQ. . (cons, of parts 40—41 From V3 {compr. les pidces i
i . : : a5-47) 23950 40-41, 4547} g 9o V3
a5 DINS838-3x5 Scheibenfeder Ixs 3 sk sdbor k5a z Prior & e 23850.
47 000 180 16 33 Transistarregler mit Bosch Nr. u% Plate spring - vior 10 ta- Ressort plat’ La dynamo ne
Biirstenplatta - /0192 052 004 - Transistorized voltage | King genera-  Géngrateur a courant paut pas étra mise
1127 014 011 Kohlebiirstensatz fiir Drehstromiichtm, i b V3 23950. ~ Q 3 LQO# Jmc_mﬁoq with brush Mﬁ_ﬂo Ope-  alternatif avec plaque en marche tant
43 VD31858006  * Halter 30 8 x 84 2 chimaschine nur in Botrieh pate e de brosss T aous les bornes
= nehmen, wenn Batteria und Support . ﬁ.no::oﬂ battery support ne sant pas raccordée
49 *DING798A8 4 Ficherscheibe AB4 3 Reglar angeschlosson sind. Corrugmiod washer [ ond regulator. Gverrial > No jamais etfoctuer
50 *DIN933MBX15 8.8 Sechskantschraube M8 x 15 2 Bei Elektroschweilarbeiten Hexagon screw | Lipen carry- mE.m e el travaux da soudute su
51 *DING34AMSE Sechskantmutter M8 1 an der Maschina, Batteria ab- Hexagon nut ing out wel- m%a:um,:umsu le moteur sans svoir
52 *DIN933M8x20 10.9 Sechskantschraube M8 x 20 1 klammen, Hexagon screw dingjobs on - CE O 6 hane préalabtemant décon.
53 *DIN433-8,4 Scheibe 8.4 1 : Shim H”nﬁwmﬁum Ron %__mu u.ﬁm les bornes de la
: atterie.
54 HDO 185 A 07 Halteschiene 20x 4% 160 1 ini i battery. .
55 *DING798A84 Facherscheibe ABA4 2 Mwwwpﬁmo.“_.m&mmsmn Nﬁﬂﬂﬂﬂm éventail
56 “DINS34MB Sechskantmutter MB 1 Hexagon nut Ecrou 6 pans
57 *DINS31MBx28 8.8 Sechskantschraube _.sm x 28 1 Hexagon nut Vis 6 pans J
*Bei Basteflungen statt der . * ; - 1
Bazeichnung DIN sin X ainsetzen, . “._"‘._onh .wm.no_d replace Wwﬂ_u_“h.umwi.:usnﬁ. rompracer
. . . ’ ) ¢
.\% Sa ooOLOIEO Drebstrom mw«ﬁ@& T Besch~Wr. 01420 333 557 4 Se \ux 44

mif V.Sﬁ.:,.mxoanuv\.\,

ﬁ\f\\ wu%,. wwos\v

b V3 6205 =~




Bestell-Nr, Benenn: Abmessung o © 1 Motor-Nr, A - |
e oriBler u.Linge m.snx bis-ab _hwxﬁ..“ﬁ.. Nﬂﬂaenszi: mmsmnm.x
Order No. ) m“_:._ am.M_M_:M S b Englne No. Intar- Suggested Spare P
wsq%rosnz._. * wwm__.ﬁ up o-from Mﬂﬂﬁ? Paris orengines | Doscrimtion ,hw.._ nn.m_hnn
Dimensions Moteur No. Inter-
Redarence to plus grand diam. | Quantits | jusqua- . | Fromositen de o
8t longueur mm 4 wm.u..._ﬂ de m..u_pﬂ_-_gma B Dénomination wmwnuu_ono
Zyli : . . .
. Y E%-Ean_n..c_imzam ) Cytinder block, oil sump, oil Bloc-cylindre, carter d'huile
Olpumpe, Traktometerantrieh P o A
Rildtafel Nr. 2 pump, tractormeter drive entrainement du tracteur-métre
. . . . Table No. 2 Tableau No. 2
*DIND12MBx20 innensechskantschraube M8 x 20 2 - s
*DING798A8.4 Ficherscheibe - ABA 2 sk Hrieypans intérieurs
- M on e fventai
DIN3760-6x15x6 Radialdichtung ABxQ15x6 1 Radial gasket Joint
* N . -
DIN472015 Sicherungsring J15 1 " Clrelip Circlips
«W mww w.w Wm_ﬂ Wﬂwﬁﬁnwzmaﬁ: 05 “ Mo.._:oﬁ._o: flange Flasque de connection
! A ' . Gasket Joint :
; «W mww Mn._u Wm _,)m__..ﬁwwc_ﬁqn_mﬁm. %wwm udwwo ﬂ Ab V3 21235 mit Bohrung 02,5 mw_ima (From V321235 with bore@2,5) Contre hélice (A partir da V321235 avec rou de2,50)
, & o - rive pinion Pignon
] VD 02380 36 Kupplungsstiick D15 x22 -2 Coupling sleeve Douille de connection
“ «W WWW wm mw w_..e.ﬁm:m:éa:m Wmon_w mma “ Intesmediate shatt Arbre intermédiaire
ichtung 5 dic . Gasket ’ Joint
VD 020 80 53 Zsh. O_u..:__._u_a kp!. 1 Lubrication oil pump ass. cpl. Ens, pempe & huile compl.
{best. aus Teilen 111116, {cons. of parts 111116, (comprenant les pidces 111--118,
119,120, 123-131) 119, 120, 123-131} 119, 120, 123—131}
1 000 991 49 41 Schelbe 5x@115x1 n. Bedarf Washer Rondelle
2 0009921302 Oruckfeder 08 x31x 01 1 . Pressure spring Ressort de pression
w MWZMMW mw mmm W...m,_.:_:no_cms Mu:umm x 17 u <m__<m piston Mﬂo: de soupape
. x ptint X, Split pin cupille
3 VD 0238102 Gehiuse 1 Pump housing Carter
3 *DIN471A9 Sicherungsring AS i | Circlip Circlips
7 *DIN137B8 Federscheibe 88 1 . | Washer Rondelle
B *DIN933M8x20 10.9 Sechskantschraube ‘M8 x 20 1 Hexagon screw Vis six pans .
9 v 020 80 34 Zsb. Antrisbswella - 1 Pumyp drive shaft ass. Ens. arbre d'entrainement
o] VD 020 80 36 Zsh. Zahnrad 1 Drive gear ass, Ens. pignon
1 *DIN137B10 Federschelbe B10 1 Washar Rondella
2 *DING3IMI0XTS 8.8 Sechskantschraube M10x 75 1 Hexagon screw Vis six pans
3 VD 023 8103 Deackal 1 Cover Couvercle
4 VD 023 81 43 Saugglocke . 1 Suction strainer Tamis d’aspiration
5. *DIN1481-5x10 Spannhilse 5x 10 1 Lacking pin Goujon de serrage
_M <Uzwww WQLN_ . an”.ﬁﬁnco“wm: SW13x39 1 Spacer . Boulon intermédiaire
'6a  *DlI -8, eibe g4, 1 Washer Rondeile
17 *DIN137B6 Fedarscheibs 86 -3 Washer Rondelle
'8 *DIN9S31MBx20 8.8 Sechskantschraube M6 x 20 3 Hexagon screw Vis 6 pans
9. VD 023 80 44 Saugsieb 1 Suction strainer Tamis d"aspiration
30 *DIN1378B8 Federscheibe B3 1 Washer Rondslle
Ea | *DIND34MB Sechskantmutter | ME 1 Hexagon nut Ecrou six pans
32 VD3 010 A 02 Zsh. Zylinderblock (Original) 1

{best. aus Teilen 132135,
137139, 146, 149-152, 157)

‘*Bei Bestetlungen statt dey

Bezeichnung DIN ein X einsotzen!

Cytinder block ass. loriginal)
{cons. of parts 132—135, 137-139.
146, 149152, 157]

*In your orders, replac
DIN by X.- '

Ens. bloccylindre {piéce originale)
(compreriant les pidces 132—-135, 137133,
146, 149-1562, 157)

*Dans vos commandas, remplacer
DIN par X.




mmwﬁm_._‘z.n. _ms.:u_”_:.::n pﬂ..u»o%ﬁ%mﬂrnbﬁu Stick P;-Mlﬁiqq : nn:ﬂu::uﬂ._- mhnn!%_»u m.,ﬂi%umr .
Dimensions Units . Inter-
Order No. Engine No. Buggested
o Wb_.._.n_uwrwﬁ-_uﬂ ﬁuw..o up to-from M..Vﬁ::@n g Parts for -:o__..namn..l Deacription W<nq...ﬂﬁn@
L Dimensions * ’ Moteur No Inter- . : j
Référence "le plus grand dlam. | Quantitd "A— change~ ?89&?:%2» Ba.no-. g Poids
, ot longueur mm _wﬁiﬂ._an de abifité . gpuﬂa Dénamination par pidce
* ; Fo Foder B .
IR, ismehe NN, St o G do formers
000 993 11 54 Stopfen ®10,1 % 10 6 B Souion eté
000 997 65 09 Ringdichtung B1x@b7 x @3 1 Ring seal Joint annulaire
*DIN443B16 VerschiuBdackel B 16 2 Sealing cover Couvercle da fermeture
*DINT7-8x20 N.<.==.nn.a~5 . 08 x 20 1 Ersetzt PaBkerbstift 8 x 30 Cylindrical pin Goujon cylindrique
*DINS3OM10x70 0.8 mmmﬁn_.__.nc_uo M10 X 70 4 : annnﬂ.._mn.an locating ......... 8x mcv Am_.n..:n_nwa_ unwcuo_.. d’ajustage B x 30)
) at
vD30118081 Dichtung 222 x 416.x 2 1 . On.u._a_awn ._nm_.....ﬂo-. _
vD3 010 80 A5 Zsh. Olwanna 1 Oil sump ass. Ens. carter d’huile
*DIN13788 Federscheibe B8 16 Washer Rondelle
*DINB4AMBx15 Zylinderschraube . M8x15 16 Cylindrical screw Vis cylindrique
*DIN7603A20x26ALU Flachdichtung CA20x 26 1 Gasket ’ Joint
000 993 01 60 Magnetstopfen M20 x.1,6 1. Magneto plig Bouchon magnétique
000993 27 47 VerschluBdeckel 045 2 Sealing cover Couvercle ds fermeture
000 022 96 51 Wechsatfilter Wo.20 1 Changa filter -Filtre d"4changs i
000 597 74 01 Waﬁomo_._ﬂ_l:m m_m_ﬂ_aﬁ 148) wm._qmmom%m owmuw , {with sealing ring lIl. No. 148} M_B.an joint _m:::_m:.c No. 148)
ichtring {einzeln - 71,6x62,6x5, Sealing rin oint annulaire
vD 022 80 32 _ Gewindenippel  SW22x729 . 1 ._d..msma .ﬂuu_m Nipple fileté -
000 181 8059 G_qEnrrozﬂo._un_..m_B_. 0,5athi/M10x 1 1 _ Oil pressure control switch Monocontact de pression
*DINS10M16x1 m VerschiuBschraube M16x 15 1 " Saaling screw Vis de fermeture
Jc_zacu.ﬂmxno»rc Fiachdichtung A16x 20 1 Gasket Joint plat
000997 34 23 - Dichtung @346x3 - 2 Gaskat Joint .
000 997 34 09 Ringdichtung 42x Q4B x3 1 Ring seal. - Joint annulaire
VD 010 80 49 Zsb, Olmelstab . 1 . Oil diprod ass. Jauge d'huile
.%QZWWM,NNMWWQ } .M.m:mq (f. OlmeBstab) -. @8x0,75x 90 1 Tube for oil &uqon " Tube pour jauga d'huile
! .8 Stiftschraube . +M12x 30 ) 7 Stud . Goujon fileté
000 993 10 65 Blindstopfen Qo xP14x8 4 - Blanking plug Bouchon blanc
*DINA4A3 =25, © VerschliuGdeckel - @25 . 2" AbOKt 1976 Sealing cover Couvarcle de fermeture -
. S ’ - {from October 76) (4 partir de Octobre 76)
*Bai m.aﬂm__::nws statt der *In your orders, replace . *Dans vos commandes, remplacer
Bezeichnung DIN sin X einsetzen! DIN by .x_ DIN par X1

-




] Abmessung . Motor-Nr. Austavach-| gf
Bestel-Nr. Benennung GroBterd u Lange | SHick Eulﬂ_r F. | Dot _m._-;.u.u..-: chiag Wﬂi%m_wx
Bimensiona Units | ; Inter- —
Order No. Largest dia, .| Engine No. - | Buavested Spare Wolght
_ ) ,m_.___.% Length ) MM_.ES up to-trom Mm._u__z%n vu;-@.._.aw.- Uuwoau._on par wnmnu
Dimenslona Mataur No. Inter- Propoasition d
Refarence le plus'grand diam. | Quantité | jusaus~ change- rachange i Potds
: 8l longueur mm . . % MM::__. de wa_mao . “..ﬁ.“..- Dénamination par piéce
_Ac_qvm._im__m. Kolben, Crankshaft, pistons, connecting Vilebrequin, pistons, biefle, .
_u_.mcm_. I...Eu.a_mmm_. rod, main bearing ) coussinet principal
Bildtafel Nr. 3 Table No. 3 Tableau No. 3
VD3 010 A 41 Kurbelwella volist. (Neutsil) 1 Nur als Einzelteite lieferbar! - **Crankshaft complete {original} **Ens, vilebrequin {piéce originale)
(best. aus Teilen 200—209, : {cons. of parts 200-209, 211, {comprenant les pidces 200--209,
211, 212) ) 712) : 211,212 -
VD3 01300 41 Kurbelwelle {Neutait) 553 g 1 Ca. bis V3 20407 Crankshaft {original)

Bei _A:Em_im__mzzmo:%::mm: {ca. bis Motor Nr. V3 20407) im mn—_sr::n_.na Ring Nr. SK 2021 {80 x 69,5 @} einsetzen

und Kurbelwelle entsprechend andern. (Siehe Rundschreiben 1/73).

{up o appr, V3 20407 centring
dia. 70)
Up to approx. V3 20407 when regrin-
ding crankshafts fit ring No., 5K 2021
in flywheel (80x69,5 @) and modify
crankshaft as described in Technical

- Circular 1/73,

Zentrierdurchmesser 70.

Vilebrequin (pidce criginale)

{jusqu’a env. V3 20407 diamatre

de centrage 70} .

Si-I'on doit rectifier les tourillons du palier
principat {du coté du valant} dix vilebrequin

sur les moteurs jusqu’au No. V3 20407 il

faut en méme temps rectifier la baque de-
centrage No. SK 2021 (80x69,5) sur I'extré-
mité du vilebraquin, (Voir Circulaire No. 1/73).

Ya VD30138141
30/1 VD2 owu.a 41

Kurbelwsile {Neutei}

553 Ig.

**Crankghaft cpl; {original)

"1 Ca.ab V320408
< {from appr. V3 20408)

**Vilebrequin (pitce originate)
(4 partir d’env. V3 20408)

Austauschkurbelwelle 1. Nachsthi. @51,75 1 . . . **Replacement crankshaft **Vilebrequin d'échange
. o : . ' {first recondition 51,75) {1er alésage 51,75)
J0/2 VD33 2041 Austauschkurbelwelle 2. Nachschl, @51,5 1 : . **Replacement crankshaft **Vilebrequin d'échange
‘ . . o {2nd recandition 51,5} (2me alésage 51,5}
*DINB8B5-Bx5x63 PaBfeder Form A 8x5x 863 1 Key Clavette d'sjustage .
*DINT7-10x20 Zylinderstift.( U_M w. 10x 20 8 * Ab V3 23087 Umstellung von Locating pin | From V3 23087 Goujon d’ajustage A partir de
VD 13 B0 47 Ausgleichgawicht { &0 &7 @160 x 40 4 .1 1 auf 2 PaBkerbstifte pro Gawichz. Balance waight | w. 2 locating pins Contrepoids V3 23087 avec 2
@ kb O 0¥ I Y B : . @.H..m ‘\uw bm\%w B ) instead of 1. : goujons d’ajustage,
*DINS12M12x45 10.9 Innensechskantschraube M12 x 45 Z‘ raube mit Loctite montiert. Socket head screw Vis six Umza.m:a..mm:a .
, . o - e B y32 2600, Ais M.mwn.u {Fit mn_.mu_a _s:z. mmm__:u :c__o:am_, la vis avec Loctite}
: : — 722 Cger K COMpou i
*DINS31M10x40 8.8 Sechskantschraube M10 x 40 4 U Sepachte WCrCrs  Hexagon screw Vis six pans
*DIN137B10 . Faderscheibe - - B10 : '8 : - . - Lock washer Randelte
VD 0108004 . Zsb. Lagorring | {vorn} ®161,5 1 : . - Baaring shell ass., compl, |, front Ens. coussinet compl. 1, AV
{best. aus Tsilen 205207, 209, . ’ .Aeans. of parts 205~207, 209, (comprenant les pigces 205—207, 209,
Lagerring Ober- und Unterteil) . besring shell Upper and lowsr section) demi-coussinet en haut et en bas)
VD 013 80 60 PaBlagerhilfte {Originald.) . @88 x @70 2 ) : Bearing shell, half-member

-Kurbelwallen mit N.u.:nzn..n:_.
Bei Verwandung fiir Motoran
cder Schwungrad 412a — VD

*Roi wna.n.e::_..m statt der Bezeichnung

DIN-ein X einsatzen!

chmesser 69,5 fir das mn_.ic...n_.m,n.
bis ca. V3 20407, Schwungrad ausdrehen und. Riny
3 013 81 42 _ﬁm.n Zantrierdurchmesser @69,5 ve

g Nr. SK 2021 (69,5 x @80) einsetzen,
rwenden. Siehe Rundschreiben .ﬁw.

F..Emwm_ dia.)

for fiywheel. .
For assembly in engines up to appr,
V3 20407, turn fiywheel down, and
tit ring No. SK 2021 {69,5 x @ 80)
- or use flywhee! 4123 — VD3 .
013 81 42 with a centring dia. of

69.,5. See Technical Circular No, 1/73.

*In your orders, replace
. DIN by X! . .
13 .

Demi-coussinet (diamatre originat)

e ln._.m.._rm—_m*ﬁ S..:—_ cantring n:..m. 69,5 "*=Vifebrequins avec diam. de centrage 69,5

pour le volant, .
Dans le cas de I'installation sur moteurs
jusqu'au env. V3 20407 ajuster le volant
moteur 3 la dimension dessinéde et monter
la bague de centrage SK 2021 (69,5x(080), ]
ou installer volant 412a — VD3 013 81 42
avec diam. de centrage de 69,5,

- Moir Circulaire No. 1/73. :

*Dans vos commandes, _,u_._._u_!.uo..
DIN par XI ;




Bezeichmung DIN ein X einsetzen.

15

*In your orders, replace

DINby X. .

ild Abm #
Bastell-Nr. B e3sing Molor-Nr. Austa
r 38 [J enennung groBter® u.Lange Stlick bls-gb badatt " nm.w-ﬂggvu Wﬂi%h“
i Dimensions- Units Inter- !
Q. Engine No. r .
Order No. est dia. gine No Suggested Spare Waight
o Length wmm:ﬁ up to~from W_u..mm.%? Parta forangines | Description per plac
. Dimenslons : Moteur No, Inter-
Rélarance s el Proposition de Polds
o, plus grand dlam, | QGuantit -} cha
[} ot longuaur mm _wcﬂﬂ:qﬁ de u.—.uE_..Bno. “8.3 rechangs; Dénomination o o
208/1 VD 013 10 60 Palllagerhsifte (1. Obergrde) fir 89,75 2 ﬂwn.;:c n.ma__u. half-nember Demi-coussinei {1er alésage)}
; " i i 5t oversize
208/2 VvDO0132060 PaRiagechiifte (2. UbergrdBo) fiir 69,6 2 _.wW:nmSu shell, __._m= ...:n:._amq Demi-coussinet (2me alésage)
. . y oversize
209 DINB402-6x12 Zylinderrolie 4 Cylinder roller Roulement cylindrique
. -
. 210 DIN931M10x420 8.8 Sechskantschraube - M10 x 40 3 Hexagon screw 8.8 "Vis 5ix pans 8.8
Bei Motoren V3 20871—V3 20985 wurden an Stelle von Teil 210 M10 x 40) In engines between No. V3 20871 and  Sur moteurs entre Nos, V3 20871 et |
folgende Teile eingebaut: V3 20086 part No.210 {(M10x40) has V3 20985, les pidces suivantes remnplacent
baen replaced i : is si i :
C*DING3TM10x45 3.8 man_._u_amzﬁns..m:co M10 x 45 2 Imxwmo_w Sa%m.nm_._a following parts G_M_Mm”_uw%.w%m.rg_c x 40} Fig. No. 210
SK 2077 -Unterlage (m. 2 Bohr.} 25x5x93 -1 Base (with 2 bores) Base {avec 2 trous)
Bohrungan im Zylinderblock @13 Bores of cylinder block 13 dia. Trous du bloc-cylindre @13
an VD3 010 80 04 Zsh. -.hanq::n It @161 A Baaring shail ass. compl. 11 Ens. coussinet compl. 1|
{best, aus Teilen 205, 206, 209, {cons. of parts 205, 206, 209, 211, {comprenant les piéces 205, 206, 209,
211, Lagerring Ober- und Untertail} bearing shell upper and lower section) 211 demi-coussinet en haut et en bas)
212 vD30138055 Hauptlagerhilfte {Originald.) Q745 xQ070 2 Main bearing, half-member Demi-coussinet (diamétre original}
- “{original dia.} ’
212/t vD30131065 Hauptlagerhalfte {1. OborgroBs) fiir 69,75 2 _a$m§ uam::nv. half-member Demi-coussinet {1er alésage)
’ 15t oversize
21212 VD3 01320556 Hauptlagerhilfte (2. Obergréga) fiir 69,6 2 Main bearing, half-member Demi-coussinet [2me alésage)
: : {2nd oversize) : :
213 . VD 010 00 39 2sb. Kolben vollst. Original- 3 Piston gss. complets, Original dia. 95 - Ens. piston originale, compl. @95
durchmesser 95 {mit _Ao__uaz_._:mw: [with piston rings and parts {avec segmaents st pidces
und Teilen 217, 218} . 217, 218) . 217,218}
XR95/86,8x2,5F Rechteckring DIN 24910 JFCr 1. Nut 3 Piston ring, 1st groove For pistons Segment pour v.ﬂo: 1&re gorge) Pour
. - {verchromt) ' Fiir Kolban {chromed} . with {chromé) pistons
XM25/86,8x2,5F Minutenring DIN 24911 2_Nut 3 Originatdurchmessar 96. Piston ring, 2nd groove { original Segment pour piston, 2me gorge| originales
XG95/86,8x5FFE Gleichfasenring DN 24948 3. Nut 3 Piston ring, 3rd groove dia. 95 Segment pour piston, 3me gorge] 95 diam.
2131 VD 010 10 39 Zsh. Kolben volist., 3 Piston ass. complete, 15t oversize Ens. piston, ler alésage 95,4 @
. 1. Ubergrbe @ 95,4 (mit _no_wn_.__._sams . 95,4 @ (with piston rings and parts {avec segments et pidces
und Teilen 217, 218) 217, M._m. . 217, 218} -
XR95,5%2,6FJF Rechteckring DIN 24910 CR 1. Nut 3 Piston ring, 1st maocc For Segment pour 1ére gorge ,1@:.. .
{verchromt} Fiir Kolben - {chromed) 15t {chromé) ‘ pistons
XM95,5x2 5F Minutenring DIN 24911 2. Nut 3 1. ObargroBe Q954 Piston ring, 2nd groove oversize Segment pour 2me gorge Ter alésage
XG9s5,5x5FFE Gleichfasenring DIN 24948 3. Nut 3 Piston ring, 3rd groove dia. 95,4 Segment pour 3ma gorge 95,4 diam.
213/2 VD 0102039 2Zsh. Kolben vallst. 3 - Piston ass. complets, 2nd oversize Ens. piston compl., 2me alésage 95,9 0
2. Obergrofe ¢95,9 (mit _Ac__ww:::-m: 96,9 (with piston rings and parts {avec segments et pigces 217, 218}
: und Teilen 217, 218} . 2%7,218)
XA96x2,5FICR Rechtackring DIN 24910 1. Nut 3 Piston ring, 1st groove For ° Segment pour tare gorge Pour
{verchromt) ) Fiir Kolben {chromed) nd . An_.:.,o:a. pistons
XM96x2,5F Minutenring DIN 24911 2. Nut 3 2.'Obergrole © 95,9 Piston ring, 2nd groove oversiza Segment pour 2me gorge 2me m_ﬁmmm B
XGIEXSFFE Gleichfesenring DIN 24948 3. Nut 3 Piston ring, 3rd groove } dia. 95,2  Segment pour 3me gorge 95,9 diam,
*Bei Bestellungen statt der _

*Dan3s vos commandes, remplacer
DIN par X




Bostell-Nr,

Qrder No.

Abl
a.oauﬂwﬂh_".ngn

Dimensiona,
Largest dia.

Gewichi

and Length

Référance

Dimenaions
le plus grand diam,

pro St
Welght

VD 010 80 40

Zsh. Pieuel ,

et longueur mm

change-
abilitd

Dénomination

per piac
Poids

*DINS12M8x1x35
HD 013 A B2

{mit Pleuelbiichse VD 013 80 63

und Innensechskantschrauben 215}

8.8 Innensechskantschraube .

Pleuellager {Schalenhalfte)
Originaldurchmesser

52 x 056 x 35

Connecting rod as.

{with bush VD 013 80 53
and socket head screws 215)
Socket head screwy

- Ens. bielle
{avec coussinet VD 013 80 53
81 vis six pans intérisurs 215}
Vis six pans intérieurs

par plac

HD 01375 52
HD 013 50 52
*DiN472-32x1,2

VD (138025
*DING325-10x28

Pleuellager (1. engers Bohrung)
Pleuellager (2. engere Bohrung)
Sicherungsring .

Kolbenbolzen

51,75 x 356
51,5x 056 -
32x1,2

032 x 82

Big-end bearing {half-member)
original diameter
Big-end bearing {1st rebore)

Big-end bearing'(Znd rebore) -

Circlip

Coussinet {demi-coussin)
diamdtre original

Coussinet {1er alésage réduit)
Coussinet {2ma aléshge réduit)
Circlips

000 994 12 67

Zylinderstift

Sicherungsscheibe

#Bai Bestallungen statt der
Bazeichnung DIN ein X einsetzen.

10x28 _
HS 12

Ca. ab V3 21087
Ca. ab V3 22681

Gudgson pin
Cylindrical stud

{from V3 21087, appr.)
Lock washer

{from V3 22681, appr.)

*in your orders, roplace
DIN by X . :

Axa de piston
- Goujon cylindrique
(& partir de V3 21087 anv.}

" Tole d'arrét

{a partir de V3 22681 env.)

*Dans vos commandes, remplacer
DIN par X.




T R, b ety e

§ ’ Abmessung . - J Motor-Nr,- O b !
Bostell-Nr. Benenntng QroBler® u.Langs - Stick - E.Mlnﬂ for Motoran R . . u..ﬂsm.m___
: Dimenslons < {Units - . : - B .
. . v - . Lf - | Englne No. | Suggsated Spare - Walght
034_. No. L . . Wﬂ..%aruuﬂ._nﬁ. . wa:T: w. . .c_..,. lo~trom Parts foc sngines Deaserplion L n%_.ao_on
- ; | Dimensions - Moteur No. Propost . o
Rétérenca R P . la plus grand dlam. | Quantits .._cmn._.hlw . u.ﬂ-?ﬁuao Deéncmination Polds
' at _o...ncnc_. mm 0] A party de v | pr. motewrs . . par pléc
Nw::a.quwvm. Ventile, . s v ) Cylinder head, valves Culasse, soupapes, injecteur,
S M_ﬂnﬁﬂﬂﬂ,ﬁmdrgﬁoﬁ = - injection nozzle, thermostat thermostat
: . Bildtatel Nr. 4 . oo Table No: 4 Tableau No. 4
Lla GOOF OT% 07 47 Farerfeller \u.wwk@m. . e . ,
40 VD 014 80 46 m___3-<o==_xomm_ncnx :.E_nn_ 10 hoc .,m {6 _umm Nﬁ e Grooved valva cona, :m:-:._o_.;cmq Demi-cdne de soupape rainuré
Ma,, VD 014 8047 Federteller Cri@33x139 "8 .3\ R, Spring basin Cuvette da ressart
427 % 00O wwwtk_..om _ Ventilfeder .. . QA x 42 x 9& mm@\h\ o . . Valve spring Ressort de soupape
43 ~vD0i4B06S VentiifGhrung - ‘8x G._m X mw Valve guide Guide de soupape
. , {im Zylinderkopf eingeprelit) (press-fitted in cylinder :nm& {enfoncé dans le culasse)
44 vD 014 80 48 - Rotocap . 15x, Sum X : B ) T Rotocap ’ Rotocap -
. . R : - I {up to V3 20499 replace by 244a {jusqu’a V3 20499) remplacer par 244a
4da vD 014 81 48 Rotocap 15 x emm x :.m B Rotocap (from V3 20500) Rotocap {3 partii de V3 20500)
45 VD 014 80 G2 Ventilsitzring (Auslal) 30xQ40x 8 3 -1’ Nach dem m_:_u..oao: <¢_.=__. A Valve seat {outlet} } Siége de soupape [émission)
46 VD014 B0 61 Ventilsitzring (EinlaB} - 35x0Q44x8 3 | “sitze fertlg bearbeiten.’ - Valve seat (inlet} Sidge de soupape {admission}
47 YE-SW8082 779 Z7F AuslaB-Ventll . | - v @36x 128 3. LUREFVDIOTE FD 825 .. Outlet valve i Soupape d'émission
48 VD 014 80 51 . EinlaB-Ventil -~ Q40 x 125 e v L] Intet valve : Soupape d'admission
149 *DIN939M10x70 47 8.8 Stiftschraube O M10x 70 3 . o Stud N Goujon filatd
50 *DIN7603A14x20€% Flachdichtung - = A14x20 R | T i, Flat gasket . . Joint ptat
151 000 181 80 61 " Temperaturgeber - e B=24Vi T y 4 o Temperature control Controle de température
52 - 0009903630 Dehnschraube -~ M12x1 Sx121 % - - ) Tension screw : Vis élastigue
153 *DIN443-32 * VerschiuBdackel ﬂ_uo_.:._ iA au\r..\‘wv @32 2 Bis.V3 22071, 3 Stiick Sealing cover- Couvarcle de fermeture
. : ' . : - {up to V3 22071, 3 pieces) - fjusqu'a V3 22071, 3 pidces} )
153a *DIN7603A30x36A LU Flachdichtung : A30 x 36 1 e At .. - Flat gasket Joint plat g
253b o *DINS1OM30x1,5~_ VerschluBschraube - * - - M30x 15 1 W Ab V322012 = o Sealing scraw | oM V322072 Vis de fermeture | 8 PETNIr de V3 22072
. VD30100105 . Zylinderkopf vollst. R 1 i Ca. bis V3 21030 - Cylinder head complete * Culasse comp!, *
{pest, aus Teilen 240245, 254, - e 1, nicht mEs:SsaE. . (consisting of parts 240-249, 254, {comprenant les pit¢ces 240—249, 254,
265, 266) e - Nut ais . 265, 266) (up to approx. v3 n._awo. 265, 266) (jusqu’a V3 21030 env.}
: i & . Einzelteile: not interchangeable pas _:.m_.n:m:mmm__..._m
vD3 0100205 © Zylinderkopf vollst, Q.. abv3 n._ou._ liaferbarl Cylindar head complete * ) Culasse compl. *
- . . {best. aus Teilen 240249, 254a, ..+ (coris. of parts 240—249, mmu&. . {comprenant les pitces 240249, 254a,
265, 266) - ..,..Mmm 266) - 265, 266)
=" {from approx. V3 21031} (3 partir d’env. V3 21031]
: : , T * Only supplied as saparate parts. * Pidces livrées seulement mmuu~m3m:~.
254 vD3i0108005 - 2sb. Zylinderkopf {mit Teilen Cylinder head complete . -Culasse compl.
243, 245, 246 Q:nmu«mma {with parts 243, 245, 246 _u:um.::o& {avec les pidces 243, 248, 246 enfoncées}
_Il ) . not interchangeable . pas interchangeable :
L ere - {up to appr. V3 21030) (jusqu'a V3 21030 env.}
2543 vD3 010 81 05 Zsb. N<_.=am-rou* {mit Teilen ;Ca. wa v3 n_ow._ S . Cylinder head complets " - Culasse compl.
qu 245, 246 singeproBt) _:.. m_,u.wﬂ*m__ Teila 253, 263a, - . . -{with parts 243, 245,246 uqouu.rzo& . {avec les pidces 243, 245, Nam msqoznmwmu
r - {from approx. 2103t} croe - (3 partir d’env. 21031)
*  Replace together with um_;m 253 Mmum Remplacer ensemble avec les piéces 253,

" 253bl

- wmmm:mmmc_
265 - TDINTG03ABX11,50U . Flachdichtung T Flat gakel e ot phat
: .D.quuw_smx._ . .pu-u Hohischraube =" Hollow screw dte Vis creusa
. *In <o..=. orders, ..nu_!.“o ..Ua_.n vas commandes, remplacar

DIN par X.




Nr.

No.

Bestell-Nr.

Oﬁmq No.

Benennung

Abmessung

Motos-Nr.

grodlerd u,Lange
Dimensions-

bls-at

Gewicht

No.

Ratérence

Largest da,
and Length
Dimensions
le plus grand diam,

Engina No.

z_oi._._. No. Inter-

change- Dascription
up to=trom abhy o

pro Stic

Waight
par piec

257

VD 02080 16

Zsh. Qlieitung

- ot longueur mm

Jusqua~ change-
4 partir de abilité

Dénomination Poids
. par plac

267a

258
259

VD 02081 18

*DING33MBX20
*DIN137B8

Zsh, Ollaitung

10.9 Sechskantschraube
Federscheibe

30° abgab.
90° ahgeh,

ME x 20

Ca. bis V3 21030
nicht austauschbar,

Ca. b V3 21031

Oil pipe ass.

(up 10 approx. V3 21000}

not interchangeable
Oil pipe ass,

{from approx. V3 21031}

Ens. conduite d'huile
{jusqu'a V3 21030 env.}
pas interchangeable

Ens. conduite d*huile

{4 partir d’env. V3 21031)

260
261
262

263

VD G35 80 05
HD 035°A 80
HDO3B A M

000 997 14 0t

Flansch

m_m:un_._&n:E:m
Thermostat, 83

Dichtring '

BB

1,0 dick
BF b4

Hexagon screyy
Lock washer
Flange

Flanga gasket

In Sonderfallen wurde 920 Tharmostat Thermostat 830

HD 035 X 01 eingebaut. im Ersatzfall

83° Thermostat HD 035 A 01 verwen-
den. -

{Occasionally, thermostat 920 No.
HD 035 X 01 hes been installed. Repla-
ce by 83° thermostat No. HD 035 A Q1)

Vis six pans .

Rondelle Grower

Flasque

Joint de flasque

Thermostat 832

{Seulement monté dans des cas spéciaux
thermostat 929 No, HD 035 X 01. Rem-

VD3 012 80 BO

*DIN939M8x25

*DIN939MBx35
HD3 020 A 11

"DIN7603A8x11,5CU

Zylinderkopfdichtung
Stiftschraube
Stiftschraube

. Zsh, Leckdileitung

Flachdichtung

46 x P53 x 25
484 x 185
M8 x 25
M8 x 35

. ABx115

Sealing ring
Cylinder head gasket
Stud

Swud

Leakage oil pipe ass.

placer par thermostat 83° No.RD 035 A 01}

" Joint annulaire
Joint de culassa
Goujon fileté
Goujon fileté

*DIN7623M8x1
VD 02001 56
VD 020 02 66

.- VD3020 8056

VD 025 80 66

A2-3 Hohlschraube
Zsh. Einspritzlsitung i
Zsh. Einspritzleitung LI

Zsh. Einspritzleitung 11

MB x 1
.2y 1
£ 2yl 1l
£. 2yl 11

Flat gasket

Hollow screw
Injection pipe ass. 1
Injection pipe ass. ||
{njection pipe ass. 111

Ens. canduita de retour pour huile de fuite

Joint plat

Vis creuse

Ens. conduite d'injection | |
Ens. conduite d'injection 1

VD 024 80 84
*DINBDIMEX20MU .

000 991 03 41

HD1 185 A 08
*DIN137B6

VD 020 01 55

Rohrschalle kpl.
Gummitlille einzeln

Verz. Sechskantschraube m. Mutter

Scheibe
Verstirkung
Federscheibe

Zsh, Disenhalter

85xQi9x2
1Bx2x28
B6

Pipe clamp, complste
Rubher steeve

Haxagon screw with nut
Shim

Reinforcement

Lock washer

Ens. conduite d'injection 11}

Collier compl.

Douille

Vis six pans avec ecrou
Rondelle
Renforcement
Rondelle Grower

0 432 291 030

**Bis V3 22580. :

{mit Diisa 1409, 4-Loch, 175 ber,
Boschnr. des Diseneinsstzes
DLL 140 5591)

Nozzle holder ass. Ens. porte-injecteur

{avec injecteur 1409, 4-trous, 175 bar.
Injacteur No. Bosch DLL 140 S591)

Im Ersatzfall gloichan Diisonhalter {with nozzle 140%, 4-hole, 175 bar.
verwenden. Druck 175 bar ginstellen, ~  Bosch No. of nozzle DLL 140 S501) )
Achtung: Teilweico ist Diisenhalter  **Up to V3 22580, **Jusqu'a V3 22580 .
279b oder 279¢ eingebaut. | For replacement use the same nozzie Remplacer par ls méme porte-injecteur.

: . holder. Adjust the pressure 10 175 bar. Réglér la pression d'injection de 175 bar.
Attantion: Occasionally, nozzie holders  Attention: Quelquefois porte-injecteurs
278b or 279¢ have been fitted. _279b ou 279¢ ont €16 montés.

Nozzle holder ass. Ens. porte-injecteur
{with nozzie 1509, 5-hole, 175 bar. {avec injecteur 150°,5-trous, 175 bar,
verwendbar, Druck auf 176 bar gin- Bosch No. of nozzle DLLA 150 S513,  Injecteur No., Bosch DLLA 150 S513,
stellent . - br DLLA 150 8 708} . ouDLLA 150 S708)
Achtung: Teilweise ist Dilsenhalter  **From V23 22581 to V3 24440, **A partir de V3 22581 jusqu'a V3 24449,
279b oder 279¢ eingebaut. For replacemeant, the sama nozzla fAemplacer par le méme porte-injecteur.
holder can be used. Adjust pressura Régler la pression d’injection da 175 barl -
. 1o 175 bar, Attention: Quelquefois porte-injecteurs -
Attention: Occasionelly, nozzle hol-'  279b ou 279¢ ont été montés,
ders 279b or 279¢ have been fitted.
**Saa notes on page 25,
*In your arders, replaces DIN by X.

279a VD 020 02 55 Zsb. Disenhalter

{mit Dise 1609, B-Loch, 176 bar,
Boschnr, des Disensinsatzas
DLLA 150 5513 oder BLLA 150 S708)

0432201786 3. **V3 22581-V3 24420

trn Ersatzfall ist gleicher Disenhalter

*Bei Bestellungen statt der **Siehe Seite 25. **Voir les notices sur page 25.
Bezeichnung DIN ein X einsetzen.

*Dans vos commandss, remplacer DIN par X_




Po&& 144N Dacsen halfer 0432 .MwSQ.u \E&r Serienende

g - Abma Motor- R
r. Beste!l- z._. Benennung aaﬂ”oww%mn_h:no Stick EW ...Muzﬁ nw__”-_mwmuo: wu".ﬂﬁq?!ﬂ.-n.ﬁn maﬂi%w
] Dimensions Units y Inter-
Q. Engina N,
Order No. ) gine No. + .| Suggested Spare Walght
o. er No ..wﬂ%cn. dia wo__.m ne up to—from mwm_-%u Paria for angines u¢wn¢w=0= per pie
X Dimenslons - R Motair No. Int . 2 R
"_u. Reélérence le plus grand diam. | Quantité _.._Mn:.ml ® M..M._,_._...w- ' Wﬁ-—.n:hsiun-:o! Dénomination Poids
ot longueur mm 4 partlr da abliitd pr. molours . par plé
179b vD 020 X 6% Zsb. Disenhalter 3 **Bis V3 24449 mmzsamuo om...nammcr Nozzle holder ass. Ens. porte-injecteur :
{mit Dise 14009, 4-Loch, 200 bar, Kennzeichen: 200 im Diisenhalter {with nozzle 1400, 4-hole, 200 bar. {avec.injecteur 1400, 4-trous, 200 bar.
Boschnr. des Diiseneinsatzes eingeschlagen, Bosch No. of nozzle DLL 140 5591) Injecteur Bosch No. DLL 140 §591} -
- DLL 140 5591} : U W elit. **Up to V3 24449 partially fitted. -..D:a_n_._o*amu maonté jusqu'a V3 24449,
m ﬂnﬁm? LY ABE _Caracteristies: Figure 200 embossed Caractéristique: La figure 200 se trouve
- A ?p-.. . in nozzle holder. . sur le porte-injecteur.
' . \m hcnr. & Pressure adjusted to 200 bar. Pression d‘injection.réglée de 200 bar.

279c VD 020 03 55 Zsb. Diisenhalter 0 432-291 758 3 . Ab V324450 - Nozzle holder ass. . Ens. porte-injecteur

) . {mit Dise 150°,5-Loch, 185 bar, y QNEMQNB ggmhhpa\ {with nozzls 1509, 5-hole, 185 bar. {avec injecteur 1509, S-trous, 185 bar.

. Boschnr. des Disenainsatzes mﬁn.\. bu.w ) Bosch No. of nozzle DLLA 150 5764)  Injecteur No. Bosch DLLA 150 5764}

11 d . DLLA 150 5764} . . From'V3 24450 A partir do V3 24450

280 000 997 06 13 " Dichtung (B. 2430 105 ouo_ 035xQ187x2 3 . . ' Gasket Joint

280a 000 997 X 31 D_n_.;mo_._m_wm (3 :.:.3 995xQ187x3 3 Nur in Sonderfalien bis Motor Sealing washer " Rondalle

Nr. V3 23812 eingebaut. Im Ersatz-- {Always replace by an identical {Toujours remplacer par une qo:n.c__m
fall jeweils die gleiche Scheibenaus- sealing washer) identique)
fihrung wieder einbauen. )

281 *DIN934M8 Sechskantmutter [YE] 3 Hexagon nut Ecrou six pans

282 *DIN137B8 Federscheibe B8 3 Lock washer Rondeile Grower

283  vDO0218043 Verstirkungsplatte 25x 4 x 25 3 Reinforcement Renforcement

284 000021 8044 Spannpratze : : 3 ‘ . Jaw clamp Machoir o

285 : Diisenhaltekdrper 3 Nicht als Ersatztail vorgesehen. Nozzle holder body Corps de porte-injecteur

. ) {not separately supplied} {pas livré séparément)

286 2430100 011 Ausgleichscheibe . 1,00 mm dick nach Badarf Equalizing shim 1,00 mm thick’ Rondelle de cornpensation 1,00 mm
2430100012 Ausgleichscheibe " 1,05 mmdick  .nach Bedarf Equalizing shim 1,06 mm Rondelle de compensation 1,05 mm
2430100 013 -Ausgleichscheibe 1,10 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,10 mm Rondelle de compensation 1,10 mm
2430 100 015 Ausgleichscheibe 1,15 mm dick - nach Bedarf Egualizing shim 1,15 mm Rondelle de compensation 1,15 mm
2430100016 Ausgleichscheibe - 1,20 mm dick ' nach Bedarf Equalizing shim 1,20 mm Rondelle de compensation 1,20 mm |
2430100017 Ausgisichscheibe 1,25 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,25 mm Rondelle de compensation 1,25 mm
2430 100018 - Ausgleichscheibe 1,30 mm dick ‘nach Bedarf Equalizing shim 1,30 mm Rondelle de compensation 1,30 mm
2 430 100 020 Ausgleichscheiba 1,35 mm dick nach Bedarf Egualizing shim 1,35 mm Rondelle de compensation 1,35 mm,
2430 100 021 . Ausgleichscheiba 1,40 mmdick - nach Bedarf Equalizing shim 1,40 mm Rondeile de compensation 1,40 mm
2430100 023 Ausgleichscheibe " 1,45 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,45 mm . Rondalle de compensation 1,45 mm
2430 100 024 Ausgleichscheibe 1,50mmdick .  nach Bedarf Equalizing shim 1,50 mm Rondelle de compensation 1,50 mm
2430 100 025 Ausgleichscheibe . 1,55 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,55 mm Rondelie de compensation 1,55 mm
2 430 100 026 Ausgleichscheiba 1,60 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,60 mm Rondelle de comperisation 1,60 mm
2 430 100 028 Ausgleichscheibe 1,66 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,85 mm Rondelle de compensation 1,656 mm
2 430 100 029 Ausgleichscheibe: 1,70 mm dick . nach Bedarf Equalizing shim 1,70 mm Rondelle de compensation 1,70 mm
2 430 100 030 Ausgleichscheibe | " 1,78 mm dick _nach Bedarf- _Equalizing thim 1,75 mm Aondelle ds compensation 1 J5mm
2430 100 032 Ausgteichscheibe 1,80 mm dick: nach Bedarf Equalizing shim 1,80 mm Rondelle de compensation 1 mo mm
2 430 100 033 Ausgleichscheibe 1,85 mm dick nach Bedarf Equatizing shim 1,85 mm _Rondsile de compensation 1,85 mm
2430 100 034 Ausgleichschaibe 1,90 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,90.mm Rondelle de compensation 1,90 mm

.2 430 100 035 Ausgleichscheibe - 1,95 mm dick nach Bederf -Equalizing shim 1,95 mm Rondella de compensation ._.mm mm

287 2434619017 . Schraubenfeder ' 3 Helical spring Ressort 3 boudin

288" 2433 124 011 Druckbolzen 3 Pressure bolt Grain de butéa

289 2430136 015 2wischenschetbe 3 . Spacer ring Rondelle intermédiaire

*Bai mmn»m::..ﬁm: statt der wﬂm_n-.:_::n *sSiohe Seaite 25. . *in your orders, replace * '__*Dans vos commandes, ramplacer
DIN cin X ainsetzen! - R DIN by X. ~ DINby X.
23 **Voir les notices page 25.

*280a notes paga 25.:




Abmessung -
grd8ter? u.Linge

Dimenstons Units
Largest dla. par
and Longth anging-
Dimensions

le plus grand dlam.
ot longueur mm

DLL140S591 3

Bestell-Nr. Motor-hir.

Austausch-| Ersatztetvorachia
bis-ab 9

barkeit fr Motcren
Inter-
change-
*_| abllity
Intar-
change-
abliité

Benennung Sthck

Order No. Engine No.

up to-from
Moteur No.
Jusqu'a—

& partir de

**Bis V3 22580,
Lm Ersatzfall gleiche Dise <a33%:
-Druck auf 175 bar einstellen.
Achtung: Teilweise-ist ain Druck von
200 bar eingestellt. {290b), evtl. ist
Ddse 290c eingebaut. :

Suggesiad Bpars

-Parts for enginen , | D@8Cription

Propositinn da
phicesda rechanpel
pr. moteura

Référance Guantits

Dénomination

Diise

VD 021 8055
. {1409, 4-Loch, U_dnx 175 bar)

Nozzle .

(1409, 4-hole, pressure 175 bar)
**Up to V3 22680.

For replacement use the same nozzle.

Adjust pressure to 175 bar.

Attention: Sometimes, a pressure of

200 bar has been adjusted {280b),

nozzle 290c may have been fitted.

Nozzle
{150°, 5-hole, pressure 175 bar}
...<w 22581 to V3 24449.
For replacement, use the same nozzle.
Adjust pressure to 175 bar.

injecteur ]

{1409, 4 trous, pression 175 bar)
**Jusqu'a V3 22580,

Remplacer par e méme injacteur,

Régler la pression d'injection de 175 bar.

- Attention: Quelquefois 1a pression a été
régiée de 200 bar (290b). 11 est aussi .
possible que l'injecteur 290c a ét4 montd,

**V3 22581~V3 24448,
Im Ersatzfall ist die gleiche Dise ver--
wendbar. -
Druck auf 175 bar einstellen!
Achtung: Teilweise ist Dise 290b oder

vD 0218155 Diise

{1500, 5Loch, Druck 175 bar)

DLLA 1605513 3

Injecteur
od. DLLA 150 5708

(1509, 5 trous, pression 175 bar)

**A partir de V3 22581 jusqu’'d V3 24449,
Pour remplacement, le mémae injecteur
peut &étre usé. Régler la pression e 175 bar.

*290¢ gingebautl

Attention: Nozzles 290b or 290c have

sometimes been fitted!

Attention: Quelquefois les injecteurs 230b’
ou 220c ont é16 montés.

VD 021 80 55

Diise

DLLA 140 5591

.:aoo P_uoa: Druck 200 _...m_._

Bis V3 24449 teilweise singebaut. -

Kennzeichen: 200 im Disenhalter ein-

geschlagen.
Druck B.a 200 bar o_:ﬂ.__w_._

Nozzle ’
{1409, 4-hole, pressure 200 bar)

**Up to V3 24449 partially fitted.
‘Figure 20¢ embossed in nozzie holder.
Pressure adjusted to 200 bar.

Injecteur

" (1409, 4 trous, pression 200 bar}
**Quelquefois monté jusqu‘d V3 24449,

Caractéristique: La figure 200 se trouve
sur le porte-injecteur, Régler la pression
d'injection de 200 bar. .

190c

N

VD 021 8255

2433 314 153

9od  AAHLO

Diise

{1600, 5-Loch, Druck 185 bar)}

Oberwurfmutter

Dase

. DLLA 160 5764

DLLF A5E S927
A B-Loch A3 bar

0433 177 450

. .nanr MN.Q,%}. ende

(0.433 271 373) -

3

Ab V3 24450
einzeln P..B.mn:khh@« geepn

ABC

Warden n_a.n..uo:.n am Motor alle 3
Diisen getauscht, so kann an Stefle
aller bisherigen Disen die :ocnma
Disenaysfiihrung,

Diisenhalter VD 020 03 55 Uni

Diise VD 021 82 65 mit 186 bar
Druck eingebaut werden. .
Achtung: An allen Diiser ist grund-

sitzlich der gleiche Druck einzustellen.

Nozzle'

{1509, B-hole, pressure 185 bar).
From V3 24450 o
Lock nut

e =

M all 3 nozzles are simultanecusly
replaced in the engina, the latest
design, nozzie holder VD 020 03 55
resp. nozzle VD 021 B2 b5, with a
pressuré of 185 bar, can be used in |
place of ail former nozzles.

_P#os.:g" Principally, the same pres-
sure must be adjusted on all nozzles.

Injecteur

{1500, 5 trous, pression 185 Umqw
A partir de <w 24450

Ecrou de raccord

e —

Si les trois injecteurs du motour sont rem-
placés an méma tamps, on peut toujours
user la version la plus nouvelle, c’est-3-dire
porte-injecteur No, VD 020 03 G5, resp, )
injecteur No., VD 021 82 55 avec une pres-
sion d'injection n_o 185 bar.

Attention: Par principe, les trois m:m@naw:_.u
doivent 8tre réglés de la méme pression.




*Rei Bestollungen statt der
Bezeichnung DIN gin X einsgtzen.

27

wammo_._ SCRew

*In your orders, ..wu_noo
DIN by X,

sild )
Bestell-Nr. Abmessung Motor-Nr. N
I astell-Nr. Benennung GROBtar® L Langs Stfick | bissam Austausch- ?ﬁﬁ!ﬂ%ﬁn w..mns%w”
‘ig. Order No i Dimensicna. Unita Engine No. Inter-
. Supgastad .
g [, | e |Sme |SEREED | oseven b
. Dimeansions Moteur No. Inter Proposit
No. Raférenca ! le plus grand diam, | Quantits | hsqua- change- :53951?
ot longueur mm apartide | abin B ke Denomination wﬂnw_z
Zylind . . : .
_A« :..r M__u.w_ov_ﬂ”ﬂwmrm:a Cylinder head bonnet, Capot de-culasse, levier basculeur,
m.mﬂm e _.,m.. ° rocker arm, camshaft Arbre i cames
_ L -0 . Tahle No. 5 . Tableau No. 5 ) -
300 vD i : o .
020 8033 N.A.u. m..:_:ﬂc_._mmﬂ_aq 41004 60 122 1 Ventilation filter ass.- Ens. fiitre de purge d’air
imit Dichiung 301) {with gasket No. 301) {avec joint No. 201)
301 000 997 07 10 Cichtung 23042 211 111 1 Gasket g o jeint No.
302 00D 990 53 50 Bundmutter SW22 x 20 3 Coltar nut Eorou & embase :
303 000997 23 09 Ringdichtung 14x 018 x Q2 3 Ring soal Joint annulaire
304 VD3 0108014 Zsb. Zylinderkopfhaubse , 1 i
305 vD3 012 81 81 Dichtung - 128 426Ra . | mw_m__.n._n_ﬁwn head bonnet ass, mh_u_.wﬁnmvo» de culasse
VD301080 11 Kipphebelachse kpl. 1 Ca. bis V3 21020 Rocker arm shaft compl. * | Arbre du laviar basculaur no:.ﬁ_.
{best. aus Teilen 306-310, nicht austauschbar. {cons, of parts 306—310, 313—316, {comprenant les pidces 306--310, 313—3186,
313-316, 2318-321) Nur als 318-321} {up to approx, V3 210301}  318—321) {jusqu’a V3 21020 env.)
! Einzelteile not interchangeabls - pas interchangeable
VD3 010 81 11 Kipphebelachsa kpl. 1 Ca. ab V3 21031 tieferbart Rocker arm shaft compl. * Arbre du levier basculeur ao:.i_.
{best. aus Teilen 306--308, nicht austauschbar {cons. of parts 306—308, 300a, ({comprenant les pigces 306308, 309a,
3094, 310, 313-316, 310, 313318, 318-321) 310, 313-316, 318—-321)
318-321) {from approx. V3 21031} {a partir d'env. V2 21031}
not interchangeable . pas interchangeabla -
: * Only separately available. * Seulement livré ‘séparérment.
308 *DIN443B16 Verschlufdeckel (mit Loctite mont.) B 16 2 Sealing cover Couvercle de fermeture
307 “DINA71A20 Sicherungsring AZ0 2 Ca. bis V3 21030, 1 Stiick Cirelip Circlips
’ {up to approx. V3 21030, 1 piece} {jusqu’a V3 21030 erw., 1 D_an.
308 GO0 991 46 40 Beilegescheibe 20,5 x 928x.0,2 n. Bedarf Washer Rondelle
000991 17 39 - Beilegescheibe 2005 x P28x05 n. Bedarf Washer Rondelle
309 VvD3014 8018 Kipphebelachse : @19 x 373 1 Ca. bis V3 21030 Rockar arm shaft * Arbre du levier basculeur *
2 Deckel 306 nicht austauschbar. {up to approx. V3 21020} {jusqu'a V3 21030 env.}
L sind zusdtrlich not interchangeable pas interchangeable
309a vD3 0148115 - Kipphebelachse - ) erforderlich. D19 x 358 1 Ca, ab V3 21031 Rocker arm shaft * Arbre du levier basculeur *
: {from approx. v3 21031) {A partir d’env. V3 21031}
* 2 sealing covers 306 wn_n_n_o_._m_: * 2 couvercles No. 306 sont
required. nécessaires.
310 000 992 1002 Druckfeder Gw__ ix76x02 2 Pressure spring Ressort de pression
311 *DINS34M10 Sechskantmutter M10 3 Hexagon nut Ecrou six pans
312 *DiN137B10 Federscheibe B10 3 Ca. bis V3 21030, 4 Stiick Lock washer Rondelle Grower
, . : . {up to appr. V3 21030, 4 pieces) {jusqu’a V3 21030 env., 4 piéces}
313 vD 01401 14 Lagerbock 2 Ca. bis V3 21030, 3 Stiick Rocker arm shaft bracket Palier
) . . {up to appr. V3 21030, 3 pieces) {jusqu’a V3 21030 env., 3 pidces)
314 VD Q108013 Zsb. Kipphebel m. Biichse 6 Rocker arm ass. with bush Ens. levier basculeur avec douille
315 vD 014 80 31 Lagerbichse einzeln : 19x0225x218 6 Rocker arm bush Dauille de palier -
316 *DIN934MBx1 Sechskantmutter M8x1 6 , : Hexagon nut Ecrou six pans
317 *DIN931M10x60 8.8 Sechskantschraube M10 x 60 1 Entfillt, ca. ab V3 21031 Hexagon screw Vis six pans .-
: , . lomitted as from V3 u_om: {pas installée sur moteurs 3 partir de V3 nSw:
318 *DIN933MBx15 8.8 Sechskantschraube M8 x 16 1

Vis six pans

*Dans vos commandes, remplacar
DIN par X.




id .
Besteli-Nr. Beneanung Abmassung Motor-Nr, Eratzieivornchiag
tr, groBterdu. Linge {SWCK | ooy barkett | for Matorn Wﬂswﬁ_,
1. Dimensions Unita Irtter- j
Order No. t ol Engine No, _ | Sutroested Gpare Wolght
fo- Wﬂ%ﬂﬂdﬂ_ MM..n_:o up Lo-from Mm_:%o Partsforangines | Pescription per plec
W, Dimensions - Motaur No.  |inter- Proposition du
‘o Référance le plus grand dlam, | Quantits o - Polds
° - at longueur mm wﬁhcnw de Mﬂﬂ“wm %, Dénomiration par pié¢
319 *DIN137B8 Federscheibe B8 1 Lock washer Rondelle Growes
320 vD 0140214 Lagerbock f. Olzufithrung 1 Oif feed bracket Palier de conduite d'huile
N VD 014 80 57 Ventil-Einstellschraube MBx 1 8 »_u Nov. 73 Schraube m. Schiitz. Valve sot screw {from Novernber Vis d'sjustage de soupape ( partir de
ustsuschbar. sli . g i
992 VD 010 80 19 Zsh. StoBelstange @15 x 277 " bar Www_m wn_v.m ”ouw.mi Interchangesable) anw”oﬂﬁmmqw vis crause, Interchangeable).
323 VD 014 80 18 StiBel G25x 52 . ] Ra ' csoi
324 vD301480 21 Nockenwalle ' Q45 x 460 1. ouﬁw_mr _NM“M:.SBQ
325  *DINBBB5ABxX5x25 Palfeder ABx 5 x 25 1. Key Clavette ‘ .
326 ° VD(148045 _u_.m_._mn: ) 50x 86 x35 1 Flange Flasque :
327 *DING79BAB 4 Facherschaibe AB4 2 Corrugated washer Rondelle éventail
328 ' *DIN912MBx25 Innensechskentschraubs MB x 26 . 2 : Socket head screw . Vis six pans intérieurs
329 vD 0141424 Antriebsrad (Z = 40} ©111,26x 28,56 1 Bis V3 20662. im Ersatzfall kpl. Drive gear . Pignon d'entrainement
) Ridersatz 329a, 384a, 367a, 372b, (up to V3 20662). Replace by a com-  (jusqu’a V3 20662). Remplacer par 1 jeu compl,
373b, 376b einbauen. plets set of drive gears cons. of parts de roues d'entrainement comprenant les pidces
{Umbausatz VD 010 X 14) 329a, 364a, 367a, 372b, 373b, 376b, 329a, 364a, 367a, 372h, 373b, 375b.
- . {Modification kit VD 010 X 14) {Jeu de'modification VD 010 X 14)
328a VD 014 15 24 Antriebsrad (Z = 40) " ©113,56x 28,5 1 Ab V3 20663 Drive gear Pignon d'entrainemant
’ | {from V3 20663) (3 partir de V3 20663)
*Bei Bestellungen statt der *In your a.i.wrn. replace *Dans vos commandes, remplacer
Bezeichnung DLN ein X: einsetzen. PIN by X. DIN par X.
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Beatell-Nr.

- grokter? u.Lange

Abmessung

Motor-Nr,

Austauach-} &
bis—ab

barkeit

Order No.

" . Largest dia,

Dimensions
and Length

Intar-
No, L
Engine o
up to-from u.—m:%

Description

Référence

Dimensions
I8 plus grand diam,

‘ot longueur mm

: 4 partir de

Moteur No, Inter-
jusqu'a- change-
abilitd -

Dénomination

*DING33MBx15
*DIN6798A8 4
*DINSB1KME

000998 16 98

Hydraulikpumpe, Steuergehause,

Steuerrider, Einspritzpumpe
Bildtafel Nr. 6-

8.8 Sechskantschraube
Fécherschaibe .
Nutmutter

Keilriemenscheibenhiilfte

M8 x 15
AB4 -
M30 x 1,5

@170

Ersetzt 000 990 04 80
—z:a_..:&::aﬁm:::m_

Hydraulic pump, gearbox for

auxiliary pumps, auxiliary pump

drive gears, injection pump

__ Tahle'No. 6

Hexagon scraw

‘Carrugated washer
Grooved ring.nut
{replacing 000 990 04 60)
V-belt pulley, half-member

Pompe hydraulique, carter
d’entrainement Pour pompes
auxiliaires, pignons d'entra fnement pr.
pompes auxiliaires, pompe d'injection )
Tableau No. 6

Vis six pans -

Rondella éventail

Eerou rainuré

{remplace 000 990 04 §0)
Demie-poulie 4 gorge

*DIN2215-10x900

*DIN2215-10x950
000 997 47 O9
HD 032 A 06

*DIN3760-50x68x10 §

Keilrieren

Keilriemen (f: Drehstromlichtm.)

‘Ringdichtung

Flansch
Radialdichtung

10 x 900

10 x 950
26 x @33 x @3,5
@108 x 33

AB0 x OBB x 10 .

. mmm. V3 23950. Nicht austauschbar,
“Ab V3 23951,

ersefat S0Pt

V-belt (up to V3 23950)
Not interchangeable.
V-belt {from V3 23951}
Ring seal

- Flanga
. Radial gasket

Courroie trapézojdal (jusqu'a V3 23950)

Pas interchangeable. '

Courrois trapézoidal (3 partir de-V3 23951)
- Ecrou rainuré

Flasque

Joint”

VD 014 80 03

g e A11680

Deckel f. Steuery.

{¢a. ab V3 20811 mit 2 Zentries-

bohrungen @15} - )
Ax

%mh.\h.h\

ersels

28,5 hoch

349 *DIN137B10
350 . *DIN934M10

351 *DIN1472-8x30 Jy7

352 - *DIN931M10x40_/

Federscheibe
Sechskantmutter
PaBkerbstift .

8.8 Sechskantschraube

B10
M10
@8 x 30

M10x 40

¢ nadk fd )
A L.M\w

"5

Im Ersatzfalle bis ca. V3 20810,
Tella 348, 379, 390, )
hur zusammen sustauschbar|

2F

Gearbox cover {approx. to V3 20810

with 2 centring bores @ 15}
Up to approx. V3 20810 replace

parts 348, 379, 390 always together,

Couvercle {jusqu’a env. V3 20810
avec 2 trous de centrage @ 15)-
Jusqu'a env. V3 20810 remplacer
ensemble les pidces 348, 379, 390,

En}

. Endfilit sb'ca. V3 20811,

Lock washer .

Hexagon nut

Locating pin .
(omitted from appr. V3 2081 1)

" Hexagon scrow

Rondelle Growar
Ecrou.six pans
Tenon A encoche -
{pss installé & partir d’env. V3 20811)
Vis six pans

352a . *DINSBBM10x50
*DING33M8x15
*DIN13788
VD014 21 45

Sechskantschraube
8.8 Sechskantschraube
Federscheibe

Flansch

M10 x 50

Ca.ab V3 20811

Hexagon screw (from appr. V3 2081 1)

Hexagon screw
Lock washer
Flange

Summxumsmsﬁmnmqa.gﬁ<wmom“ .:
Vis six pans .
Rondelle Grower

Flasque '

mmmle.oepouoﬁ.mml.fllu.v.t{ns e

,_&mm#&tm.ﬂmrmnbg..ug

Siphe k.\n\ﬁ..._e&,&.

Hydraulic pump ass., 26 ttr,
(cons. of parts 356, 362--364)

Ens. pompe :113:._.5:c 26 Itrs.
{compr. les pidces 358, 362--364)

*DIN934M3

*DIN137B8
000078 A 80 -

*DINI3IMBx25
vDo14a 7824

Sechskantmutter
Federscheibe

Dichtung

Stiftschraube . .
Antriebsrad f, Hydr.-Pumpe

M8

88 :
92 x 120 x0,5
M8x25 .
Z220; Q558

Hexagon nut
Lock washer
Gasket

Stud -

" Drive gear for _;.<a_,uc=n purnp

Ecrou six pans
Rondelle Grower
- Joint :
Goujon fitaté - .
Pignon d’entrainement pr. pompe hydr,

*DINBS8S-3x6.5
*DIN127A12
*DING36M12x1.5

000 990 54 50

Scheibenfeder
Federring . :
Fl. Sechskantmutter

Sechskantmutter - .’

..mom Bestellungen statt dor
Bezeichnung DIN ein X sinsatzen.

3x65-
A12

- M12x1,5/SW 19

M12x1,5/SW17 .

Bis V3 20662,
Im Ersatzfall 364a.
Ab V3 20663

31

Plate spring
Spring ring
Hexagon nut, flat

" lup 1o V3 20662) Replace by 364a,

Hexagon nut (from V3 20663)
*In your o.“,non. replace

. DINby X,

Ressort.

Rondelle élastique

Ecrou 6 pans, plat

{justu'a V3 20662} Remplacer par 364a.
Ecrou & pans {3 partir de V2 20663}

*Dans vas no:.:.n:._eu..quav_snwa

DIN par X.




Order No.

PaAESRIITY

grodter? u:Lange
Dimensiona_

Motor-Nr, Austauseh-|

biz-ab barkeit

Engine No, - | lter-

Gewicht

Rélérence

o
Digensiona

change-
up to—~from abilty

pro Stis
Weight

*0IN934M12

Sechskantmutter

18 plus grand diam,.
et [ongueur mm

intar-

changa-
abilita

Per pieg

Dénominatioh Polds

*DIN127B12
VD 010 X 14

Fedarring .
Zsh. Umbausatz VD Steuerrdder

" (best. aus 37294, 364a, 367a, 368,

369, 372b, 373, 375b, 359, 378} .

M12
B12

Fir V3 bis 20662

Hexagon nut

Spring ring :

Modification kit VD asuxiliary

pump drive gears

(cons. of parts 329a, 364a, 367a, 368,

VD014 21 24

Z40:0111.35

368, 372b, 373b, 375b, 359, 378)

par plag

e

Ecrou 6 pans

Rondelle &lastique

Jou de modification pignons d’
Pr. pompes auxiliaires VD
(compr. fes pidces 329a, 3643, 3673, 368,
369, 372b, 373b, 375b, 359, 378)

entrainemant

VD 0142224

Antriebsrad f, mm__u_iﬂtcs.ua

Antriebsrad f. mdsmuzn_uca_ua -

Z40; 113,5

Bis V3 20862. im Ersatzfall kpl.
Rédersatz 3673, 3292, 364a, 372,
373b, 375b einbaven,

{Umbausatz VD 010 14}

Ab V3 20663

Drive gear for injection pump

{up to V3 20662). For replacemant
install ona complets set of drive gears
cons. of parts 367a, 3294, 364a,
372b, 373b, 375b.

(Maodification kit VD 010 X 14)

Pignon d'entrainemant pr. pompe d'injec-
tion {jusqu'a V3 20662}, Remplacer par 1 jeu
de roues d’entrainement compl, comprenant
les pigces 367a, 329a, 364a, 372b, 373b,
uqm_u.

{Jeu de modification VD 010 X 14)

000 997 52 09

VD 014 80 20
000 997 1860

.P:Em_hqmn fiir Nackenwelle
{sicha Bildnr. 329a)
Ringdichtung

l.agerbalzen

12x018x 03"
@20x 74,5

Drive gear for injection pump
(from V3 20663)

Camshaft drive gear

{seo IIL No. 3293)

Ring seal

Em_._o:n_.m::.mq:man:n Un.uoﬂvnmimﬂmo:
{a partir-de V3 20663) ’
Pignon d'entrainemant pour arbre A cames
{voir Fig. No. 329a)

Joint annulaire

VD 01401 23
vD 0140223

VD 014 04 23

Nadeikifig
Zwischenrad vorn
Zwischenrad hinten

20'%x 926 x 20
Z235;0924x20
Z31; @90,6 x 20

8is \/3 20862. Im Ersatzfall kpt.
Réadersatz 372, 3284, 3644, 367a,
373b, 375b einbauen,

{Umbausatz VD 010 X 14)

Pillow block

Needle cage

Intermediate drive gear, front
Intermediate drive gear, rear

{up 10 V3 20662). For replacement
install one complete set of drive gears

cons. of parts 372b, 32%a, 364a, 367a,
373b, 375b. :

{Madification'kit VD 010 X 14).

Axe d"articulation .

Roulement 2 aiguilles

Roue intermédiaire, AV

Roue intermédiaire, AR

(jusqu'a V3 20662). Remplacer par 1 jou
compl. de roues d’entrainement compranant
les pigces 372b, 329a, 364a, 367a, 373b,
375h. .

(deu de modification-VD 010 X 14).

VD-014 06 23

000 997 48 60

"Zwischenrad hinten (GGG)

Zwischenrad hinten (St)

- Z3%;988,3x% 20

231, 088,3x20

V3 20663-v3 21364,
Bei Ersatz 372b zus. mit 373b, ﬁmc.

Ab V3 21385,

Intermediate drive gear, rear

(V3 20683 to v3 21364).

Replace by 372b with 373b, 375b. -
Intermediate drive gear, rear

{from V3 21365}.

Roue intermédiaire, AR

(V2 20663 jusqu'a v3-21364).
Remplacer par 372b avec 373b, 375h.
Aoue intermédiaire, AR

{& partir de V3 21365).

000 997 68 60

Nadelhiilse

Nadellager ohne Innenring

20xQ26x20

Bis V3 20662. Nicht austauschbarl

bzw. nur austauschbar mit kpl.
Radersatz,

Needle sleeve

{up to V3 20662) not interchangeabla
resp. only interchangeable in
cohnection with complate set of drive
gear.

Palier a aiguilles

(jusqua V3 20662) pas interchangeable -
ou seulement interchangeable ensemble
avac un jeu compl. de rouas

. d'entrainement,

000 997 18 60
vD 01401 24

VD 01402 24

Nadelkafig
Antriebsrad vorn

- Antriebsrad hinten

20 x P28 x20

20x D26 x 20
Z 20; @556 x 18 )

V3 20863-v3 21364,
Nicht austauschbarl

Ab V3 21365,

Needle bearing without interior ring
{from V3 20663 to V3 21364).

Not interchangeable.

Needle cage {from V3 21365),
Front drive gear 4

Roulement & aiguilles sans bague intérisure
(8 partir de V3 20663 jusqu’a V3 21364},
Pas interchangeabiea. .

. Roulement 3 aiguilles {3 partir de V3 21355},

“Bei Besteliungen sttt der
Bezeichnung DIN ein X eingatzen.

Z20;0 57.5x22

Bis V3 20662, Im Ersatzfall kpl.
Rédersatz 375h, 3294, 3642, 367a,
372b, 373b einbsuen.

{Umbausatz VD 010 X 14)

33

Rear drive gear (up to V3 20662)

For replacemegnt install one compteta
set of drive gears cons, of parts

375b, 329a, 364a, 367a; 372b, 373b.
{Modification kit VD 010 X 14).

*In your orders, replace
DIN by X.

Pignon d’entrafmement, AV

Pignon n_.mnﬂqmm.as_dm:r AR (jusqua |

V3 20662). Remplacer par un jau compl. do
roues d'entrafnement comprenant les pidces
375b, 329a, 364a, 3673, 372b, 373b.

{Jeu de modification VD 010 X 14).

. *Dans vos commandes, remplacer

DIN par X.




. *Béi Bestsllungen statt der

Bezeichnung DIN ein X einsetzen.
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Sealing screw (from appr. V3 20692}

*In your orders, replace
DiN by X_

3 . ’ Abm . .
Destell-Nr. Benennung naw.mﬁsuunc_n.rm:nw Stilck “uo”ﬂz T nﬂﬂﬂ__ﬂwg W..-ﬂ.ﬁuﬁ.-?ﬂﬁﬁo M.Ms.%nmx
; Dimensions  _ Units Tnter-
Order No. Engine No : nated
o tanghs © |Smeioa | wio-tom | charge- | RIS | Doscrpton welght
: Dimensions Motsur No. intar-
n Référence e plus grand diam, | Guantitd | jusqu'a— change- :aaon#sn_—n! 35;9 | Poids
ot longusur mm " | Wpardo_ |athie | Breeaderechare Dénomination par piace
752 VD0140424 Antriebsrad hinten {GGG) (Z20;089.7x22 1 V320863-V3 21364, . Reardrive gear, | Pignon d'entrainement, AR
. Bel Ersatz 375b zus, mit 372, 3736, (V3 20663 to V3 21364). (V3 20663 jusqu’a V3 21364).
: i . . Replace by 375b with 372b, 373b. Rernplacer par 378b avec 372b, 373b.
75b VD 014068 24 Antriebsrad hinten awﬁ.w Z20;0595x22 1 Ab V3 21365 Rear drive gear Pignon d'entrainement, AR :
i (from V3 21365). (2 parvir de V3 21365).
76 _”U_wawg._oxmm 8.8 wmorm_mmnﬁn:_.m_._wo M10 x 26 3 Hexagon serew Vis six pans
177 DiIN137B10 Federscheibe - B10 3 Lock washer Rondelle Grower
178 VD 014 80 82 Dichtung 0,5 dick 1 Gasket Joint . )
79 vD 0148001 - macmam_wm&m ) 59 hoch 1 ° Im Ersatzfalle bis ca, V3 20810 Gearhox for auxiliary pumps Carter d'entrainement pour pompes auxiliaires
ab ca. < 20811 mit . Teile 379, 348, 300, {from approx. V3 20811 with {3 partir d’env, V3 20811 avec 2 trous de
2 Zentrierbohrungen @ 15) AUT ZUSamIMmen austauschbar, 2 centring bores @ 15), centrage O 15). ,
. . Up to approx. V3 20810 replace Jusqu'a env. V3 20810 remplacer les pices
. \ parts 379, 348, 390 together! 379, 348, 290 ensembie!
380 . *DIN939M12x30 8.8 Stiftschraube M12 x 30 2 Stud Goujon fileté
381 VD 014 80 81 Dichtung . 0,56 dick 1 Gasket Joint
382  vDO0138056 Hauptlagerbuchse :u..mmm:m: @74,5 x 070 1 Main bearing shell (standard) Coussinet principal (standard)
38211 VD 0121056 Hauptlagerbuchse (1. Ubargr.} - fiir 369,75 1 Main bearing shell {15t oversize) Coussinet v..manmﬁm_ {1er alésage)
38242 vDh 0132056 Hauptlagerbuchse (2. Obergr.) fiir 369,5 1 Main bearing shell {2nd ovarsize} Coussinet principal {2me alésage)
383 *DINS3OM10x30 Stiftschraube M10 x 30 3 Stud . Goujon fileté
384 *DIN137B10Q Federscheiba B10 3 - Lock washer Rondelte Grower
*DIN125-10,56 Scheibe (unter Fader- 10,56 .3 Shim . Rondalle
. scheibe 384 eirilegen) - .
- 385 *DIN934MI0 Sechskantmutter M10 3 Hexagon nut Ecrou six pans
386 HD 021 B 80 Dichitung. 82x116x1 1 Gasket Joint
387 - *DINGSBB-3x6,5 Scheibenfedar 3xB65 - 1 Plate spring Ressort en rondelle
388 0457 104 001 Luftfilter - . Bosch-Teil 1 Air filter " \ M:n_.m 4 air o cttatour
389 VD3 020 80 52 Zsh. Einspritzpumpe mit Rogler 0400 453 093 1 Bis V3 22580 mit Rogler . Fual infjection pump with regulator 5. pompe d’injection avec régqu!
(best. aus Teilen 365, 366, . . EP/RSV 250-1150 A1B 1042L., {cons. of parts 365, 366, 387—389) {comprenant les piéces 365, 366, 387—389)
3a87-389) - -odar EP/RSV 400-1150 A1B 10421,  up to V3 22680 with regutator jusqu’a V3 22580 avec régulateur
- Nicht austauschbar gegen 289a. EP/RSV 250-1150 A18 1042 L, EP/RSV 250-1150 A1B 1042 L.
: : ) Not interchangesable with 289a. . Pas interchangeable avec 389a.
389a VD3 020 81 52 Zsh. Einspritzpumpe mit Reglar 0400 463 117 1 Ab V3 22681 mit Regler Fuel injection pump with regulator Ens. pompe d’injection avec régulateur
(best. aus Teilen 365, 366, EP/RSV 400-1225 A18 1042 L. {cons. of parts 365, 366, 387—-389a)  (compr. les pidces 365, 366, 387—389a)
387-389a) : from V3 22681 with regulator & partir de V3 22581 avec régulateur
) : EP/RSV 400-1225 A1B 1042 L. EP/RSV 400-1226 A1B 1042 L.
380 VB 01480 32 PaBiblichsa @15 x 15 2 Ca. ab V3 20811 Locating bush Douille d'ajustage
: . ' {from V3 20811) {2 partir de V3 20811)
391 *DIN7603A16x20 Flachdichtung A16x20 - 1 Ca. ab V320632 Flat gasket {from appr. V3 20692) Joint plat (3 partir d'env. V3 20692)
392 “DIN910M16x1,5 VerschluBschraube M16x 1,6 1 . Ca. ab V320892

Via de fermeture {4 partir d'env. V3 20692).

*Dans vos commandes, remplacer
DIN par X.




Bestell-Nr.

‘#Bei Bestellungen statt der

Bezaichnung DIN ein X einsetzen.

B10x 18

37

Lock washer {for 1974}

*In your orders, replace
DIN by X,

Benennun Abmessung . Motor-Nr, Austausch-| Ereat |
N ’ groBtordulange |SUCK | pig gy barkelt | Wotoran Savich
Fig. Dimenslons Units inter |,
Order No. T Engine No. Suggested Spars | .
No. - ! Largest dia .
o Py w”m,_s up to~from %ﬁ«% Pariaforengines | D@<ription ,h“_wun
JIiL Dimensions Motaur No. Intar-
faldrence . Proposition de
No, lo plus grend diam. | Quantith - - rechiange] i
- man longueur mm. = w._ﬁ%.do N:uw_mﬁn “.n.nh.m.-i ! Dencmination wmvnua_s
Schwungrad, : -
_A:vv_:Mn Anlasser, Flywheei, starter, Ens. volant, démarreur,
Bildtafel Nr. 7 . clutch embrayage
Table No. 7 Tableau No. 7
400. 000 180 25 50 Anlasser {12 V; 2,5 PS} 0001 362 041 1 .
401 *DING34MIO0 Sechskantmutte.” S 204 : w._w;s (12 V; 2,5 HP) Démarreur {12 V, 2,5 ch)
402 - *DIN137B10 Federscheibe . B10 2 ro””m_”wmn_% anom. ﬂ_,x mm_.m
403 VD 01380 56 Hauptlagerbuchse (O 0745 x 370 1 - ) ondelle Grower :
403/1  VvD 0131066 Hauptiagerbuc . P Main bearing shelt {standard) Coussinet principa) (standard) .
TR e T - P : 9 ”wm “_ m fiir §69,75 1 Main bearing shell (15t oversize) Coussinet principal (1ar alésage)
. auptlagerbuchse {2, Obergr.) - fiir 969,56 1 i ; ; : e
1404 - *DIN3760-70x90x13  Radisidichtung A70% B90x 12 1 Rasial s, el {2nd oversize] SOussinet principal {2me alésage)
405 VD 011 80 80 Dichtung 0.5 dick 1 Gasket . Joint
406 VO 011 8002 Lagerdeckal 73 hoch 1 Ab V3 20781 Oibohrung @6 statt 3. Crown {From V3 20781 oil bore (6 Chapesu de palier (A partir de V3 20781
. Abca V3 22890 mit Bohrung @6 fir  instead of 03, From approx. V3 avec trou de *huile de 6 @. A partir de V3
Firdarbeginneinstetiung. 22890 with bore of 5 @ for adjustment 22890 avec trou de 5 G pour le réglage
: of commencement of delivery of fuel  du début d'injection.
injection)
- 407 000 991 17 M Scheibye 123x030x3 7 Shim Rondelie Grower
408 000 994 39 60 Sicherungsblech 120 x 20 3 Locking tab Tole d'arrét
409 *DIN137B812 Federscheiba B12 1 Lock washer Rondelle Grower
410 *DIN934M12 Sechskantmutter M12 7 Hexagon screw Vig six pans
411 HD 013 A 32 Antasserzahnkranz D306 x 22 1 Starter gear ring Couronne dentée du valant
412 VD30138042 Schwungrad 1 Ca. bis V3 20407. Nicht sustauschbar, Flywheol Valant {jusqu’a env, V3 20407, pas inter-
{Ausdrehung @70 f. Kurbelwelle) (up to approx. V3 20407, not intarchan- changeable). Si I'on doit rectifier Is vilebre-
Bei Kurbelwellennachschliffen im Schwungrad Ring Nr. SK 2021 (80 x ?69,5) einsstzen gesble}. When regrinding crankshafts, fit quin il faut installer une bague de centrage
und Kurbelwelle dndern. {Siche Rundschreiben 1/73). ring No. 5K 2021 (80x69,6 @) in fly-  No. SK 2021 {80x69,5 @) dans le disque du
wheel and modify crankshaft (See volant et en méme temnps il faut respective-
" Technical Circutar 1/73.) ment ajuster le vilebrequin.
. (Voir Circutaire 1/73}.
412a vD301381 42 Schwungrad 1 Ca. ab V3 20408 Ausdrehung @69,6.  Flywhesl {not intorchangeable) Volant {pas interchangeable)
(Ausdrehung 369,5 f. Kurbelwelle) Ca, ab V3 22890 mit Bohrung @5 ' {from approx. V3 20408} Inside {3 partir d’env. V3 20408, 69,5
fir Firderbeginneinstellung und dia. turned to 69,5, From approx. A partir d'env. V3 22890 avec trou de
& BelOftungsbohrungen @ 15, V3 22890 with 5 @ for adjustment of 5 @ pour la réglage dia. déblt d'injec-
. . commencement of delivery of fuel tion, et avec 6 trous de ventilation de
' injection, and with 6 venting bores 150.)
. of 150, ) -
413 *DING25-6002Z Ring-Rillenlager 15x32x9 1 Deep-groove bali bearing Roulement a billes”
a14 000 994 40 60 Sicherungsblech @85 x 1 1 Locking tab Tile .a.m..qoa
41% *DINS31M10x30 8.8 Sechskantschraube "M10x 30 6. Hexagon screve Vis six pans
416 A45 040 80 31 Kupplungsscheibe 1864 218 002 1 Clutch plate Disque d'embrayage
417 A45040 8032 - Zsh. Druckplatte 1882 196 005 1 Clutch pressure plate ass. Ens, d'embrayage (KS 200 avec
, " KS 200 mit gelben Fedarn ’ {KS 200 with yaliow springs) ressorts jaunes}
418 *DIN137B8 Federscheibe B8 "6 Lock wesher Rondelle Grower
419 "DIND33M8x20 10.9 Sechskantschraube M8 x 20 6 Hexagon screw Vis six pans
420 . 504 184 0090 Gummikappa 2000 668 001 1 - Rubber cap Capuchon
421 *DIN137810x18 Federscheibe 6. Ab 1974

Rondelie Grower {3 partir de 1974)

*Dans vos commandes, remplacer
DIN par X,




g )
Bastoll-Nr. Abmtessung - | Motor-Hr. ich-
. —— Benenmng goBtorPu Lango |SUok [ [ g, stiusche Eatzeberactiag o
19, Dimensiong - Units | tnter- ,
: Crder No. Engine No. Buggasted Spars
1o Largest dis. per changs- Descri Weight
np.__ Length enging | WP to~tom 0 Prrta tor engines ion per w_:on.
n. Dimensions Motauwr No.  [Inter- :
Référance . Propoaltion da
1o la plus grand diany. | Quantits | § (2 change- | pcesde mchange) Poid
. et languayr mm Apartr do  labing. | omden Dénomination par plac:
wsi__ﬁm:m. b et Air filter, Filtre 3 air,
. _w..__m.»“:_ : in mm rimmer intake ethow, outlet elbow coude dadmission, coude n.mq:_uu_oz
, i el Nr, Table No. 8 " Tableau No. 8
450 *DINg34MS Sechskantmutrer Ma 3 A i .
451, *DIN137B3. . Federscheibe 88 4 ﬂwﬂmﬁqﬂwum Mn...wm_ ﬂx Mm.:m
452 *DINB35MBx18 Stiftschraube "M8x 18 8 Stud G arower
453 VD3 142 80 05 Flansch ~79X79x 65 1 Fiange _”_.w..“%m filete }
4 s Ll
54 504 142 0080 Dichtung 76X 76x2 ) Gasket Joint
455 - V031428052 AuslaBkrimmar 1 Outlet elb
ow Coude d’émission
456 *DiN137B8 Federschaibe B8 6 Lock washer Rondstle Grower
457 *DIN934M8 mmn—._m_ams.ﬂg.—._ﬁm_, ma 6 Hexagon aut Ecrou six pans
458 000 02580 78 Flanschdichtung 47x91x25 3 Flangs gasket Joint de flasque
459 00002501 78 Flanschdichtung, 47x91x1 3 . Flange gasket Joint de flasque
460 VD3 025 80 05 Ansaugkriimmer 1 Bohrung M8x1 mit Schraube 488 Intake elbow Coude d'admission ;
' . verschlieBen. Ab 1977 entfallt Close bora M8x1 with screw 488, Fermer le trou M8x1 avec vis No. 488,
- Bohrung. Bis V2 20860 Stapfen amm Bare omitted from 1977, A partir de 1977 le trou s'échappe.
. einsetzenl Up to V3 20850 use plug 485. Jusqu’d V3 20850 monter bouchon 485.
461 000993 08 55 Blindstopfen ) @ i10x9 1 Im Ersatzfalle 488 mit 487, Blanking plug . Bouchon blanc
: {an Stelle von Startpilot) {replacing ,,Startpitot”) [remplace , Startpilot™)
. For replacement use 488 with 487. Remplacér par pidces No. 488 avec Am._._.
462 VD3 024 80 53 Halteschiene 20 x 4 x 290 1 Retaining rail Etrier de retenue
463 *DIN13788 Federscheibe 88 6 Lock washer Rondelle Grower
464 *DINS34M3 ‘$Sechskantmutter ‘M3 6 Hexagon nut Ecrou six pans
465 31028 12 991 - Olbshalter vollst. Mu. H Teil 1 Oil basin complete Réservoir d'huile cpl.
466 31028 54 103 Einsatz vollst. M u. H Teil 1 Filter insert complete Garniture cpl.
457 23065 33 111 Dichtung innen M u. H Teil 1 Internal gasket Joint intérieur
468 23 165 33 101 Dichtung aullen Muy. H Tail 1 External gaskst Jaint extériaur '
469 VD3 020 80 01 Zsb. Dibadiuftfilter kpl. 1 Oiibath air filter compi. Filtre 3 air 3 bain d’huila compl.
{best. aus Teilen 465—-469) {cons. of parts 465-—469) Aooq:_u_.m_._mzu les pidces 465—469}
470 *DING34M1TD Sechskantmutter . M10 2 Hexagon nut Ecrou six pans
41 *DIN137B10 Federscheibe 810 2 Lotk washer Rondelle Grower .,
472 C*DINS31M10x30 8.8 Sechskantschraube M10 x 30 2 Hexzagon scrow Vis six pans
473 *DIN71511-60x2,5 Dichtung 60x 2.6 1 Gasket Joint
474 000 970 65 67 Zsb. Schiauchschelie $65/12 1 Clamp Collier
475 VD3 020 80 43 Zsb. Ansaugrohr {f. Inland) 119 lg. 1 Induction pipe ass. Ens. tube d'aspiration
- : . . {Local market version) {version Allemagne)
476 VD3 0208017 Zsb. Zyklon-Vorabscheider - -f. Rohr @ 62 1 Sondarzubehdr Cyclone praselecter ass, cpl. Ens. préselecteur m<n_o:mn_:o
: : {Special equipment) (Equipement spéciaja)
a77 000 970 01 67 Spannschelle 106116 1 Clamp Caollier -
478 VD 0258081 . Formstick ' 1 Elbow Coude . . i .
. 500 G20 70 15 Zsb. Kaltstarthilfa .-.Suo DO0/70 kpl. 1 mm. V3 20850 Starting aid ssx. compl. up to Ens. dispositif du démarrage jusqu'a
(best. aus Teilen 479-483} . 8 typa 500/70 v3 4 froid typa 500/70 . v3
(cons. of parts 479-483)°) 20850 {compr. les pi¢ces 479483} 20850,
*Bei .mmﬂm__::nm: statt der *In your orders, replace *Dans vos commandes, remplacer
Bezeichnung DIN ein X um.-.ﬂ.ﬁ.m:. DINby X. DIN par X.
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Bestell-Nr,

Order No.

Benennung

Abmesaung
graBter® u.Lénge

Dimenslons
Largest dia.

Austausch-
barkait
Intes-

Ima_,.maom

and Length

| Dimensions

le plua grand dlam,

change-
abllity

Inter-

Description -

& lohgusur mm

000 025 80 55

Halterung 21 FD

i og

Dénomination

VD 021 80 456
000 025 80 54

*DIN13786
*DINGDIMEX12MU

000 181 01.11

~ {mit Dise und Schtauch)

Halter

Gasomatic Sprihflasche
(Startpilot) -
Federscheibe

Sechskantschraube m. _s_._ﬂmq
O_:rrm_.wm

44, 06

20 x4 x 155
21.03

. B6

M6x 12
Beru 184G

Bis V3 20850

Fixture 21 FD

{with nozzie and hoss)
Support

Gasomatic spray tin
{Startpiiot)

Lock washer

Hexagon screw

Support 21 FD

(avec injecteur et tuyau)

Support jusqua
Cartouche gazomatique v3 ..
[Startpilot} 20850
Rondeile Grower

Vis six pans

AB5 180 X 71

000 993 21 55 .

Zsh. Umbausatz Vergliihanlage
{best. aus 460, 484, 7561,

762 und Kabel}

Umbausatz Batterie sicha Bildtafel
Nr. 12

VarschluBstopfen

Ab V3 20851

Zum nachtriglichen Einbau

bis V3 20850.

Glower plug -

{from approx. V3 20851)

Preglower modificatlon kit
campleto -

{consisting of parts 460, 484, 761,
762 and cable, Battery modification
kit — see-table No. 12)

For subseguant fitting to engines up
to approx. V3 20880,

mo:nma da chauffage

{4 partir de V2 20851}

Pidces de modification pour installation
préchauffaga

{comprenant les pidces 460, 484, 761, qmm
et cdbles), Les pigces de Boa_ﬁﬂzo_._ pour
ta batterie — voir tableau No. 12)

Pour installation ultériaur sur moteurs
jusqu'a V3 20860.

000 001 31 59

000997 15 30

{an Stelle von Teil 484)

Hinweisschild {Staubanfail)

. Nur im Ersatzfal§ bis V3 20850,

Ersetzt 000 001 59 60

Blanking plug {raplacing part 484}
Only for replacement in engines up
to V3 20850,

Instruction sign

{replacing 000 001 59 60}

Bouchon blanc {remplace pidce No. 484)
Seulement pour remplacement sur motaurs
jusqu’ad V3 20850.

Plaque

*DIN9B1MBx1x10 .

*DIN934MB
“DIN13788

Ad45 1408022

Dichtring
Schraube

Sechskantmutter
Federscheibe

Zsh. Auspuff

085x15x2
M8 x 1x-10

T M8

88

1

Nur erforderlich solange Gewinde-
bohrung M8x1 vorhanden.

mﬂ:-_m ..msmw O:Eqmn:mqmn_xm:mm:m

Screw provided with M8x1
thread bore.

Hex.nut

Lock washer

- [remplace 000 001 59 60)

.bc._dﬁm:::_m:mmm:_mam:»:mnmm:mm:m

Vis *:dc M8x1 se trouve sur
e moteur,

Ecrou € pans

Rondelle

A 140 A 47
000 990 06 33
000 140 A 25

VD3 180 80 85

Zsb. Verldngerungsrohr
Osenischraube f. Teil 492 und 493
Zsh. Bogan mit Osanschrauba

Dichtungssatz VD 3

U_n__E:uw.um»n VD3 kpl.
{best, aus allen En_..ﬂ::um_._ VD3,
ohna Sifnmaerringe} -

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsstzen.

@48 X 460

Exhatst ass_

Extenslon pipe ass.

Eva screw for 492 + 483
Etbow ass, with eye screw

Gasket set VD 3

nﬁ:u_aﬂ set of gaskets VD 3
{consisting of all gaskets in VD3
engina axcept oil seals)

*In your arders, replace
DIN by X.

Ens. échappement

Tube de rallonge- -

Vis oeillet pr. 492 at 493
Ens. coude avec vis oeillet

_Jeu de joints VD 3

Jeu de joints compl. VD 3
{comprenant tous les joints du moteur
VD3 sans baques d'étanchéité)

*Dans vos commandes, .d.:-._uno..
DIN _un- X




Denennung

Maschinen-Nr. | Austausch{ Erastrisivorscing

Bu, . Gewicht
“”.22 u.tAnge von—bis barkalt | frMssctinen oro Stiek
1 enslons. | Intar- - :
Order No. Machine No. Suggestad Spare
b Largest dla. change- Description Welght
and Length from-to abillty Party tor Machines per piece
. Dimenslons No.da intar- Proposition de
2. Reterence le plus grand idiam Machine change- | piidende rechange Polds
at Br mm de=jusqu'a abilité vai_h.l.sin - par pidce
Haube mit Haube vorn
- Scheinwerfer und Rahmen
Bildtafel Nr. 10
Jo A55 160 80 55 Zsb, Hauba vorn 1 ab AS : =
w._ 000 %ALA o1 Wm_.:m:ﬁ:a (Holder) 30 x 188 1 mﬂcﬂ Smomuﬂ;mcmwﬂ.__.ﬁcwm:n:: verstarkt
2 *DIN933M6x20 .8 Sechskantschraube M6 x 20 {6 Ersetzt Zylind ]
3 *DIN137B6 Federscheibe - B8 oiog ot @lindarkopfschraube Mo x 16
M 000 991 04 39 Scheibe 64x014x15 ¢
)5 *DINS34M6 Sechskantmuytter M6 6
i2 000 997 1214 Gummiille {f. Bohr. @12) L2
13 A1B0 A 82 2sb. Scheinwerfervinsatr ) 2
{best. aus Teilen 614—617, 61 9-622, .
] 624) - :
14 E15471201 Glashaitering m. Schraube 2
13 E1 431604 Dichtung - 2
16 A182 A 90 Scheinwerferglas E1 602102 2
17 E1197802 . Fassung f. Standlicht 2 :
18 *DIN72601-12V2ZWH  Glohbirne Form H (Standticht) 12v; 2w 2 Ersetzt Nr, 000 182 0217
19 E1 B403 03 Refiektor 2 '
20 E1 1977 02 Sprengfader 4
21 €1 5247 01 Sprengfeder 4
22 E1 5204 06 ’ Spannfeder (f. Lampenfassung) - - 2 .
3. *DIN72601-12Vi5W0 Gighbirne Form Q (Daverabblendl.) 12 V;:16W 2 Ersatzt Nr. 000 182 01.17
2 E1 6403 05 Fassung (f. Haupdicht} 2
25 ASS5 160 80 03 Zsb, Haube vollst, - ] 1
- {mit Teilen 630—637) g . . .
26 000 687 04 00 Parlonleine @5 x 1000 1 Bis AB5, ..., ... Nicht austauschbar gegen 670,
27 *DINS4-2x15 Splim P2x15 2. - - :
28 000 991 92 25 Kerbbolzen ‘P8 x92 2
29 000 991 01 32 Bundbolzan @10 x 48 2
30 *DING4-1,6x15 Splim 16x 16 -2
E3| 000 9916239 Scheibe 52xQ10x1 2
32 *DINS34MB Sechskantmutter M8 ) 2
33 000 991 04 39 Schelbe B4AxQ15x 1 .2
34 *DIN13788 Federscheibe 88 : 2
35 000 993 09 93 lager . 17x76x26 - 2
36 * DIN933MBx15 8.8 Sachskantschrauba MB8x15 2
37 000 993 07 94 Haubenhalter 2
38 ABB 160 01 89 Zsb. Hauben-Seitenteil rechts 1 ,
39 *DINS33MGx12 -verz. Sechskantschraube M8 x 12 4 Ersatzt Zylinderschrauba M6 x 15
0 *DINS33MEx12 varz, Sechskantschraube M6 x 12 . 8 Ersetzt Zylinderschraube MB x 10
H *DIN137B6 . Federscheibe - BB 12
12 *DING34AMG Sechskantmutter M6 - 12

*Bai Bestallungen statt der
Bezeichnung DIN ain X einsetzenl




' *Bei bosteliungen statt dor
Bezeichnung DIN ein X einsetzen|
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; Abmessung Masc ,
_Bestell-Nr. @gmgczn groBterd reLango Stick %a Austausch- m*mwngﬁ W.H.Ma&”ux
Dimenslona Unitts Inter- ;
Order No, Largest dla. - Machine No. Suggested Spars Welght
ondtength ©  |ocime | from-to ShaR?® [ Pana torMackines| Poscription par alace
Dimensions No. de Inter- Proposiling de
Réferance Io plus grand diam, | Quantit | Mechine change- i Poid
stiongueurmm | | Gepaaars ehitg. | o o Dénomination par plbcp
3 0001870778 Kabelbofestiger @7 11 38w
m .w_zmwagmA ‘Sechskantmutter M6 1 3tk ... e
*DIN137B6 Federschaibe Bg 1 Bls A55 3531705
6 Q00 18103 53 Blinkgeber 21W, 12V 1 Nichta
7 *DIN84-M&x15 Zylinderschraube AME x 15 1 {statischbar gegen 673.
8 AGE 184 80 73 Verbindungsstreba 25 x B x 495 .2
.w AB5 160 02 69 Zsh, Hauben-Seitenteil jinks - 1 ' .
. 000 004 1301 Namenszug (Holder} 35x.275 2 Ersetzt 004100
i1 A5 160 80 56 Zsb. Rahmen vorn - 1 poc 00
12 *DINS34M8 Sechskantmutter M8 4
i3 *DIN1378B8 Federscheibe . ES 4
4 000 992 11 91 Schwingmetallpuffer. @30x 30 .2
i5 *DIN931M10x30 8.8 Sechskantschraube M10 x 30 3
o *DIN137B10 - Federscheibe B10 3
7 *DINS34M10 Sechskantmutter Mo : 3
8 ABS5 060 80 69 Zsh, Zugmaul 1
39 *DIN9G31M12x35 8.8 Sechskantschraube M12x 35 4
30 *DIN137B12 Federschaibe B12 4
i *DINS34M12 Sechskantmutter M12 4
iz *DIN934M12 Sechskantmutter M12 2
< *DIN137812 _...nn_m..mnw._mmum B12 2 -
4 AS50608012 - Zsh, Schutzbiigef ' 1 :
35 *DINS33M12x35 . Sechskantschraube M12x 35 2 Ca, bis ABS 3530294
3% *DIN933M12x30 Sechskantschraube M12 x 30 2 Ca. ab A55 35630295
36 *DIN137B12 Federschaiba * B12 2 :
57 000 991 84 41 Scheibe 4 Entfallt ab ASS 3630295
38 *DINS4-2x15 Splint 2x1b 1
39 *DIN126-5,8 Schaiba Q6,8 V'L oAb ass
70 AS5 164 80 35 Haltestange ®58x 378 1 TP
71" 0009958081 _m.o:_.w_maa.w 1
72 000 992 04 91 wnrsm:m_ﬁnnm:v:mm... ’ M6 1)
73 00018t 04 53 Richtungswarnbiinkgeber Hella12V21W '~ 1 L
: 4DN 003 059-02 I Ab AGE 3531708
74 *DIN13786 Federscheiba B6 2 [ .
75 *DINS34MEG Sechskantmutter M6 2
76 AS5 160 80 26 Zsb. Abdeckblech 1 Ab ABS 3531606, )
- Ersetzt A55 166 80 09,

|




Bestell-Nr, . Abmessung Maschipen-Nr. | Aus Ersa ; .
£ Benennung GroBler® U LAnge Stick " r tr H.anai Wﬂ;%hwr
" | Dimensions . [units Inter-
Order No, Lorgestdda. .~ |per Machine No. | 1 nge- | uewested Soere Doacrigtion Welght
and Length engine’ | from—to abiy Purts for Machines per plece
Dimensions No. de Inter- Propoaitice de
Raterence lo plus grand dlam. | Quantita | Machine rachangel Pold
at longueur mm . de-jusqu'a wvs“ “-.onﬂnu.c!n Dancmingtion par _w,ooo
Auspuff, Haube hinten
- Schalter und Instrumente
Bis Maschine Nr. 3531175
Bildtafel Nr. 11 .
) A45 140 B0 22 Zsb. Auspuff 1
A140 A4T - Zsb. Verldngerungsrohr @48 x 460 1
000 990 06 33 Osenschraube £. Teil 701 u. 702 Ma 1
! 000 140 A 25 Zsh. Bogen mit Osenschraube 1 '
3 *DING3aME - Sechskantmutter M8 4
} *DIN13788 Federscheibe B8 4
3 B804 142 00 80 Dichtung T6x76x2 1
3 AB5 164 80 49 Haltewinkel . 24Bx66x 1,6 1
7 - *DIN934M8 Sechskantmutter Mg . 2
3  .*DIN137B3 Federscheibe 88 2
) 000 997 04 05 Gummistopfen (Bohr. 3 12) Q18x 14 4 .
) A55 16001 54 Zsb. Hauba hinten {Qbert,) . : 1 Bis A55 3630370, Nicht austauschbar,
Ja AB5 160 03 54 Zsh. Haube hinten {Obert,) 1 ASb 3303713521176, Nicht austausch-
{Bohrung f. Teil 761, @16} bar gegen 710b (sighe Tafel 11a). ’
1 *DINg33MEx12 Sechskantschraube M6 x 12 4 Ersatzt Zylinderschrauba M8 x 10
2 - *DIN137B6 Fedarscheibs B6 . 4
3 *DINS34ME Sechskantrmutter M8 T4
4 ABS 181 8062 _Aoaum._.:md..._:.&:» m. Glithb. ?80 1
5 *DIN72601-12V2W)  Glihbirne Form J 2Wi12v}. 5
3 AB5 1818160 Traktormeter {8 Gg.} @80 1 - Ca. ab 3531120 Zéhlwark goiindert.
7 *DIN433-8,45T . Scheibe B4 2
8 *DIN94-2x15 Solint 2x 16 . 1
9 000 990 04 22 Halbrundniet m. Splintl. P8Bx26x 22 1
4] AB5 12080 04 Zsh. Lasche - 1
1 © 00099479 22 Ring Q20x45x10 1 m A5
n i 5 3631175
2 *DIN1481-5x38 Spannstift B x 28 1 1 . .
3 000 992 01 14 Torsionstedar 0226 1 Noue Im:.uv:.uauo siehe Bildtafel Nr, 22,
4 AB5 12380 01 Lager ’ 31 x35x38 1
5 *DING33M8x15 8.8 Sechskantschraube M8 x 156 1
6 - ABS 123 80 45 Haltewinkal 20x 1,5x 66 1 Ab......BeiBrichen von Lager 724,
Tail 726 nachtriglich einbauen.
7 *DIN137B8 Faderscheibe B8 1 | ’
8 A4512380 13 Rastengriff @14 x 430 T ’ .
9 *DIN7343-5x22 Spiralstift Bx 22 -1 J Ersetzt Nr. 000 99105 21 (Nummernumstellung}
0 - AB500465 M Typenbezeichnung (A55) 30 x 90 1 ‘
Bl 000 181 00 07 Signalknopf u, Anlasserknopf 0343011 001 - 2 ASE5 353037T-3531175
. (ab AS5 3630371 entfillt Anlessarknopf} 3
2 000 181 12 58 Warnlichtimpulsgaber 12 V, 2 W B 0336 851 008 1 Bis AS5 3531705. Nicht austauschbar gegen 732a, Tafel 11a,
3 *DIN72601-12v2WJ  Glihbirne Form J' . 000 1820217 1 . "

*Boi m.on.nw:::nm: statt der

Bazeichnung DIN qin X einsetzen]
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Or0Btard u Linge aSow —...ma!u...:a:.zr ﬁﬁg&. mawnﬂﬂqua&ro mmim_mh.wr .
. n-bis Maschinen oo
. Dimenstons Unita Inter- -
Order No. , Largest dfa - Machine No, Sugganted Spare Desert hi
- . and Length *° WMM__E from-to Wuﬁ ol | Parta for Machines on : “%._w.hna
: : Dimensions No. de Intar- : ———
Référanca  pl nd dian, w | m Proposition de ] ] o
| otiongurmn | 2" | Machne |y | csadermchance _ Dénomination par pdcs.
- -
34 900 18102 o Schaltiasten m. 1 Schissel H. 31/53 i .
103 iincschlijssgl (f. 734) Hella 31/18 1
35 . *DING4-5x08 Slint Bx 28 1[ BisAB5 3531175,
36 A11123A 25 Sperrklinke 4x31x2 1 - :
37 A1199218 13 Torslonsfeder 21,5 1 ) )
38 AS5 1600254 Wc. __“_m_._g hinten, Untertei] 1. Bis A5G 3631 176,
mit Lagerbiige] f, Bremse)- Nicht austayse 738a, T&
39 0000971214 Gummitiile (f. Bohr. ¢12) 1 schber gegen 738, Tafet 11a, )
40 - ABS 1808763 Zsh, Biegsama Wella 1800 1g. 1 :
41 00018707 78 _Amua_a&mﬂnmq Spann, @7 1
42 *DiNg3amg Sechskantmutter I 2] o acs 3537500
43. *DIN13786 Federschaibe B6 . 21 \ .
a3 000 180 14 33 Reglerschalter (135 w) 0190215028 1 m%:ﬁmﬁﬁmzﬁza mit Reglarschalter
45  *DINSIMBx15 Zylinderschraube MB x 15 ry e -
46 *DINSa3M8x15 8.8 Sechskantschraubs M3 x 15 - 3
47 - *DIN137B8 Federscheibe Bg - . 3
48 . " 000164 21 95 Kantenschutz 6,5x9,5x210 1-
49 000 18102 14 Steckdose - ) 2-polig 1 ’
, *DIN72591-2POLIG  Stecker (fiir Steckdose 749) Ki 37 200 500 1 Nur fir Export bzw, auf Bestellung.
50 000 180 06 07 _Zsb, Sicherungsdose 52 81 St/6pol. 1
51 *DINS34ME Sechskantmutter M5 2 -
32 *DIN13785 Federschaibe ] T 2
33 *DIN84MEx 18 Zylinderschraube AMEx 18 2 -
34 000 18303 30 -Sicherung 8 Amp. ] .
55 000 181 01 52 m::xaan_..u_nm.w f.12v K. 421001 01 1 Bis AS5 3531175, Nicht austauschbar gegen 765a, Tafa! 11a,
6 AS5 166 B0 76 Abdeckblach 568x 142,6x 1,5 1 Bis ABB 3631175, 756a siche Tafe T1a,
37 000 601 07 59 Hinweisschild (Das Befahren , . .} B0 x 70 1 . i
3B 7 "DIN93I3MBx15 8.8 Sechskantschrauba M8x 15 4
39 *DIN1378B8B Federscheibe B8 4
30 000 001 26 59 Mms_zm_mao::n 60 x .“NJ 1
| 000 1810112 lihGiberwacher Kosk 08/45 1
2. 0001810010 Glith-AnlaRschalter B.0343008008 - 1 w Ab AB6 3630371
33 000 184 80 90 Gummikappe (f. Signal- und : 1 AS 3530945—3531175
- : ) AnlaBknopf ’ © oo A— .
" 000 184 80 91 m::.._.aun:can_nmuum @36 1 Bis 3530046 :mnsqma:o_._m_. .m.:gc magtich.

*Raj Bostellungen uﬁ.ﬂ,n der’
Bezeichhung DIN ein X einsetzan!

a1




* . { Bestall-Nr. B Abmessung " | Maschinan-Nr,
. all-Nr, enennung groBter? u.Langs mswx | vongls >E§.m8=. w_‘lﬂ&aﬂarﬂ_ stmﬂ“ )
Dimenslons . |Unlly Tidor :
Ordar No, Largastdia. , - por, Machine No, Suggastad Spara Welght
Pl fpets i | rom=to usa?nwaa Parts for Sdachines | D@3CHDHGN pear w_zana
’ Dimensions ’ No. de Irtteer-
Référance i plus grand diam. | Guentits | Mochine Change | Hoceerromange irats Pold
. ot longueur mm : de—jusqra abilitd . unuxultei Dénomination par hona
Haube hinten, Schalter, . . .
Instrumenta
A55 ab Maschine Z.... 3531176
‘Bildtafel Nr. 11a
%  AS51648049 Haltewinkel P.24BX66x15 1
» *DINg34M8 Sechskantmutter M8 2
38 *DIN137B8 Federscheibe BB 2
9 0009970405 Gummistopfen 018 x 14 4 : : .
{0b AS55 1605154 Zsb. Haube hinten, Oberteil O | AGb 3531176—3631706
_ {Bohrung @ 12,6 . Teil 732} Nicht sustauschbar,
10 AB5 160 62 54 "Zsh, Haube hintan, Oberteil - 1 Ab ABB 3531708
{Bohrung @31 f. Teil 732a) ;
11 *DIN933MBx12 Sechskantschraube MB x 12 . 4 Ersetzt Zylinderschraube M6 x 10
12 *DIN13786 Federscheibe 86 4 ' ’
13- *DIN934MB Sechskantutter Ma 4 .
14 AB5 181 B0 62 Kombiinstrument @80 1
15 *DIN72601-12V2WJ . Giithbirne Form J i2V,2W b .
16 AB5 181 81 60 " Traktormeter (8 Gg) @80, 8 Gg, 1 Ca, ab 3531120 Zahiwerk gaandert.
30 AbB (04 65 01 Typeanbezaichnung AGS 30 x90 1 y .
32 00 181 12 68 Warnlichtimpulsgeber . 0336 851 008 1 Bis AB6 3631706, Nicht austauschbar gegen 732a,
32a 000 181 51 68 Wamnlichtschatter B.0340 302007 1
32b  "DIN72601-12V1,2W  Glassockellampe Form W2 W2x48d-12w 1 | AbABEIS3N708
33 *DIN72601-12V2W.] Gliihbirne FormJ 12V, 2ZW 1 Bis AB5 3631705
34 00G 181 0208 Schaltkasten m, Schl. Helta 31/83 1
34a 000 181 03 50 Schaltschlissal Hella 31/18 1
38a ABE 160 04 54 Zsh. Haube hinten, Unterteil ~ : 1 Ab ABb 3531176
. (chne .agerbigel fir Handbremse) -
40 _ABS5 180 81 63 Zsb. Biegsama Welle 1800 Ig. 1
an 000 18707 78 Kabelbafestiger ?7 B |
42 000 997 1914 Gummitiille f. @18 Q24x9 1
46 *DINS33MBx15 8.8 Sechskantschraube MB8x15 | .3
‘47 °  *DIN137BB Faderscheibe B8 3
‘48 000 164 21 96 Kantenschutz 6,6x95x210 ot
‘A9 -00C 181 0214 Steckdose 2-polig 15
*DIN72591-2POLIG Stecker 2-polig KIi 37 200 500 1 Nur fiir Export bzw, auf Bestsllung,
. , {fiir Steckdose 749) . ‘ .
'60 000 180 06 07 Zsb, Sicherungsdoss 8-polig 1
'51 *DIN934ME Sechskantmutter - M5 2
52 *DIN137BS Federscheibe 85 2
B3 *DINS84MEx18 Zylinderschraube AMS x 18 2
o4 000 18303 30 Sicherung 8 Amp, 8
'55a 000 180 8O 74 Zsb, Blinkerschalter . B.0341 810 006 1 : .
(000 187 80 33 Befestigungsteile f. Blinkerschalter  B.3247 000,001 1 Ab AS5 3531176
156a AB5 11080 38 Zsh. Instrumententriger . ] .

*Bai Bestellungen statt der
Bezeichriung DIN ein X einsetzent
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_ Abmessung Maschinen-Nr. | Austausch-| Ersatr Gewlicht
Bestoll-Nr. Banennung grobterdulange |SU% | vonig - | barken F% pro Stick
i Dimonslons . Unts | paching Na, |1~ Weight
Order No. estdla . " Aeon Suggested Sers | 1, scription oht
Lorgest di e | from—to " | Partafor Machinaa| DS per placa
Dimonsions No.da Inter- ' Propostinn de Poids
Reéférence ") rand diam. M , Dénominatio
rnce afu g dam | Qs | Hoctire | |che | TR womaton o o
7 000 001 0789 Hinweisschild (Das Befahren . , .} 80 x 70 1
] *DINS34M10 Sechskantmutter M10° 3
1= *DIN137B10 Federscheibe B10 . 3
i0 000 Q01 26 59 Hinweisschild 80 x 120 . 1
il 000 181:01 12 Glithiiberwacher - KOSK 08/45 1
2 000 181 00 10 Gliih-Anlafschalter B.0343 008 006 1
i5 000 001 62 59 Hinweisschild {Lichtmasch.) 70 x BG 1
36 000 001 57 5% Hinweisschild {Achtung Motor ., !.} 64 x84 1

*Bei Beste llungen statt der
Bezeichnung DIN ein X sinsetzen.
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T

. R I Abmessung Maschinen-Nr. | Ay
: N groBlerPu Lange | Stick | oo bkt | s o Sow
Flo. Dimenalons :a._w Inter prod
No. Crder No, est dia, : | Maching No, H Sugasted Spare
— . ) —%.ma_.ﬂas wqﬂi_:o from—to abllity | Partntor Descrtpton - u__m.wm
Dimensions No, de Inter- [ poncation
No. Rétarence la plus grand Machi 89539 1
| | stlongiorrm ™ |7 | Mactne || change- | sEein Dénominaon par)
Kraftstofftank, Em*.nm:m_ﬁﬂm:. : o
Batterig .
Bildtafel Nr. 12
ABE 180 X 71 Zsb. Umbausatz Vorglizhaniage 1
" {best. aus Teilen 761, 762,
Ansaugkriimmer VD3, Glihkerzs
. und Kabel)
AB5 180 X 171 Zsh. Umbausatz Batteria 1 Nurin Verbindung mi i
rbindung mit Varglihan|
(best..aus 804a, 803a, 802, . ABG18gX 77, Dt Voralihaniege
B852a, 8204, Teile 862 und 710 :
nach Umbauanleitung abdndern),
801 *DIN315Ms Fliigelmutter M6 2 . ‘ '
802 00D 990084E Hakenschraubs Mg 58 x 272 2 Bis AB5 3530370, Nicht austauschbar
802a 000 990 10 46 Hakenschraube @5,8 x 204 2 Ab AB5 3530371, -
803 AbS 160 80 08 Zsh, Werkzeugkasten 1 Bis AGB 3530370, Nicht austauschbar
803a AS5S5 160 B1 06 Zsb. Werkzeugkasten - - 1 Ab ABb 3530371, .
804 504 186 23 01 , Akky (12 V | B8 AM) B.0090 B56 601 1 Bis ASS 3530370, Austauschbar nur mit Teilen
- . . 8024, 803a, 820a, Teil 852 &ndern.
8043 000 186 88 01 Akku (12 V 7 88 AH) V. 68816 T . Ab ASE 3530371 R
805 Al13 1800242 Zsh. Massaband 310 1g. 1 " M .
806 *DIN933MBx15 8.8 Sachskantschraube M8 x 16 6
807 *DIN137B8 Federschelbe - BB 8 .
808 *DIN934mMB Sechskantmutter . M8 6
’ - Q00 190 01 92 Zsh. Werkzeugsatz - : 1 Sonderzubehsy. .
{best. aus Steckschilsselsatz 10-27 - Lioferung nur auf Bestellung.
mit Knarre und Verldngsrung, : -
Gabelschliissolsatz 6—32, Rohrzange,
Kombizange und 2 Schraubanzisher},
A 190 A 90 Zsh. Werkzeugtascho 17
{best. aus Teilen 809, B11-815)
R A183 A 79 - Werkzaugtasche ' 130 x 250 1
810 - 000003 A S0 . Ausweishiillg ! 1 .
811 ° *DINBOGSW1G/22 Steckschliissel . SwWi18/22 - ) 1 1 _Entfallt ab 1977, . .
812 *DINBIGSWI3/17 Steckschldssel SW13/717 - 1 [ Nach Aufbrauch nicht mehr lisferbar.
813 *DINIO0A10 Drehstift f, Steckschiliissal 220 Ig. 1 . ’
814 *DINB95SW22/27 Douum*.mﬂu-.:.mccoaun:_mﬁw_ SW 22727 1
818 000 996 00 40 . Schraubenzieher . 1)
* AB5003 80 10 Betriebsanleitung A55 1 )
816 Q00 181 03 50 Ziindschiiissel {Schaltschlisssi} Hella 31 /18 1 "
817 *DINS23M10x20 10.9 Sechskantschraube M10x 20 2 Ca. bls 3531905. im Ersatzfall Teila 878--880,
818 oU_Z._mum._o. Federscheibe 810 5 .
819 000 991 22 41 Schaibe - 106x22x5 2 . '
a0 - ABE 060 02 21 Zsh. Tragblech vorn (f.Batterie 56 AH} 1 Bis A55 3530370, Nicht austauschbar,
B20a ASB5 060 04 21 Zsh, ._._,mm_u_mn: vorn {f.Batterie 88 AH) 1 Ab AS56 3530371
*Bei Bostellungen statt der .
Bozeichnung DIN ein X einsétzen) 87




*Bei Bestellungen statt der

Bezeichnung DIN ein X mm:u@ﬁa...__

Enzféilt ab AB5 3631176
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grOBter® uLange Stk u.n:..u_u He. _wwcu.ﬂos | arproruchiag m,.ws%umx
g, - Order No U_Smw:um_o:n . Unita . Machine Np, | Inter
: : t dla. . 8Bupgestsd Spare Weight
Yo H.%W@sl. Socine | from~ta bl [ P2 for Mincaimes | DesCription Per dece
n, Dimenalons . No. ds Intar- Proposition de
- Reférance lo plua grend diam. | Quantta | Maonme schanga ina Polds -
: el longueur mm de—jusqu's mﬁww. ﬁsnszm.nu-! Dénamination u“_- placa
121 *DINS33MBXI5 8.8 Sechskantschraube (£, 820) Mg x 15 12 .
3212 *DINg33M8x20 . 8.8 Sechskantschraube (f: 886) M8 x 20 2
322 *DIN13788 Federschaibe B3 12
wum aW_meth Sechskantmutter M8 12
24 55 060 80 21 Zsb. Traghlech unten 1 Bis AB5 3531175 Au
324a AB5 050 60 21 Zsb. Tragblech unten {mit ange- 1 Ab A55 3531 ﬂwm Austauschbar gogen 824a.
unssaﬂmsa,émm%amom_. fir Handbremse) .
325 A10025.00 1 Filter - 1
326 *DINTB03A12x15,5¢C Flachdichtung Cu A12x155 1
327 A0BiAags . Dichtung 180 x 236 x 2 1
328 A55 061 8005 Spritzschutz 30x30x1.8x115 1 :
329 *DINA3OM12¢1 5 Sechskantmutter Mi2x15 - 1 BIN Nummer von 936 in 429 umgastellt,
330 *DINS33M10x20 10.9 Sechskantschraube M10x 20 6 . ) .
331 *DIN137810 Federscheibe : B10 6
333 *DIN7603A14x20CU Flachdichtung Al4 x 20 4.
134 nD_Z.\meE:bx‘_.m A8 Hohlschrauba M14x 1,5 2
135 A45 0208015 " Zsb. Keaftstoffleitung 735 Lochebst. 1
336 AS5S 141 80 B2 Tankunteriage 60x240x 5 2
337 A45 061 01 21 Tragblech hinten 250 x 360 x 2 1
38 A45 140 80 01 Zsb. Kraftstoffbehiiter 1 Bis AG5 ca, 3531404,
: {mit KugelverschluBdeckat) im Ersatzfall Teil 838a
138a ABE.140 81 01 Zsb., Kraftstoffbehiltar 1 Ab AS55 ca. 3531495
o ﬁamn.mm_.oawﬂﬁnao:_cwaonxw:
000 997 55 09 Ringdichtung 1W0x@14x (2 1
000 992 1502 Druckfeder. B0 xE2x 01 1 Im Tank {am Austallstutzen) montiert
A45 141,80 36 VerschluRhiilse P24 x 11 1 .
139 A141B60 | Spannband : 20x15 2
M0 “*DINGIZMBx45 10.9 Sechskantschraube MB x 45 2
1 000 02267 51 -Filtereinsatz D67 x 115 1
42 A20022B 29 Haltebiigel ?1,5- 1
U3 . A45020 80 31 2Zsb. Handgriff 05,8 x 208 1 :
¥4 000997 63 01 Dichtring fiir Kugelverschiyk- Mx84x25, . -1 Bis AGS ca, 3531499, Nieht austauschbar
deckel . gogan 844a,
A4z 000 997 09 10 Dichtring fiir Bajonettverschiuf- fir @108 1 Ab ASE ca, 3531495,
. : . decke] ) : : .
45 000 99300 14 Tankdeckel {Kugelverschiuf) . " fiir K90 1 Bis AB5 ca. 3531494, Nicht austauschbar gegen 84ba,
45a 000 993 0o 22 Tankdecke] ﬁmm_n.:aﬂ:aqmn:_:m_ ’ . 1 Ab A5S ca. 3631 495, :
46 000 001 03 60 *Schietiebild {f. Tankdeckel) 1 .
47 *DIND34M8 Sechskantmutter M8 1
48 *DIN137B8 Federscheibe ' BB - 1
49 000 1801206 Zsb_Signathorn (m, Haltar) 0320 043 010 , 1
.50 *DIN933MBx15 8.8 Sechskantschrauba M8 x 15 1
B1 0009732204 - Schlauch {Leckai) @46x15x% 470 1 .
52 ASB5 061 0130 Anschlagwinket kurz 50x103x 2 2 Bis A55 3530370
52a ABB 0618030 Anschlagwinkel 33x100x2 2 Ab ASE 3630371
53 B12078 A 71 Befestigungswinkel B0 x55x 25 1




" Abm - "
Bestell-Nr. Benennung namﬂﬂnpaﬁam Stfick ___,wg_..ﬂ__u:g.z_.. Austairsch- Ernatatolvorsting Wﬂ.ﬁ_w i
. Dimenstona Units Intes-
Order No. Machina Mo,
snbiangh [y | tommo - chame- | St | 0oy, weignt:
Dimensions [ Noze Iiter- | Propostrn de ,
Raféronce ta plus grand dlam, | Quantits | Machi change- Shengs] -
at longueur mm aic“:.v abilite w.u:o-ﬂ!um:ﬁ-:ﬁ Penomination Mh__ha—uooo
4 0009971914 Gummitiille P24x011x9- 1 .
5 eDINSemE S 024 x ] ntfalit ab A55 353117g
B *DIN128-7 Scheibe St. 7 1
1 AG3 131 B 08 Regutierstange (@5,8 x 452 1
8 000 990 06 26 ES.-Bolzen ES6x24 1 :
mm *DIN71752-6x24 Gabetkopf . 6x24 1
0 AB5 1300210 Zsb. Habel lang 1 Bis AB5 3531175, Wir empfehlen bei
. . m“:..mgmmqw der Gassailziige dio Teile 860a,
L 8, 876, 876, 877 einzubauen,
0a AB5130°06 10 Zsb. Hebel lang 1 Ab ASBS ca. 3532204, Ersetzt AS5 130 04 10
) . {van Maschina Nr. 3531178—ca, 3632203 eingebaut),
i “DIN94-4x25 Splint 4% 25 1
[ 000994 31 11 rmzn (ersatzt durch B71a} Q20x46x14 1 Bis AS5 3631175,
i3 00099223 12 Zugfeder Q116x57x016 1 Nur sustauschbar, wenn Teile 860a, 872a,
i A 131 A1 Abstellstange 98,8 x 400 1 875—877 zus. getauschr werden,
i5 *DIN933M8x20 10.9 Sechskantschraube M8 x 2¢ 1 .
i6 A 186 A 33 Anschlagbiigel - 25 x 5 x 361 1
37 A 04201 11 Widerlager vorn (f. Kupplungszug) 28 x 7 x 85 1
i8 *DIN137B8 Faderscheibe B8 1
i9 *DIN934AMSB Sechskantmutter M3 1
0 000 9971814 Gummitiille {f. Hydr.-Druck- 024 xQ116xD . 1
) leftung rachts} ’
10a 000 99719 14 Gummitiille {f. Kabelsatz, links QU xQ145x0 1 )
" AB51318012 Hebel (f. Hendgasregulierung) 20 x 4 x 106 1 Im Ersatzfall B71a {Hebe! mit Ring 862}
a AB51308012 Zsh. Hebel . ) 1 . )
{mit angeschweiBtem Rin
Gassailzug f. Handgas
sishe Bildtafal 20 bzw. 21a. } : :
12 AS513001 10 Zsh. Habel kurz {f. FuBgasr.) 20x 2,5x 81 1 Bis AG5 ca. 3532203, Wir empfehlen bei
. ) . Briichen der Gasseilziigs die Teile 860a,
872a, 876, 878, 877 sinzubauen,
72a ABB 1300310 Zsb, Hebel kurz 1 Ab AS5 ca. 3532204, .
Gassailzug f. FuBgas :
siche Bildtafel 19
73 *DIN1481-4x24 Spannstift Qax24 1 Entfillt ab ca. 3532120
74 . *DiN433-10,8 Scheibe St, 10,5 1
75 *DIN934M8 Sechskantmutter M8 1 .
76 AS55 13180 26 Spannhebel " @8 ' 1 Ab A55 3531176
77 000 89218 12 Riickholfedar P126x01,8x76 1
78 *DIN433-10,5 Scheibe 10,56 3
79 *DIN939M10x20 Stiftschraube M0 x 20 .5 Ca. ab 3531906
BO *DIN9I34M1T0 Sechskantmutter M10 B
B1 000 154 1595 Kantenschutz 6,5x96x150 1
82 0609931788 Kabethalteband 170x 6 1
*Boi Bestsllungen statt der
Bezeichnung DIN sin X sinsetzenl
. _ 61 -




Bestell-Nr.

Order Na.

Benennung

Abmessung

Maschinen-Nr,

graBtard . Lings-
Dimensions

von—bis

.1 Reférence

Lergeat dla, .: '
and Length
Dimenstona

Machine No,
from—to

No.da

Gewicht
pro Stick

Walght
per ploce

Je plus grand dlam.
et longueur mm

Machine
de-juagu'a

Dénomination

Poids

000 070 11 65

1517010 043
1517010015

Hydraulikpumpe, w»mzm-..mm..m».

Hydraulildeitungen

ABS bis Maschine Nr. 3531175

Bildtafel Nr, 13

Zsh. Hydraulikpumpe 26 Ltr.
(11 cem/Umdrehung)

. Dichtungssatz fiir Pumpe 900
Verschleiltailsatz fiir Pumpe 900

Basch

1

HY/ZFR 1/11CL 101

{0510 520 309)

ABS ca, 3531088~3531184
4 Langldcher im Hydmulikpumpenfiansch,

*DINGBBE-3x6,5

00G 078 A B0
VD 014 78 24

*DIN127A32
000 990 54 50

Scheibenfeder
Dichtung :
Antriebsrad (f. Pumpel)
Federring .
Sechskantmutter

3x65

92 x 120% 0,5
@56,6 x 17
A12
M12x1,6/5W 17

Ersatzt Muttar SW 19

*DINS12MBx20

*DIN137B6

*DINS12MEx35
000 078 B 09
000 997 33 05

*DIN137B8

innensaechskantschraube
Federscheibe
Innensechskantschrauba
Druckflansch
Ringdichtung

MG x 20

B8

MEx35
M20x 15
1Bx022x2

*D1N934M8B
000 990 12 57
000 290 1256
000 994 80 22

Federscheibe
Sachskantmutter.
Schneidring {Ermeto)
Uberaurfmutter {Ermeto)
Distanzroht

B8

M8 )

f. Rohr @12 .
M20x 1,6
Q20x 4,5x32

ABS5 07813 65
A0TOBGE

000 990 13 56
000 990 12 657

Druckleitung

Zsh, Druckschlauch
Oberwurfmutter {Ermeto)
Schneidring (Ermeto)

@12x 1275
600 1g./M18x1,5
M18x 1,5

f. Rohr @12

000 99004 90

000 990 22 57
000 990 23 656

A4E5 078 BO 61

Schwenkvarschraubung kpl.
{Walterscheid)

Schnaidring (Walterscheid)
Oberwurfmutter (Walterscheid)

@12/M18x 1,5

f.Q12
MIBx 156

*DIN13788

*DIN931M8x50
AG35070A 79

*DINS31MB8x28

Hatteblech
Federscheiba -

8.8 Sechskantschraube
Zsh. Stromregelventil
8.8 Sechskantschrauba

90 x & x 181
BB I
"M8 x 50

B.0533 103016 ~

M8 x 28

*DIN13788
*DING3AMS
" *BIN934MS
J *DIN137B8

" Siehe Hinweis Seite 67

Federscheibe
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Federscheiba -

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnupg DIN ein X einsetzen!

B8
M8
M8
BB .

ek - _n-ap';)-l Mo Qoo ab b A RARN] A s

par pleca




saataell-Nr,

_Order No.

Raference

le plus grand dlam.
et longueur mm

000 070 A 70 Zsh, Steuergeriit HY SEAB/176/
1527010034 VerschleiBteilsatz Bosch
f. Steuergeriy 932 -
*DING31MBxES * 8.8 Sechskantschraube : M8 x 85
000 990 01 88 Gerade Einschraubverschraubung,  M18 x 15
. mit Schneidring und Mutter )
{Walterscheid)

*DIN1481-5x28 Spannstift f. Hebel 5x 28
A45 07880 49 Hebel @10 x 155
000 99903 10 Griff . @25M15x 30
000 992 16 12 Zugfeder : @12,5x75%1,8
*DIN1476-8x20 . Halbrundkerbnage! {in Zwischang.).

000 9922312 Zugfeder

’ @116x67x186.
A550788062 Einstellblech 30x15x127
ABL 078 2765 UEnx.m#::mh?. I<n3~m=r:=£.9,_uxmqm

AB507006 72 Zsh. Riicklaufleitung
*DIN7603A16x20AL Flachdichtung Al6x 20

*DIN7823M16x1,5 A10 Hohlschraube " A10
000 995 17 66 Spannschelle ' f. 018
000 07304 15 Riicklaufschlauch -P12x 3x 850
000 990 05 90 Schwenkverschr, (Waltersch.) kpl.  M20x 2
000 990 20 57 Schneidring {Walterschaid} B22-11

‘000 990 2266 - Oberwurfmutter (Walterscheidl ©  M30Dx2A22-11
A46 0780264 Saugleitung ) 11951g. @22
000 990 22 58 Uberwurfmutter (Walterscheid) M30x2A22-11
000 990 20 57 Schneidring {Walterscheid]} ) B 22-11
0009900683 - Flanschverschraubung {Waltersch.)- M30 x 2

000 997 97 09 Ringdichtung 24x25
*DINT37B8 ' . Fedarscheibe BB
*DIN912MBx22 " lnnensechskantschraube . MG x 22
*DIN76823M16x1,5 A10 Hohlschraube . M16x 1.5
TDIN7803A16x20AL  Flachdichtung Al16x 20

AG3507003 72 - Zsh, Riicklaufleitung

Bosch 1463 460 00%  VerschiuBschraube - B 1453 460 001

000 997 71 01 . Dichuring {f. VerschluB) B 1450 109 007
*DINB4MBEX15 Zylinderschraube . AMSE x 15
*DIN137B6 Federscheibe B6

Bosch 1456 521 004 Zsh. Filterdeckel {mit T.960, 961)  B.1455 621 004
000 02267 84 Dichtung (z: Filterdeckel) B.1460 135 000

000 022 57 51 Filtersinsatz (Patrone) B.1457 430 008
A45 148 B0 57 Siebtopf

*DIN137B6 Federscheibe ' B&

*DINGOTMBx12 Sechskantschrauba ' MB x 12
0 0009971809 : Ringdichtung 64x@70x3

Ca. bis A55 3630350, )
Bei Ersatz Tell 938a zus. mit Teil 839 ainbauani

w Ca, ab ABS 3530351

Entfallt ab ABS 3531495

M ak ] ek gk ek aih b
R e e e = N I S R
EANRAEEE TR AT SRS S . - .

Sisha Hinweis Seite 67

*Bei Bestellungen statt der
". Bézeichnung DIN ein X einsetzen!




Order No,

S| P HNSIDUT R

groBter® u. Langa
Dimensions

Gewlicht

Retdrenca

estdla, " -
_mb:u%rﬂa.n_ N
Dimensions.

pro Stoek
Weight

A45 148 80 50

fe plus grand diam,
et longueur mm

Dénomination

per plece
Polas

000 997 16 09

000 990 01 89

000 990 22 57
000 990 23 56

Rilckiaufrohr

Ringdichtung’

Gerade Einschraubverschraubung
(Walterscheid)

Schneidring (Walterschaid)
Uberwurfmutter (Walterscheid)

D26 x 1 x 141
24x028x2
Mi18x 1.5

f. 912
M18x 15

AG35 078 03 66

000 995 17 66
000 973 05 15

*DIN7B03A16x20AL

A4507039 72

Riicklaufleitung

Spannschelle f. @18
Riicklaufschlauch

Flachdichtung

Zsb, Riicklaufleitung (f. Hydrol.)

012x66 -
S18/12
@12x 13 x 530
Al6x 20

*DIN7623M16x1,5

A55 078 1085

‘= Achtung: Ca, ab 1974, Umstelluf,

mit 24°

Schrigs). Gleichzeitig U
Schneidringe und Oberwurfmuttarn der reuen Au

A10 Hohlschraubs
Druckisitung

*Bei Bestollungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!

0 der Walterscheid-Schneildri

nge (D
mstellung des Dich

Mi6x 1,56
@12x 107

b ] ot B B ot | -

oppelkeilringa mit beldsaitiger Schrige 15°
tkonus in der Obsrwurfmutter,

sfihrung sind nur zusammen fiir alte Verschraubu

, auf mo—_zmmml:na

ngskdrper varwendbar, -

SR o el

par pidce




Order No-

rdSEUNg”
n...m.ms_.s u.LAnga

Réfdrence

Dimensions
1e plus grand diam,

et longuaur mm

Dreiwegeventil, Verteilerstiick

5080/1

000-990 08 57

Pmmawgmmnrm:mz_.. wmw._._um
Bildtafe! Nr. 14 N

Draiwsgeventil volist., Type 65080/
{mit Leitungen) '
Sonderzubehér f. ABS '

(best. aus Tailen 10192—1 033}
Schneidring (Ermato)

AB5 bis 3531175

000 930 08 55

AQI0B 73

000 991 2241
*DIN137B10
*DIN931M10x40 .

Oberwurfmutter {Ermeto)
Zsb. Hochdruckschlauch
Scheibe .
Federscheibe

8.8 Sechskantschraube

Mi4x 1,5
380 Ig,
10,5x@22x5

B10 N

M10x 40

AQ0788B 72
A07814 73
000 990 01 89

000 990 22 57
00 990 23 56

Vaerteilerstiick
Senkdrosselplittichen :
Gar. mmsmn:_.m_.__ugan:qm:c::m kpl.
{Walterscheid)

Schneidring (Walterscheid)
Ubervurfrmutter (Walmrscheid)

050x 24
Mi8x 1,56

M18x 1,56

AB5 0783865 .
5080 078 1265 .

5080 078 46 65 .

Druckieitung {chne Dreiwegeventil}
Druckleitung

(Dreiwegeventil-Vertailerstick)
Druckieitung .

{Dretwegeventil-Steuergerat)

®12x 388
?12x 163

490 Ig.

- .M_—‘-‘ Ll R R R

-

)15

000 990 04 90

000 070 A 85

mo:s.mnfmanza_._a::n kpi.

“mit Teilen 10091010

{Walterscheid)

Mi18x18

Zsb. Draiwegavantil, mit Steckkupplung

{best. aus Tellen 1008—1010,

1014—-1033) -

)16
N7
N8
ng

)20

000 078 A 54
*DIND34MB
TDIN13788

000 073 A 43

000 297 87 09

Ventilgehause
Sechskantmutter

B Federschaiba

Halter
Ringdichtung

M8

B8

26 x 6 x B85
2bx@30x025

Toil 1016 u. 1026 Aur zus, austauschbar {eingelappt).

)21

)22,

)23
)24

*DINTB03A18x24CU
*DIN908M18x 1,5
000078 A 40
*DINI31MBx50
*DINII3ZMBx16

Flachdichtung
VerschiuBschrauba
Fixierwinkal

8.8 Sechskantschraube
Sechskantschrauba

Al8x 24
M18x 1,8

M8 x B0
M8 x 16

128
326
327

000 997 86 09
000078 A 42
*DIN1471-8x70

Stehe Hinwais Seite 71

Ringdichtung
Ventilkolben
Kegelkerbstift

*Bei Bestallungen statt der
Bszeichnung DIN ein X einsetzenl

20 x ®25x2,6

. P26 x B3

8x 70

Y T Y T yryy iryy iy

Telt 1026 u, 1015 nur zus, austauschbar ﬂ.&:nm_mﬂuz.
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Order No.

MU Y

griiBter? u Linge

Gewlcht
pro Stiick

Raférance

Dimensions
I8 plus grand digm,

&t iongueur mm

Dénomination

Waight
per pigca

Poids

000 999 03 10
*DIN7603A18x24CU

000 078 A 67

000 937 94 0o

000 078 A 55

Griff
_..._mnr&n__nc:n
Anschlufistutzan
Imsan_mn__....::u
Kupplungsmuffe

 25/16x 30

A18 x 24

M18x 15
193x241x24
800 160

(00 078 A 85
4580 078 B0 55
4569 027 00 11

‘= Achtung:  Ca. ab 1974, Unstellun

Staubschutz

Kupplungsstecker fiir Muffe 1032
AnschiuBstutzen fir Kupplung-
stecker T :

mit 24° Schriige). Gleic

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen|

843 161

F.801160
AM22 x 1,5
M4 x 1,5

par place

—

L

SE TR, G [




CuseUNT,

Order No,

Benennung

Abmessung
groBter® u. Langs

Dimenaions

zpwn._i:.z_..
von—-bls .

Geowleht
pro Stick

Reférence

Lergest din, ~
_and Length’ *
Dimensiong

!no.ﬁ.ozﬂ.
from~to .

No. de

Weight

Hydraufikanlage

le plus grand dlam.

ot longueur mm

Machine
de~jusqu'a

Déncmination

par place

Poida
par pléce

000 070 11 55

15617010043
1517010 045

A55 ab Maschinen Nr. 3531176

Bildtafel Nr. 14a

Zsh, Hydraulikpumpe .
{26 Lrr./11 cem p,U.}

" Bichtungssatz fiir Pumpa 900

VerschleiBoitsatz fiir Pumpe 900

8.0510 520 309
HY/ZFR 1/11
cL 101

*DING888-3x6,5
(00 078 A 80
vD 0147824

*DINI27A12
000 890 54 50

Scheibenfeder
Dichtung
Antriebsrad f. Pumpe
Federring
Sechskantmutter

Ix6s’
92x120x0,5
@56,6x17 -
Al2
SW17/M12x1,5

Nur Mutter SW 17 verwenden.

*DIN912M6x20

*DIN137B6

*DIN912M6x36
000 078 B 09
000 997 33 09

Innensechskantschraube
Federscheibe
Innensechskantschraube
Druckfiansch
Ringdichtungen

M6 x 20
BG

M6 x 35
M20x 15

@18x22x Q2

*DIN13788

*DING34MB
000 990 12 57
000 98012 66
AB5 078 1665

Federscheibe
Sechskantmutter
Schneidring
Obervwurfmutter -
Druckleitung: -

BS
M3

£.012
M20x158
012x 1110

Ab 3631176

AGT0B 66

000 990 13 56
000 980 12 57
ABS 078 81 64

Zsh. Druckschiauch
Uberwurfrnutter (Ermeto)
Schneidring (Ermeto}
Saugleitung

M18 x 1,5 x 80D
M18x 1,6
f.®12
022 x 1080

T R O N Y - N ] -t ._-_-

Ab 3531495, Saugleitungen fir Maschinan

000'090 22 56
000 990 20 57
000 990 05 83

000 997 97 09

Uberwurfmutter (Waltarscheid)
Schneidring {Walterscheid)
Flanschverschraubung kpi.
{Walterschgid} .
Ringdichtung

M30x 2
B22-11
M30x 2

24x25

—-paN]

ohhe Saugfilter 1081 sighe Bildtafel 13.

*DIN137B6
*DHENS12MEx 20

*DIN7623M16x1,5
“DINS10M16x15
*DINTE03A16x20AL

AB507008 72

Federschaiba .
innensechskantschraube
A0 Hohlschraube
VerschluBschraube
Dichtring - -

BB
MG x 20
M16x 15
MIEx 15
A16x 20 -

000 897 52 09
*DINB4MBX15
*DIN137B6

AS5E 078 80 06

00002267 84

Zsb. Riicklaufleitung
Ringdichtung
Zylinderschraube
Federschaibe
Filterdeckel
Dichtung

*Bei Bestellungen statt der Bezeichnung - -

DIN ein X einsatzen!

CB10x 9N

P12x18x 3
MB x 15
B6&

— ek Cad L] b b | G) ek P ] =




T
I AUMessung Maschinen-nr, Austausch- Ersatrisdvorachia
v OrbBter®ulange 1 Stok | L barks | fr Maschiwe 0 m_msmﬂ“_,
. 7 | Dmensions Ui prraca llArlllul
Order Mo, ostdla. por Inn_m:n No. Suggnstnd Spare Weight
el engine | from—to abine” | Para forMachinas | Description per vogs
N Dimensions No. de Inter- ow o
Référence o diam. | Mach ange- | cEosion de P
. ot ﬂﬁw%hﬁ_ana et do-jusqra i o Manhange Danomination i
36 000 022 57 51 Filterginsatz 1 Bis 3531494
-~ m w .
7 A51488057 . Siebtopf n g itab Saugfiltereinbau,
38 *DIN13786 Fedarscheibe B& . 3
mv *DINGO1MEx12 Verz. Sechskantschraube M6 x 12 3
70 000937 18 0o Hingdichtung B4x @70 x @3 1.
15 000 930 01 89 Ger, m_.:mnracgmao:am:cczm kpl.” M18x 1,5 1
(Walterscheid) .
6 000990 22 57 Schneidring {Walterschsid) f.Q12 1
n 000 890 22 55 Oberwurfmutter (Walterscheid) M18x 15 1
8 AG35078 03 66 wmox_mc*_m:::u ) 012 x 66 1
79 00099517 66 . " Spannschelle f.018 - . 4 :
302 000 973 07 15 Rieklaufschiauch P12x3,25x 500 1 Ersetzt 000 97306 15 (12 x 3 x 490),
. ’ "+ bis 3631425 einjebaut,
i1a 000 078 80 85 Siebfilter 1 Ca. 3631276-3531404.
, . : ’ Ent#illt bei Einbau des Saugfilters 1077.
51 AB514081 47 Zsb, Riicklaufrohr - Lenkung 1 .
152 *DIN7980A6 Federring 6 | 3
53 *DIN931M8x330 8.8 Sechskantschrauba M8 x 130 1
)54 *DINS39MBx 180 8.8 Stiftschraube M8 x 180 2 Ersetzt 000 990 45 39
155 00C 990 23 56 Oberwurfmutter (Walterscheld) . Migx 1.5 1 . ; -
156 000 890 22 57 Schneidring Ecm_»m.anrmqn: - fL.@12 1
)57 | 0009900189 Ger, mm:mn:_.mc_ucw_.un_..azwc:u kpl, MT18x 15 -1
. (Walterscheid)
158 000 070 10 79 Zsh, Eingangsplatte Bucher Nr, .
. {mit Stromteiler} "~ LAQOG PQI106-M2 1
000 190 10 83 Reparatursatz fir Buchar 4511 1
) Eingangsplatte 1058 ’
159 *DIN7B03A18x24CU Dichtring ' Al8x 24 2
160 AS5507007 72 Zsb. I.._._n_n_u:*_mmncan B13 x B1 1
%1 _*DIN7623M18x1,5.  At3 Hohlschraubeg M18x 1,5 1
52 000 997 25 09 mqsnamn:E:u. 12xQ8x 2. 6
183 600 070 20 79 Zsh. Zwischenplatts . Bucher Nr. 1 Ersetzt LAGS PBA 1785
{mit _uEnxUmu_d:Nc:ﬁé:z: LAD6 PBA 190 . '
000 190 20 83 Zsb. Reparatursatz fir Bucher 4513 1
, . Zwischenptatte 1063 o
64 000997 06 20 * Ringdichtung Bx@5x1,5 2
165 00007003 79 Zsb. 3/3 Wegsventil Bucher Nr. 1
. LADS P3BA-M2
000 190 03 83 Zsby., Repamatursatz Buchar 4512 1
£. 3/3 Wegeventi; 1085 . .o
Zusatzstauergarits und
Hydraulikerweiterung
. sioha m:nﬁ?. Nr. 14b L. .
166 - 0000703079 Zsh, AbschluBplatte (Endplatte) Bucher |.AOSPU 1
87 000 390 04 90 m%sa:x,.san:_.m:u_._:n kpt.

*Bei Bastellungen sta

DIN ain X einsetz

(Walterscheld) -

Tt der Bezeichnung

Mi8x 1,5
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testall-Nr, Benennung Abmessung

griBterd u { Anga

* | Dimensio
Order No. : _;Hwas a:m -
. . and Lepgth -
Dimensions
Référance : ) . fe plus grand diam,
et longuaur mm

Dénomination

*DIN7980A8 Faderring 8
*DINO34M8 " Sechikantmutter M8
*DIN13788 Faderscheiba B8
000 994 11 23 . Distanzrohr 016 x4 x 236
000 97305 15 © Ricklaufschlauch

: @12 x 3,26 x B8O Ersetzt } x 3 (bis 3 inaol
000 973 20 29 Oberschisuck 375 % 200 | rsetzt .m.n:_m:o_. 12 x 3 (bis wmw:_um aingabaut},
5180-73

Zsb, Bausatz Hydraulikél-Filter . : Nachriistsatz fir AGS
filr AA5/AEE (best. aus Teilen z 35311756--3531494
950a, 951, 952, 1074-1083a) .

*DING33MBx20 10.9 Sechskantschraube - M8x20
AS507801 05 Olfilterdackel

000 997 73 09 Ringdichtung ) 55xQ61x0Q3
*000 022 58 51 Siebstamfiltereinsatz @58,5;M26x 1,5
Q00 990 04 89 Ger, m.umoracgansqm:g:m kpl.- M26x1,5/M30x2
’ {Walterscheid
000 990 329 Hohischratbe

{Anzugsm. 18—20 mkp}

*DIN7803A26x31ST  Flachdichtung {ersetzt AL Uﬁ...n::m_ .

ASE 078 B0 87 " Offittergehause .
*DIN7E803A8x11,6CU  Flachdichtung ABx 115 Ab 1977 AblaBstopfen 1083
*0IN7603A20x26CU Flachdichtung A20x26 - ) von M8 in M20 x 1,5 gefindert. -
*DIN933MBx16 8.8 Sechskantschraube MB x 16 im Ersarzfell Uumn_._.nm? :
*DINS10M20x1,5 <o_.mn_.._:nan_.:.m:g M20x 1,6 :

sw32x72 - 1% AS5ab 3531495

*Bei mcu»a____:nm_._ statt dar mnﬂu.n_:_::u
DIN ein X Qnuana..._




Bestall-Nr.

Qrder No.

Benennung

Abmassung

grdbter® u.Lange
Dimenstons -

Maschinen-Nr, Ergatzleivorachiag
von-bls . | tarMeactinen

Gewicht

Rélarence

Largest dig, .
and Length
Dimensiona

Machina No, - Suggostsd Bpars
from-to Paris _.E. Machines

No, de

pro Stlck

Waight

I plus grand diam,

Muching ' o

per placa

000 590 08 57
000 990 08 66
AG70B 73
G00 931 22 41
*DIN137B10

I<n_3==_8_.im#m:=..m.
Wegeventile, Steckkupplungen,
Verteilerstiick .

A55 ab Masch. Nr. 3531176
Bildtafel Nr. 14h

Schneidring (Ermeto)
Oberwurfmutter

Zsh. Hochdruckschlauch
Scheibe

Federscheibe

8t longueur mm

-f. (8
" MI1ax 15

380 1g.

105xP22x5
B10

. | phceade rechangel
de—jusquh pour Machinay

Poids

*DINS31M10x40

A078R 72
A0781473
00099001 89

8.8 Sechskantschraube
Verteilerstiick
Senkdrosselplitichen

Ger. Einschraubverschraubung kpl.
{Walterscheid)

M10 x 40
P50x 24

M18x15

i Ry R Y L

000 990 22 67
000 990 23 66
000 990 04 90

- 000 990 22 57

Schneidring (Walterscheid)
Obsrwurfmutter {Walterscheid}
mn::ﬁ:fman_._acaczu _Gr.

. (Walterscheid)

Schneidring (Walterscheid)

f.312
M18x 15
M18 x 1.5

f.O12

1
1
(112

{12

000 890 23 56
000 990 23 56
000 990 22 57
000 990 01°50
000 07801 67

Oberwurfmutter {Walterscheid)
Oberwurfmutter {(Walterscheid)
Schneldring (Walterscheid)

- Sechskantmutrer

AnschluBstutzen

Mi18x 1,5
M18x'1,5
Mi8x15 .
M18 x 1,6
SW27 x 45

(12
(12
mz
12
{112

Ersatzt Mutter DIN 926 bzw, 439,

000 997 94 09
000 078 A 55
4580 078 80 55
4569027 00 11

Ringdichtung
Kupplungsmuffae
Kupptungsstecker f, Muffe 1049

. AnschluBstutzen f. Kupplungs-

stecker AM22x1,5; JM14x1,5

19,3x024,1x02,4 (1) 2

F.'800,160

W ‘Nur auf Bestellung

000 078 A 85
_ 00007001 86

000 997 25 09
00G 997 06 29

Staubschutz :

Zsh, Hydr. Steckkupplung
{best. aus Teilen 1048—~1080}
Ringdichtung -
Ringdichtung

000 070 30 79
. 000 990 04 90

" *DING31M8x170

- ABE 078-70 65

Zsb. AbschluBplatte {Endplatts}
mnzs.m:xcman—._dcc::n kpl,
(Walterscheid) - -

8.8 Sechskantschraube
Druckieitung

Bucher LAOGPU
Mi18x1,56

MB x 170
?12x895

5180-71

Nm_u. N.._Bnﬁ...uan:._:nmnpnx.
kupplung einfach :
{best. aus Tailan 1039, 10441060

1062, 1064, 1085, 1087, 1090-1091)

*Boi Bestallungen statt der Bezeichnung
DIN gin X einsotzenl

jo 1 Stiick,

par pléce




-
0

Bestall-Nr, Benennupg Abmessung

Maschinen-Nr, Austausch- Ersatrtalvorschiag . . Gewlchi
griBter? u.LAnga von=bia barkelt fGr Maschinan pro Stock
. Dimensions Maching No, | nter-

Order No, Largest dia. ik SuBgestad Spare . : : Weight

! e from—to Gm:%au | Parts for Muchines . , per piaca
. A

rence 6 plus @ . acstina cha da recha) .
8! longueur mm do—jusgu'ay mua.mw? w_n.w- nines |

Dénomination . Poids

par pidce
Buchar Nr. Fir Steckkupplung einfach, .
LAOS P3BA-M2 Typa 6180-71,
Bucher 4512 : .

000 070 03 79 Zsh. 3/3 Wegeventil
000 190 03 83

Zsb. Reparatursatz
_T. 3/3 Wegevantil. 1087

Zsh, N:&EE_._,EEE Steck- Sonderzubehir
kupplung doppelt -
{best. aus Teilen 1039, 1044—1050

C 1062, 1084, 1085, 1088—1092)
000 070 04 79 va.nksmnﬁsa.

5180-72

Bucher Nr. - Fitr Steckkupplung doppelt 6180-72.
LAOG P4LK-M2 . .

Buchar Am‘._o

000 19004 83 - Zsb, Reparatursatz

f. 4/4 Wegeventil 1088 .
5180 078 02 65 Druckleitung !l ®12x 1185 ) Nur fiir Steckkupplung doppelt 5180-72..
5180078 0165 Druckleitung | R 012 x 935
51800780143 . Halter - 36x5x 150 o
5180078 80 43 Halter - ’ 35x6x 150 Nur fiir Steckkupplung doppsit 5180-72.
*Bei Bostallungen statt der Bezeichnung
DIN ein X sinsatzen!




y Bestall-Nr. Benennung Abmessung Maschinen-Hr. | Austauseh-| Ersatistivorsctia
grodter@ulangs SO0k 1 o | e pamorsctizg Gawicht-
Dimensions e | oo Stack
Order No, . - Machine No, | Inter- .
Largest dia, , - Suggested Spa
. o da Enge | fom-to " |change- | Rtk Description Weian
Dimenatons .| Ne. de Inter- Propoattion =
. Référence ] la plus grand dlam. | Quantits Machine ch g!.on..- .
- ot longuaur _..._a nicua:.o , m&mwmua.. ﬁ-bnua!l Deénomination Munh_ooa
Getriebegehiuse vorn
mit Antriebswelle vorn
Bildtafel Nr. 15
ALS 070 02 D1 AN.F Qnmmmgngmcg vorn 1 Bis 3530860. Og_.umﬁ:_._m
. mit Differential, Kegelradwaila, in dan Achstri :
Antriabswetla u, Achstrichtern) n Achstrichtern Z42/Z10 | ooitetts Getrieba
AS5 070 04 01 Zeb. Gatrisbagahiuse vor 1 Ab3530870. Obersetzung werdan nur auf
S mit Differential, Kegelradwelle, in den Achstrichte Besteltung montiert.
Antrisbswalte u. Achstrichtern) ! ™ 237128,
01 AOD40A 20 Zsb. Kupplungswella _ 1
102 00099221 12 Zugfeder ©13,25x87x02,5 1
103 *DIN1476-8x20 Halbrundkerbnagel 8x 20 1 .
104 00099117 39 Beilegescheibs 205x028%x 056  n,Badarf.
000 991 18 39 Beilegascheibe 205x@28x1 n. Bedarf
0009911939 Beilegescheibe 205xP28x3 n. Bedarf
108  *DIN1481-5x28 Spannstift Bx 28 2
106. *DIN1481-8x32 Spannstift Bx 32 2
107 A042 A 0B Mitnehmer f. Ausriicker 2
108 AQa0 A 0B Zsb. Druckring m. Graphitring F.u, 8. Gr. 1 1 ' Bis ABG 3530410 :
1850 020 000 . i Austauschbar gegen 1108a zus. mit 1109a.
10Ba . A45040 8006 " Zsb. Kugellager-Ausriicker F.u.8.072 1 Ab ABS 3530420
- . 3161021 001 .
109 A 904 A G5B Sicharung (Formfeder) FouS 028 2 Bis AGE 3530419, Nicht austauschbar.
. ; . 1805042 000 ' .
10%a 000 994 80 65 Sicherung {Formfader) CFouws. 013 2 Ab A55 3530420
. . 3130010 100 -
110 *DIN934M1I0 Sechskantmutter M10 7
111 *DIN137B10 Faderscheibe 7
112 *DINS39M10x60 8.8 Stiftschraube M10 x 60 )
113 *DINS3GgM10xB80 . 8.8 Stiftschracbe M10 x 80 2 i
114 AS5 071 8002 Getriebegehduse vorn : 1 Im Ersatzfall wird Gehause mit Bohrungen
. . fiir-neuen Lenkhebel gelisfert. 1 Bohrung {fiir
. E : Schaltfingerwelle} mit VerschluBdackel 1127 verschlisBen.
17 *DING3IM12x65 8.8 Stiftschraube M12Z x 65 12 '
118 *DIN3760-50x72x10  Radialdichtung B0x 72x 10 -2
118 AMZ2121 2019 Lagerbiichse 205 x Q24 x13 F
120 000 591 9840 - Bellegascheibe 80xQ0848x%x0,2 n.Beda
- 000 991 99 40 Beiiegescheibe 80xQ34.8x05 n. Bedart
121 A20081 A 83 Dichtung T 213x@248x 05 2
1124 *DIN1472-10x20 PaBkerbstift 10x 20 C 1
1125  *DIN7603A20x26AL  Flachdichtung A20x 26 1
1126 000993 01 60 Magnetstopfen M20x 1,6 1
1127 *DIN443-20 VerschluBdecke! Form A 1 AbAES..........
1128 *DIN93SM14x200 8,8 Stifischrauba M14 x 200 4 ] o
1130 A450728018 Antriebswelle vorn @38 x 445 1 Ab 3531238 mit Nut 1,85 x 927.,5 fir

*Bei Bestallungen statt der Bezeichnung

* DIN ein X einsatzenl

Gummiring 1146. Im Ersatzfall Welta mit
Nut zus, mit Guimmiring 1148 verwenden,

83




Benennung ) m_ﬂmmwﬂn_ba.

Y T | Gowicht
. pro Stiick
Dimensions - -
Order No. : . Largost.dia. : o, : Weight
and Length i per pleca
Dimenslons -
Référence ‘e plus grand diam,
et longueur mm . i

Poida
Dénomination par pléce

A071 A85 Dichtung - 3045 lg. -
*DINGBES-Bx5x25 Pafifeder Form A ABx & x 25
*DIN472162 - Sicherungsring Ja2 .

000 997 0661 Ring-Rillenlager 30x62x% 17/

{mit Dichtlippa) SO 2BKX3
*DIN471A30 Sicherungsring . A 30
*DIN3760-30x42x7 Radialdichtung 0x42x7
A20081 A 03 Zwischendeckel kurz

85 lang -
{vorne finks, hinten rechts montiert)
A20 081 01 08 Zwischendacke! lang -

96 lang
{vorne rechts montiert) N
*DINS33MBx20 - 10.9 Sechskantschraube M8x 20
000 597 g1 09 Ringdichtung @30xP37x35 Ersezt 000 997 40 09 (31,5 x 375x 3}
A45 148 80 05 Einfiillstutzen Flansch 80 x 8 Emndmvoﬂm:&n,mv Juli 1977, o
000 997 44 01 Dichtring 32xDA0x 25 .
000 975 A 46 Qumiﬁ_l_scnm_. .

Q52 x 24
000 997 05 25 Ringdichtung

PBxQWxP1,6 Ab 3531238
000 995 06 67 Befestigunasschelle : )

*Bei Bestoliungen statt der Bezaichnung
DIN sin X sinsatzen!




weesw L tange | VWGR

Dimensiona . | Umim
Lergent dia. O per
and Lahgth
Dimensions

I8 plua grand dlam,
8l longueur mm

Machine No.
from-~to

per pleca

Dénomination Polda

par placa
Differential vorn mit .

Kegelradwelle kurz
Bildtafel Nr. 16

A20 08013 g2 Zsb. Diffarential vorn, ohne Tellerrad. 1
51 000 691 08 40 Em_ﬂ. mﬂ Teil 1152, 11541 162, 1164)
Beilegscheibe : 80XQ948x02 0 Red rf
000991 99 40 Beilegschaiba 80xQu8x05 - ” m&“x
152 *DIN62560172 Ring-Rillanluger 60x05x18 =~ . -
163 AZ20082 A 13 Schaltmufte 1
154 *DIN933M10x25 8.8 Sechskantschraybg M0 x 25 5
156 000 990 3230 Sechskantschratibe m, Zapfen M10 x 35 1
156 *DIN1472-10x20 Pafikerbstife ) 10x 20 1
157 000 994 28 6g Sicherungshlech 0,76 5t 3.
IS8  A20081Co4 Deckel f..Differentialgahause Qi29x 48 1
159 A20082 A 10 GroRes Ausgleichskagelrad z2=20 2
160 000 991 1208 Anlaufscheibe ] 405x36x 2 -2
181 A200828B 12 Kiaines Ausgleichskegelrad z=11 2
162 A200828B 09 Differentialbolzen P16x 125 1
163 . A200720103 Tellerrad {nur zus. mit Kegelrad-, z =41 1

welle Bild Nr, 1167 lieferbar) .

84  A20082C 04 Differentialgehiuss

DIN eln X elnsetzen)

der Bezeichnung

1
65 ° 000 994 25 g0 Slcherungsblech 16x986x0,768 3
66 *DINS31M10x30 8.8 Sachskantschraube M1i10x 30 8
A 0740202 Kegelradwele kurz {nur zus, miz Q46x 1735 1
. Tellerrad Bild Nr, 1163 lieferbar) -
*DING885-8x6x25 . PaBifeder Form A - 8x5%x 25 1
*DING28-3207 . RingSchraglager 35x72x 27 1
000 994 66 22 - Distanzring 6 x Pa5x 9 1
*DINg?2U72 mmo_..n_.c:mmm:m 372 |
000 991 95 40 Beilegscheibe T B0xQ71Ex 0,2 n, Bodarf
000 991 96 40 Boilegscheibe B0xO71,6x% 0,6 n. Bedarf
*DiNG628-3207 Ring-Schriiglager : " 35x72x 27 1
000 994 23 60 Sicherungshlech . ' 35x 57 1 ] S
*OINIB1KM7 Nutmutter M35x 1,6 1 Ersetzt Nr. 000 990 06 69 (Nummernumsts/lung).
ADT1 A8 VerschiuBdeckel Q120 1 o
*DIN3760-30x62x 12 mmnmm_nmnz—b:n amm:_:._m_i:n_ A30x62x 12 1 :
“DING798A8 4 Ficherschaoibe . AB4 4
"DING12MBx25. Innensechskantschraube M8 x 25 4
*DIN443-20 VerschiuBdeckel Form A 20 : 1
000 991 17 39 Beilegscheibe . 205x @28 x 05 n. Bedarf
000 99t 1839 Beilegschaibe 206x028x1 Bedarf
000 991 19 39 Beilegscheibe 205x @28x.3 n, Bedarf:
A 082 A03 Schaligabel . 1
*DIN7343-6x32 - Spiralstift N6 x 32 2 Ersetzt Nr. 000 897 07 21 .Z:B_:a_.scq.suﬁ:_._:ur
*Bal Bestellungen statt _ ‘ . ,

87




Bestellr, 5 ) Abmessung Maschinen-nr. | Austauach- Gowicht
estell-Nr Banennung . griBter® u Langs von-bis - |barkeit S pro Sibck
Order No. . Mechine No. - Suggeated Spars Walght

T He. , ¢ from~to ma&m.i-:.me. per placa
ﬂo. do - Inter- Poids
et o g o _ o poe

] Référance

34 *0DENG4-30 Splint -

15 AG30B28122 Schaltwelle @20 % 207

3a  AB5 08280 22 Schaltwelle . 9020 206 -

3 0009922112 - Zugfeder - | @135x87x 025
36a 000 992 5201 Druckfeder E :

QJ22x45x 03,6
37 0009914534 Steckkerbstift 10 x 45
38 000 297 01 09 Ringdichtung ) P12xP20x 4
89 AQ82 A 27 Schaltfinger ’ @12 x 60
90 AG35 08208 20 Schaltfingerwelle @20 x 283
2 J_u_z._pm._.mxmo Spannstift ’ )

6x20
92 A 082 A 30 Betdtigungshebet
92a AS55 080 80 30 . Betiitigungshebe}
93  *DIN47T1A20 Sicherungsring A20
04 000 991 46 40 Beilegescheibe . 205x ®28x 0,2 n. Beda
000 99118 39 Beilegescheibe 205x 328 x 1 n. Bedarf
- 000991 1739 Beilegescheibe ’ 205x028x0,56 n. Bedarf

Entfilit ab 3531176 C

Bis 3631176, Nicht austauschbar gegen 1185a,
Ab 3531176,

E..wmw‘_..qm.zdn_ﬁm:ﬂmﬁngmq gegen 1186a.
"Ab 3831178, . '

Entfllt ab 3631176.

Ab 3531178 Einbaurichtung um 180° verdrent.

Bis 3531178, Nicht austauschbar gegen 1192a.
Ab 3531176,

) -
N ) el S E R -

*Bei Bestellungen statt der wﬁmmn::::.
OIN ain X einsetzenl




(?80x 33

*_wm_ Wmuam__czao: statt mm« wnnuar:::u
_ DIN ein X sinsetzenl

91

X Abmessun ' Maschi : ch-
Bestell-Nr, Benennung gBterDuLings |SUCk | easchinen-Nr pastzlischr-| Enatziivorciiag sz%wmx
. ‘Dimenslons _ [Uny | wacime me [T
Order No. Largesi dle. por__ =wa:a§os o. m_z.w__%o. Wﬁ._ﬂ.nm%ﬂn Description ﬁﬂhnm
Dimanalons . . { No.de Inter- .
Reférence T plua grand diam. | Quantits | Machine _ | Frosostiende | P
ot longueur mm noml_aunc.p %__m_mmm ynq-,..ao res ) Dénominatian um"aho.na
Achstrichter L
Bildtafel Nr. 17
ASS5 080 02 08 Zsb. Achstrichter vollst., Obarsatzung 2 Bis3530869 )
. mit Bromse ZA2[Z10 .
{vorna links und hinten rachts montiart)
(best. aus Teilen 12011204, 1205,
. 1206—1219, 12211242, anaw ._M#m_
AB5F 080 04 08 . Zsh. Achstrichter vollst,, Obersetzung 2 Ab 3530870
mit Bremss 23129 | .
{varne {inks und hinten rechts montiert)
{best. aus Teilen 1201—1204, 1205, .
] 1206—1219, 1221—1242, dn.awm 1245} - Kampletts Achstrichtar
AS55 080 01 08 Zsb. Achstrichter vallst,, Obersetzung -~ 2 © Bis3530869 - p werden nurauf
mit Bremse ZA21Z10 - . Bestellung montiert.
{vorne rechts und hinten __:_G montert)
{best. sus Teilen 12011204, 1205,
12061216, 12201242, 1244, 1246)
ABSF 080 03 08 - Zsh. Achstrichter vollst., ) OUbersatzung "2 Ab 3530870
mit Bremse 237128 '
(vorne rechts und hinten links montiert)
{best. aus Teilen 1201—1204, 1205,
1206—1218, 12201242, 1244a, .—mhﬂ . J
. AS5.080 80 17 2sb. Gehiusedeckel Stirnrad Z42 4 Bis 3530869
{bast. aus Teilen 12011204, 1205,
e 1209—1215b, 124E} T : -
A55 080 81 17 Zsb. Gehidusedeckel " Stirnrad 237 4 Ab 3530870
. . {bast. aus Teailen 1201— ._Mnx 1205, ’
1209—1215, 1245)
01 AB5 083 80 04 Flanschwelle @246 x 204 4
02 000 920 1938 Schraubbaolzen M18x 1,6 x60 20
03 *DING885-14x9x56 PaRfeder Form B 4
'04  *DIN3760-70x100x10 Radialdichtung G.EE»:.SE AT0x 100 x 10 4
05 - AG35081B02 Gehbusedecke! . 4
06 AG35081 A 86 Dichtung 4
N7 *DINS31M10x30 8.8 Sachskantschruube M10x 30 28 ° Bis ca. 3631806, Im Ersatzfall 1207a zus. mit 1208a.
N7a *DINS12M10x30 8.8 Innensechskantschraube M10 x 30 28 Ab ca. 36318086,
08  *DINT37B10 Fadatscheiba . B10 28 | Bis cs. 3632108, Im Ervatzfali 1208a..
208a 000 994 11 67 Sicherungsscheibe HS 10 28 Ah ca. 3632108.
209 *DIN472J100 Sicherungsring Emmuma_n:m_.::o_ J 100 : 4
210 . *DINB25-6211 Ring-Rilteniager . 55x 9100 x 21 4
211 AG36 083 A 07 Gr. Stirmmad z=42 @197 x M 4 Bis 3530869. Nicht austauschbar, **
211a AG36083 8207 - Gr, Stirnrad z = 37 {gaschsbt) PB4 x M .4 Al 3630870. Ersstzt gefrists Ausfiihrung AG35 083 81 07,
212 AG35083 A 02 . Zwischenstiick ] 4. .




destell-Nr,

Order No.

Abmessung

Maschinan-Nr. | Austaysch

' graBter® u.LAnge

yon-bls barkait
Maohins Neo.

Gewicht

Raférence

r change-
from~to abillty*
No.da - e

pro Stiick
Waeight

| per plece

*DING25-6208

000 994 2260

Ring-Rillenlager

40 x 80 x 18

Machine change-
de—jusqu's | abilitd

Dénomination

Paida
par place

Sicherungsblech

"*DIN9B1KMB Nutmutter
000 991 73 40 Beilegscheibe
000 991 63 40 .. Beilegschaibe

gxemox...nm
MAOXx 15 -

66xQ79,8x0,2
66xQ798x 0,6

m.ﬂgzq.ooowwocm mc.ﬁz:ﬁsogcana__:__n_
Bedarf ’

Bedarf

>me._wa>hm Im_nm_u_mns.m._Amg_wmﬂ
ABB OBt 0201 Achstrichter o

{vorne links und hinten rechts monti
Achistrichter :

AB5F 081 02 01 )
. {vorna lintks und hinten rechis montj

20 x 1,5x 56

Werkstoff GG
ert) .

Werkstoff GGG
erty -

N MNP RRR

Ca. bis 3521166, Im Ersatzfall .
ABSF 081 02 01 verwenden, -
Ca. ab 3531167

~A550810101 Achstrichter

{varne rechts und hinten links montj
AS5F 081 01 01 -

Warkstoff GG
ert)

Ca. bls 3531166. Im Ersatzfall
AS5F 081 01 01 verwenden,

2
Achstrichter . Werkstoff GGG . .2 Ca. ab 3531167
*DIN 471A20 4.

{vorne rechts und hinten links montiert)
Sicherungsring - A20

Bis ca. 3531706. Nicht sustauschbar,

*DIN471A16
*DIN433-15
AG3 121 A 04
000 991 19 39
A1212019

Sicherungsring
Scheibe
Bramsheba!
Beilegescheibe
Lagerbiichsa

Alb
15 )

205x028x3
205x 324 %28

4
4
4
n.
4

H. Ab ca. 3531706,

Bodarf

*DINB34M12
000 990 12 61

*DIN137B12
000 993 14 65

Sechskantmutter
Slcherungsmutter (Tensilok) .
Federscheiba

Blindstopfen

*DIN7603A16x20AL  Flachdichtung

*DIN910M16x1,5

VerschluBstopfen

M12
fiir M14

24
24
24
18

Bis 3531706. Im Ersatzfall 122Ba.

Ab 3831708, Anzugsdrehmoment 10,5 mkp,
Entfdlit ab 3531706

*DIN471A32
000 991 1239
000 99109 39
AG3 121 AB1
000 997 47 09

Sicherungsring (Seegersicherung)
Beilegescheiba

Bailegescheibe .
Simmarring-Laufring
Ringdichtung

A 32

36 x 0468 x 0,2
AxP46,B8x 056
@50 x 11

26 xP33x35

£E
34

AG3 121 A 01
"DINT338B3xR8
A20121 A Q8
A20 120 A 42
AG3121 AD5

Bremstrommal

Niet Ms

Bremsbelag :

Bremshacke mit Belag /14 & 507
8remshotzen

B3x8

30 x4 x188
@180 x 30
D25 x 54

0009921812
AG3121 A 06

ASE 121 B0 06

Zugfedar
m_,mawn_.._mmm.m_

Bremsschlisset

*DIN2760-40x62x12  Radialdichtung {Simmerring}

G10xBxQ2
®36 x 100

®36 x 97,5

Bls ca. 3531705, Austauschbat gegen
1238a zus, mit Teilen 1221a und 12215,.
Ab ca, 3531708.

000 991 10 39
*DINE25-6208

AG35 083 03 05

Beilegescheibe

Ring-Rillenlager

Steckachse kurz {vorne links
. hinten rechts montiert}

" *Bei Bastellungen statt der Bezeichnung
DIN ein X einsetzen!

65xQ@798x1
40 x 80 x 18
Q56,9 x 487,56
10 Zihne

NRRlAE ho|booBialsasdo|ba

Bls 3530869. Nicht austauschbar **

93




Ist nur maglich, wann alle 4 Achstrichter umgebaut werden, ]
Folgenda Umriistsitze kénnen wahlweise varwendet werden.

1.} 4 Zsb. Gohiusedackal

2 Steckachsen lang
2 Steckachsen kurz

2.} 4 Gr. Stirnred

2 Steckachsen lang
2 Steckachsen kurz

AB5 080 BT 17
AG35 083 08 08
AG35 083 0705

>mumo8mm8
AG35 083 08 05
AG35 083 07 05

Zum Austausch der Teile ist aine Presse mit ca, 10 t Druck
mit entsprechendem Spazialwerkzeug erfordarlich,

a5 .

i .
. N, Abmessun M A
) Bastell-Nr, Benennung groStard _._.n_ A Sthick _..cnuﬂa_o:_ . % Wlngﬁ-gg m..oci%ww .
3 Order No, Dimenslona Units Machine No, | inter-
> er No wﬂwﬁ%ﬂ w.:a._.a from-to Enﬁazs? Pus E:..um..u-! Description ﬁwﬁou
. . Ulmensions No. da Inter- Propasttin ) .
. Rétérance lo plus grand diam. | Quantits | M rechange
> at _o_m_..ua..m_o:ﬂ :..a..na Quantita ahl.ﬂrn_um_._.p Hﬂ_q..m? ﬂuﬂ...-.“!:- | Dénomination Wm_anm.wno
43a AG350830705 Steckachse kurz {vorne links @584 x 4875 2 Ab 3530870,
hinten rechts montiert) 9 Zahne Ersetzt gefriste Ausfihiry AG35 5
44 AG35 083 04 05 * Steckathse lang (vorne réchts, (056,89 x 634,56 2 Bis wgﬂmw. Nicht mﬁsuwn—&ﬂ .mmw 08 05.
. hinten links montiert) 10 Z3hne . .
44a AG35083 08105 Steckachse lang {vorna rechts, 0584 x 534,56 2 Ab 3530870, .
L . hinten links montiert) 9 Z3hne Ersstzt gefriiste Ausfiihrung AG35 083 08 05.
45  *DING26-6206 Ring-Rillentager 30x62x 16 4
*Bai Bast allungen statt der wﬁmn::..pnm .
_ DINein X ainsetzen! o
* Umriistung auf :mco.>o=m»1n_._53:mar_,:_.i (Obersetzung Steckachse—Stirnmad Z9/237)




*Bai Bastallungen statt der Bezelchnung

DiN ein X sinsetzen] -

Ersetzt Nr. 000 990 06 60 {Nummarnumstallung)

07

o Maschinen-Nr. | A, tauach-
o wobterd ulange |SWok | phect berkal | o e pigicell
0. . * | Dimensiona Units Intar-

. Ordér No. tdla - Machine No, Suggestad Spare Wel
D _mwl_.mormanu_ . “ﬂ_ﬁ -from-to ywo_s.__n.ao. Parts for Machines USQ. iption uow..wﬁnm
i Dimensiona No, da Intee- =
o. Reétéranca le pius grand diam. | Quantits | Machine Pinroasicn de inai Poids

' &t longtisur mm . de—jusqua Mw“w: e ww..__.nouzﬂssaﬂ.uai Dénomination par pidgce
AnschluRgehiuse, Gabelstiick . .
Faustachsa
Bildtafel Nr, 18
152 *DING23M10x20 10.9 Sechskantschraube M10 x 20 2 B
163 *DIN137B10 ) Federschaibe B10 2 Entféllt ab 3531178 -
4 AS50868032 Abdeckblech 142,5x 1 1 ) .
56 AB50818009 AnschluBgehduse : ! Im Ersauztall wird das Gehguse AB5 061 80 09
. , mit 2 Bohrurigen @20 fiir beide _.mawczmumﬁa:_e:ﬁ: ’
geliefert, Das neue Serlengehduse AS5 081 01 09
ist nur ab Maschina Nr. 3531176 verwendbar,
366 A55065 80 15 Lagerplatte 2.
357 *DIN71412AM8 Schmiamippel AMB x 1 4 .
368  *DIN127A14 Federring Al4 - 10 ,
159 *DIN931M14x35 10.9 Sechskantschrauhe M14 x 36 10 Mit Loctita 170 sinkleben.
160 *DiN1472-14x32 Palkerbstift - 14 x 32 4 )
" 381 A 120 A 32 Zsb, Bremshebel - 35x 8 x 408 A Bis 3531176, Nicht susteuschbar,
i61a AB5 120 80 32 *Zsh. Bremshebe! 35 x B x 255 A Ab 3531178, '
362 *DIN1481-Bx37 Spannstift Bx32 1 .
363  *DIN1481-5x28 Spannstift Bx28 - 1 -
364 000 99117 30 Beilegscheiba . 206x®28x05 n, Bedarf
000 ww.._ 1839 Beilegscheibe T 205xQ28x1. n. Bedarf
365 A1212019 Lagerbiichse 206x 024 x 28 2
366 000 994 91 1 Rohr T ?30x 35 1
387 A 120 A Q7 Zsh. Handbremswelle : 1
368 *DN94-2x15 Splint : 2x 16 ) 2
389 *DIN433-8,4 Schaibe St : 2
70 | 000 990 04 22 Halbrundniet m, Splintloch @8 x25 2
171 A120 A 09 Zsb, Zugstange (f. Vorderachss) @10 x 110 2
372 000 990 10 51 Kugelbundmutter M10 2 -
173 *DIN438M10 fl. Sechskantmutter M 10 2 DIN Nummer von 938 in 439 umgestellt. .
374 *DiIN439M18x1.5 fl. Sechskantmutter M18x15 2 DIN Nummer.von 938 in 439 umgestalit. '
375 000 990 03 40 Gewindestift (M18 x 1,51 D18x 36 2 Bis ca, 3631020, im Ersatzfall Sechskantschraibe 1375a
375 "DINSGTM18x1,5x35 Sechskantschraube ’ M18x 1,5 x35 2 - Abca. 3531021 Prifmak eingaknickt, 1150 mm.
376 *DINS24M14 Sechskantmutter M14 4 - .
377 *DIN137B14 Federscheibhe B14 4
178 *DINAT2)72. Sicherungsring J72 2
379 000 991 05 39 Beilegschoibe offen 60xP71,6x0,2 n Bedarf
Q00 991 06 39 Bailegscheiba offen - 60x@716x0,6 n. Bedarf
180 000 991 73-39 Abdeckscheibe - Q71 Bx0,6 2 .
81 *DING25-6207 Ring-Rillenlager I5xT72x17 2
382 000 991 07 47 Abdeckscheibe BEXxOPTOx05 2
383 *DIN4A71A3S Sicherungsring A 35 2
84 AG35065B 20 Gelenkbo!zen P36 x 62 2
385 *DIN9B1KMS Nutmutter (KM8) M40 x 1,5 2

If
L




a . Abmessun M | . =| Eruat; | G
Bostolt-Nr. Benennung . | ‘orobrere Fn_.?mo Stfick <oﬁ=|ow—"um?zq Austzusch e . : Hﬂcmwa_w .
’ Dimensions ™ _ Urdta Inter~ . ’
Order No, . Largest dia. . Machine No, Suggested Spare | 1 Welght
er o, : n:mamw%zw wm..o_aa from-~to W!J:%c. Parts for Machines | Pescription - per piece
: - | Pimensl . . Proposh
Réfarence | ’ E —mqw_ocw na_.ﬂua dlam. | Quantita ﬂﬂ%."wzn VJW._“.EO. usn-nn"a“unn:n! DBénomination _vo_aE_ &
et longueur mm de~Jusqu's | abllité pour Machines - par pigce
8 AG35 065 04 17 Gabelstiick 1 Bis 3531175, Im Ersawzfatl wird nach Aufbrauch
: 1388a, AB5 DEB 80 17 galiefart.
I8a AB50858017 Gabelstiick (mit esitlicham 1 Ab 3531178. -
. . AnschluBfansch fir Lankhabet) .
17 000997 6509 Ringdichtung 51 x B57 x 03 1
i8 AG35061 B 16 Faustachse T B80x 414 1
39 0009977323 Verschlulischeibe (Dichtscheibe) —~ 073x3 ]
30 -000 997 9860 Laufscheibe -, 55x078x1 2
i (00 997 88 60 _Axial-Nadellager 55x78x 3 1
¥2 000 993 10 55° Blindstopfen fir M10 4

9
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Bestedl-Nr.

Order No.

Benennung

Maschinan-Nr,
yonhils

Gewlch!
pro Stick

Référence

‘| Machins No.

from-to
No. de

Waight
per placa

le plus grand diam,
ot longueur mm

Machine
- dejusqua

Dénomination

Polds

000 991 75 39
*DIN3TM12
*DIN94-3x20

AG35517 A 05

AB17A90

- Zsb. Gelenkwelle kpl,

Nimﬁsmzamrwzw? Gelenkwellen

Fuigas
Bildtafe! Nr. 19

Scheiba
fl. Kronenmutter
Splint

Gelenkkreuz {, Gelenkwelle 1404

'y

125xQ32x6
M12

Ix
Mittenabst. 311
E.1 107010 007

*DIN3760-30x62x12
*DIN4T1A30
*DIN472J62
*DING25-6208

000 991 36 40
" 000 991 28 40

Radialdichtung (Simmerring)
Sicherungsring (Seegersicharung)
Sicherungsring (Seegersicherung)
Ring-Rillantager

Bailegscheiba

Beilegscheiba -

A30xB2x 12
A30

J62 .
30xP62x16
48 x 061,8x0,2
48 xP81,8x0,5

s

. Bedart
Bedarf

000 994 06 22

000 994 31 23
000 991 13 40
-000 991 82 40"

Distanzrohr

Distanzrohr
Bailegscheibe
Beilegscheibe

Q40 x 4 x 140

@40 x4 x 139
30,5 x 940 x 0,5

305xQ47x1,0 -

4
4
a
Z
4
2
1
3
2
h
n
1

Bis ca, 3631494, Im Ersatzfall 1410a,

000 934 31 23 verwanden,

Ab ca, 3631495

. Bedarf
. Bedarf

ABS 0600114

ASS 060 80 14
A20 078 02 29

Zsh. ZwischengehBusa vollst.
(best: aus Teilen 1412, 1413,
1356, 1367, 1360, 1378-1391)
Zsb, Zwischengehusa {mit
eingepressten Lagerbichsen 1413)

Lagerbiichse (nach dem Einpressen

nachraiban auf 62 H7)

51,9 x ®67,1 x 5O

N =

Komplatte Zwischengehauss werden nur

‘auf Bestollung montiert.

*DIN4a3-25

A20 990 07 41
*DIN1472-14x32
“*DIN92aM14x35
*DINS34M 14

Sicherungsblech
Anschlegbolzen (M24 x 1,5)
Palikarbstift

8.8 Stiftschrauba
Sechskantmutter:

SW 30 x 650

M14

W Bis 3531175

*DIN137B14
000 994 14'67
A20 041 8180
ABS5 130 80 05

" AB5 13080 1

*DINS31M12x65

. - Federscheiba

Sicherungsscheibe

" Dichtung

Zsh, FuBlgaswelle

" Zsh. Lagarrohr {ohne Biichse)

B14
HS 14
202x290x 1

Bis ca. 3532105, im E
Ab ca, 3632106,

rsatzfall 1419,

*DIN137812
000 994 83 22
B12131 A 41

*DIN7343-5x22

8.8 Sechskantschraube
Federscheibe
Distanzrohr
Lagarbiichsa
Spiralstift

M12 x 65
B12

@24 x 31
@16 x 15
NG x 22 -

A55 13080 10
*DIN71752-6x24

2Zsb, Hebe!'
Gabelkapf

/*Bei Bostellungen statt der mﬁmmn_.:.:._..n

DIN ein X einsatzen]

20x4x119
6x 24

— e -'MMMM -t | PP -

Ersetzt Nr, 000 991 05 21 5...:.5.83:55».:::%

par pidce




! stll Abm, Mazchinen-Nr, - |
Bestall-Nr. Benennung p am—w..ouwﬁ.u;:oa stk | M vy N, % Ersatsfvornchiag Wooi%hmx
Dimensicns Units Irter-
Order No, Largest dla, por . :8..,.3.. No. 10 Sugoested Soare | Weight
pro s engine | from-to abily.  { Pt forachines | Description per place
Dimensions . No, de Inter- Proposition de
Rétérence Ia plus grand diam. | Quantité | Mach) rwchang : Poid
et _oﬂ.n%m:- _....ana a%r_hhz.» %s_ru? “M.ﬂ_uu_.-su y Dénomination um_. Monm
10 000990 06 26 ES-Bolzen ES6x24 . 1 .
1 ABS 130 B0 52 Zsh, Widerlager - - 20x25x75 1
2 *DIN137BS Faderscheibe ' BB 3
13- *DIN933M8x15 8.8 Sechskantschraube "MBx15 3 .
34 *DIN934MS Sechskantmutter M5 2
35 ASG 1318016 Halterung 20'% 1.5x &0 2
I8 *DINg4MEx12 " Zylinderschrauba M5 x 12 2
37 AGE51308023 Zsb, Sailzup {FuBgasreg,] 10301g. 1 Wir empfshilen bel Seilzugbrilchen dio Teile 8728 und
: : 860a ainzubauen,
38 B12078A T Befestigungswinkal 1 V .
33 00099719 14 Gummitiife 024x 3. 1 J Bis3631175
10 *DIN71752-6x24 Gabelkopf 6x 24’ 1
A 000 990 06 26 ES-Bolzen ESG x 24 1
12 0009931255 Blindstopfen ®14x8 2
3 000 993 08 55 Blindstopfen fiir M8 7
14 000 993 41 55 Blindstopfen - fiir .Gm 1

*Bei Bestellungen statt dar Bezeichnung

-DIN ain X einsetzenl

103 . g
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Banennung

Abmessung
groBter® u, Lange

Dimensions .

Gewlcht
pro Sitick

't Dimenalons

tdia” .
apad

Waight
per plece

I .
ao_ plus Eﬂ:ﬂ.ﬁ dlam.

Dénomination

Poids
par piéce

1a

000 899 10 15 -
000'999 81 15
AG3111 A 80

ZF Spindel-Hydrolenkung Type 7407.

Bis Maschina Nr. 3531175,
Bildtafel Nr. 20

Drehgriff

(f. Lankrad m, runder Speiche}
Drehgriff '

(f. Lenkrad m. n:mn_..mzun_._ma Speiche)

Abdeckkappe

950

Entf&tit ab 1977,
Naue Bestimmung im GTA.

“DIN439M18x1,5
AMZ2111 A Q7

. "DINB3IMBx15

A1308113
000 995 07 55

fl. Sechskantmutter

Lenkrad

Senkschraube

Zsb. Regulierhebel mit Abstatirasta
Stellschraube

M18x 1,5
Q400
M8 x 15

MB x 32

DIN Nummer von 836 in 439 umgestaiit,

Ersetzt A20 130 A 13 {ohne Rasta),

WRN=a W
SE ¥

A130C23 -
000 990 06 26
*DIN71752-6x24
AG35 110 A 01

Zsh, Gassallzug kpl, {Handgas)
ES-Bolzen

Gabelkopf

Zsh. Hydrolenkung

{bast. aus 1525, 1526, 1527}

8B0 Ig.
ES6x24

6x24

ZF 7407 975 116

bk it ok | ek b A ok [

Ersetzt Gassailzug 860 lang.

A Ersatzfall wird Lenkung mit ZF Nr. 7407 955 119

{Gehauss vorstarke) galiafart.

O m~dD

A20112B 03
* DINS37M35x1,5
* DIND4-BxE5 -
A 20110 A D4

Lenkstock habel

fl. Kronenmutter
Splint .
Zsh, Schubstanga
(bast. aus 1529-1532)

ZF 7363012 7186

o .

*DIN71412AM8
A20112 80 81
*DINS3TM18x1,5
AG35 112 A31

*DIN94-6x35

Kegelwulstschmierkopf
Schutzkappe (. Schubstange)
fi. Kronenmutter .
Schubhebel

Splint

AMB x 1

. 30.69, 005

*“DIN1472-14x32
*DINS31M14x35
“DIN137814
*DING34M14
*DIN127A14

Palkerbstift :
10.9 Sechskantschraube
Faderscheiba ’

Sechskentmutter (Anzugsm. 12 mip}

Federring

0
1
2
3
4
5
6
7
8
B:]
0
]
2
3

*DINS34MB

“0OIN13788
AZ20131 A 04
EG 042 A 14

Sechskantmutter .
Federschaibe
Befestigungsplatte
Zentriarnippel

-wmmmmﬂm__._:nm:&#nm.qmonmmnr:::u
DIN ein X einsetzen. .-

M8
B8 :
25 x 6 x 160

.@12x9

- MR SRR N =N




« waroasuy Maschinan-i A - elvorach
= groter®uiange | Stick .3_..12“3 R gw& W_w-:ﬂwﬂ__:n: g
" | Dimensions . Units Inter- : i
e O o Ll O [T p
. Dimensions No. do Intar- tion de
Réferance le s grand diam. | Quantts | Mo, - | oo
: et-longusur mm n%...b_._wm_._.p H.m__”me w_n...u...nmmsﬂnh%ﬁ ) Dénomination
ZF mvm_..n_m_-_._<m_.o_a:_nc=m Type 7407,
Bis Maschine Nr, 3531 175,
Bildtafel Nr. 21
AG35110 A 01 2sh. Hydrolenkung kpl, - 407975115 1 - Im E i ;
: mit Lenkstockhebel 2F 49 (G __m“_.wwﬁrmﬂa rmu_“_nm_mnzan ZF Nr. 7407 955 119
F1 7407601 186 Zsb, Gehduse mit ZF 1— 7F § { - Eroett Gehiuso 7407 301 180 nd 7407 o1 180
F2 0770198 49 Wellendichtring {mit Staublippe) 4 56 x 10 1 L )
F3 0830 502 030 Sicherungsring 56x2DINgT2 - 1
F4 7407 023 001 -Lagerbiichse 1
F5 7407 023 002 Lagerbiichse 1 , :
8,6 QKILIN DINS401 Stahikupel 1 Mit X bezeichnete Teile werden lus icht
- 7407 040 102 VerschiuBstopfen . 1 Y abgegeben wercen lose n
0634 308 153 O-Ring . 28x256 1.
Im Zusammenbau nicht enthalten sind:
FG 0636 305 005 VerschtuBschrauba . AM12x15 1
=7 0634 801 206 Dichtring Al12x 15,6 1 '
8 8120040 104 Typenschifd : 1 Ersetzt 7418 040 111.
cg 0631 311 009 Halbrundkerbnagel 3x4 2 Ersetzt 0631 311 068,
=20 7407 043 109 Kalben ’ 1 ’
=21 8052 030 102 Schlitzstopfen 1
22 7418033 105. Dichtring 1
=23 7418 033 106 Abstreifring T2
=37 0634 801 207 Dichtring - ABx11,5/DIN 7603 1
=38 ' 0636 305 068 VerschiuBschraube - CMBx1/DIN 7604 1 :
40 7407 605 136 Zsh. Segmentwella mit ZF 41/42/43 1 Ersetzt 7407 605 135
=41 0770 032 873 Scheibe - 295 ' . Ersetzt Nr, 7368 032 116
41 0770032 874 Scheibe 3,00 Ersetzt Nr. 7268 032 117
241 Q770032 875 Scheibe. 3,05 Ersotzt Nr. 7368 032118
b1 0770 032 876 Schaibe 3,10 . Emsetze Nr. 7368 032 119
41 0770 032 877 Scheibe 3,15 1 Stlick wahiweisa Ersetzt Nr. 7368 032 120
41 0770 032 878 Scheibe 3,20 Ersatzt Nr. 7368 032 121
A1 -Q770032 879 .Schaiba - 3,25 Ersgtzt Nr, 7368 032 122
41 0770 032 880 Scheiba 3,30 Ersatzt Nr. 7368 032123
41 0770032 881 Scheibe 3,36 Ersatzt Nr. 7368 032 124
*42 2058 030 113 Nachstellschraube m. Schlitz 1
43 0770069512 Seegerring a J25 x 2584 1 Ersatzt 0630 632 010
*46 7407033 105 Profitdichtring o
46 7407 032 107 Stiltzscheiba . . 1
47 06837010 103 Kronenmutter {Anzugsm, 12 mkp)  M35x1,5/DIN 937 1
48 0631701 070 - Splint Bx6E/DINY4 -
49 AZ0112B03 Lenkstackhebar ZF 7363012 715 1
60 7407 302 101 Gehiusedeckel 1
* 81 0634 306 302 C-Ring 106 x 3 1
c B2 0636 015 091 Sechskantschraube M8x25/DIN833 &
*Bei Bestellungen statt der Bezeichnung
. DIN ¢in X einsetzen! 107




CESI-NT,

Abmassung
gréBterd u.{ Ange

Dimensions

Order No.

Lagestdla. .

Référence

and Length
Dimensions

fe plus grand diam.
st longueur mm

0630 301 010

Bénomination

0770 020 002
7407 203 120
7407 003 120

60Gite-Ki.HI DIN54Q1

Federring.

_Bichtungsmutter:

Zsb, Zwischanfiansch
Zwischenflansch -
Stahlkugel

BB DIN 127

.15

Mit X bezeichneta Teile wardan

0634 306 292
7407 034 116
0634 306 229
0630 502 019
Q770194 020

0634 305 320

O-Ring
Haltering
O-Ring
Sicherungsring
O-Ring

%5x3
206 x 1,6

-36x1,5/DIN 472
T 93x2

loza nicht shgegeben

7407 034 111

0770031 500

7409033 115
7407 004 155

O-Ring
Distanzring
Bichtring
O-Ring
Schnecke

78x 25

334 fang

Ersetzt 0634 349 078

TAGT 646 124

0770029 020
0635 299 005

Ventilbiichse mit Ventilgehduse
ZF 120 o
{nur mit Teil ZF 120 lieferbar)

- Axial-Nadelkafig

Star-Kugelhalter

26x42x 2

38,3x25,8x3,175

el il 4 R e et * 4

Vantilbiichss einzeln 7407 043 100
nicht lieferbar,

Ersetzt 0635 302 011

7407 032 111
0630 531 230
0770 029 024
7407 032 117
0770 060 143

Lagerscheiba
Seeger-L-Ring
Axial-Nadelicfig
Axial-Scheibe
Druckfeder

A2Bx1.21L
45x65x 3

Ersetzt 0635 302 001

7407 645 124

0770031 582 -

0634 306 248

7407034 118

Ventilgehiuse mit Ventilbiichss -
{nur mit Teil 101 liefarbar)
Dichtring

O-Ring

Lagerring

40x3

PR ) ST XY Gy

0635 300 087
7407 036 103
7407 042 102
0634 306 523
7407 040 101

Nadalkéfig
Ventilfedar
Ventilkolben
O-Ring
Verschlullstopfen

25x29% 10

12x2

0635 101 0680
7407 003 122
0634 3086 072
0770198 028
7407 032 112

Zylinderschraube
AbschluBflansch .
O-Ring ' ’
Waltendichtring {ohne Staublippe}
Anlaufscheibe

M10x1xB0/DING1Z
B0 x 3

25x40x 7

Rohteitnr, 7407 503 102.

0770 198 017
0536 015 091
0630 301 010
7014 033 111
0637 009 107

Em__m:nmn_..i:n._q:: mﬂwﬂu_muﬂov
Sechskantschraube - .
Federring

Dichtring

Sechskantmutter

N2x32x7

M8x26/DIN 933

B8

M18x1,6/DINS3B

7407 633 005

Dichtungssatz komplett fiir
Hydrolenkung 7207

Y P XY WY SN\ NN IO




b U LT gawg n w .
- enennung gribtard c.n_.h:cw Stiick von-bis e nww_”“muoru %n m.dmcmo_uwx
Dimensions Unita Inter- :
Order Ne, Largest dia, Machine No. - | BuogestedSpare Wei
andbangtn * |2 | frometo Shens- | Farta for Machins por iace
Dimenslons No.da Inter- v :
Reférence . le pius grand diam. | Quantits | Machine change- | et g oo inati Poids *
. st longueur mm dejusqus  |abite - ﬂh.ﬂ.n.ss Dénomination par piéce
ZF Servostat Lenkung 8450,
Lenkzylinder 8355. .
Ab Maschine Nr. 3631176
Bildtafel Nr. 21a ’
Jla  *DINT603A16x20AL  Dichtring AT6 x 20 2
122 *DIN7623M16x1,5 A10 Hohlschrauhe MiBx 15 1
)3a AS5 07008 72 Nm_u.mco_n_ma:mmnc:n ' 1
Jda Q009951766 Spannschalle f. 318 o2 : . :
¥5a 0009730515 Riicktaufschlauch @12x3,25x580 1 Ersstz 212 x3x 580
J3a  AB50700273 Hbchstdrucksehlauch 1240 Iy, 1
37a AS507001 73 Héchstdruckschlauch 800 1g. 1
J8a 00092004 90 <5=_$_,wn__san_n<m_.mnrqm:vc:m kpl. M18x 1,6 2
(Walterschaid) : .
92 000 990 22 57 Schneidring afm_ﬁan_..ma_ f.o12 2.
i0a 000990 2356 Oberwurfmutter (Walterscheid) Mi18x 1,6 2 :
11a  *DINIZIM14xa5 10.9 Sechskantschraube M14'x 45 8 Anzugsmoment 180.Nm {18 mkp)
123 *DIN127A14 Federring Al4 B
132 *DIN1472-14x32 6.8 PaRkerbstift 14 x 32 8
143 A55 1120103 Lenkhebe! vorn 1
18a  ABE 07801 78 Kugelgelank AM22 x 1,5 1
{AuBengawinds) ' :
000 11055 34 Zsh. Lenkzylinder ZF Nr. 1 Linganainstellung: :
{best. aus Teilan 1519a—1 B3bc) 8355 956 301 . Mittelabstand der Kugalgelenke 459 mm,
8355 633 001 Dichtungssatz f. Lenkzylinder : ) 1 {
19a 8376 140 103 Zsb, Schells {mit Schraube M14x1,6x65). 1
20a 8355345 101 Zylinder Q66 1.
21a 0631 701 086 Splint 4x30, DIN 94 1
22a 0637010 109 Kranenmutter M18x1,5/DIN 937 1
23a 8355033 113 Abstreifring . 2
24a 8355043 102 Kolben 1
‘2Ba 8365 033 114 Dichtring 1
26a° 8355014 101 Kolbenstange - @22 1-
27a 0634 306 264 ‘0-Ring ORB04E 1 d ZF Teile.
282  B355035 108 _Ao_cm:nB:nm:B:E:m 1.
29a 8355 037 101 Sprerigring .o 1
30a 0770196 010 Nutring A 1
31a 8355032 110 Stiitzscheibe 1
32a 0630 502 018 Sicherungsring DIN472-36x1,5 1-
33a 8355033 115 Abstreifring 1
34a 8355032 111 Deckelscheibe 1
35a 0630 301 006 Federring DIN127 BB 4
d5b 06368015 149 Sechskantschraube ‘DIN933MEx125K 2 g
35c’ . 0636 015 020 Sechskantschraube - DINS33MBx12 2

“Bei Bestellungen statt der Bezeichnung '

DIN gin X einsetzan|

1




MUIMesstng

Maschinen-Nr, tay b
WOiterGu Langs | Sk | o 5y N | Austaunctr) enatcatvorscing

N Dimenslona Units Intar- .
X Order No. t i - Machine No, || Sugpastad Spara

_. _wbaa%wu.._ ﬁ_.r . n..n__..o from=to nuo. .EEQnm * | PanatorMachines| Description

Dimehsions ' Na de e [ -

. FAéférence i | P

_ ot longtaur - | 2Ue"e Hosgumrs, Bl | e echance Dénomination
362 AS507880 76 Kugeigelenk kpt. M2x15 1 .
. {Innengewinda) .
.wmw Wmm 1120203 Lenkhabel hinten ) 1 .
38 *DINS37M20x1,5 Fl. Kronenmutter M20x 1,5 2 Anzy
3% *DIN94-4xap Splint 4 x40 2 ﬁ..:o_.;ms.ﬁ 140 Nm (14 5_6;..
M0a *DINT17626x24  Gabelkopt 6x2% 1 ,
“la 000990 06 26 ES-Bolzen - ES6x24 1
EWM €6 0492 A 14 Nm:nzmﬂ_..mu_ua_ Q12x9 1 N
s A130C23 , Zsh. Gassellzug 88011g, "1 Ersetzt Gagseif
“4a 000 29507 55 Stelischraube M6 x 32 1 1129 880 tang.
¥ba  *DINGIMEx1S Senkschraube M2 x 16 2
Ga A1i1308113 Regulierhebel mit Abstetlrasta ' 1
4M7a  AS5111 0209 -Seitenverkleidung links 1
“8a  *DIN137B8 Fedarscheibe B3 "
¥%  *DINS3AMB Sechskantmutter M8 4
i80a 000990 Q1 80 Gerads m_amo__..m:g_.ﬂ:acgsn M18x 1,5 1 -

. kpl. {Walterscheld) -
iS0b 000 990 22 57 Schneidring {Walterscheid) f.@12 9
S0c 000 990 23 58 Obsrwurfmurter (Walterscheld} M18x 1,5 4
i50d 000 990 04 90 mnrimsfuan:_.mcucnu kpt, M18x15 3
(Walterscheid) o
i50e * 000078 0268 Doppelstutzen - SW 22 x 49 1 .
B50f *DIN7623M18x1 5 A13 Hohlschraube MiBx 15 1 Bis 3632005, |1, Rundschreiban 3/77 sind
[ohne Drossalventit) : alle Maschinen umzuhauen. -
: . Zsb. Drossolventil 16B0f/1 000 070 99 79 .
Zus. mit Ventil ZF 31 8440 642 1014 {Nach-
. riistsatz 000 070 % 79) einbauen, :

S0f/1 D00 070 99 79 Zsb. Drosselventil ZF Nr. 1 Ab 3532000

, . 8440240 179 .
$0g *DIN7603A18x24CU Dichtring AlBx 24 "2
50h AB5 070 20 72 Zsh. Riicklautleitung @12x 104 1
B0 AS5078 1885 Druckleitung L @12x178 1
&0k 000 078 01 68 Doppelstutzen . SW22x35 1 _ .
&0 oco0i107233 Zsh. Sarvostat Lankung . ZF Nr. 1 Ersetzt ZF Servostat 8450 956 532

. . {Binzelteile siche Bildmfe Nr. 21b} - 8450 955 B35 .

BOm *DIN939M10x20 ) Stiftschraube . M10 x 20 3
80n  *DiN433-1 0,5 Scheibe 10,5 3
B0o *DIN137B10 . Federscheibe B10 3 . )
80p *DING34M10 ] Sechskantmutter M10 3 ?Engoswa 3,44 mkp.
509 ° AM2 111 A 07 Lenkrad 400 1 .
§0r  *DIN439M18x1,5 Fl. Sechskantmutter M1Bx 1,5 1 DIN Nummer von 938 in 439 umgestalit]
50s AG3 111 A 80 . Abdeckkappe f. 060 i 1 .
60t  *DIN137B14 Federscheibe B14 T4

*Bet Bestallungon statt der Bezeichnung

DiN gin X einsatzen!
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L Eran
S e |50k oz
Dimanalons Unity - R .
. Order No, Lemest dla. = " Maching Ne, _ mcnnuﬁonwn!d. D . .
and Langth * wna:o trom=ta .Baﬁaeao | Parta tor Mactines | Deactiption .
Rafs ﬂ_ﬂ_ga_onu dam. | Quans ﬂ_o. de Inter- Propostiing de
. rance us grand . chine changa- rachangal D inati
ot _o:nh_o_.__. mm nomj_..nﬁ.m abiltd w.hwu...n-r nomination
50u *DINS33M14x30 8.8 Sechskantschraube M14 x 30 4 . T
v AB511080137 Zsh. Lenkungstrigar 1
0w *DIN433-8,4 Scheibe 84 n. Badarf
0x  AS5111 01 09 mmmam:<mnx_mmn_z:a rechts 1
50y *DIN933MBx1G Sechskantsthraube MB x 16 7.
30z 0009971814 Gummitile f, _u:_.wnmuz.wm:Eu 924 x9 1

. “Bei Besteflungen statt der Bezeichnung

DIN gin X einsetzen|!
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Poids -
par pidce




- Abmeasun Maschinan-Nr. -
USLEI-NT, Benennung (rdBtard Fn_-nnu " Stitek <o_.TUF_.-o_.. r. ”M.ﬂ“-»ug m_ﬁﬂ.g.ﬂw_?.uan:g Wﬁn»wwx
Dimanalons - Units Machine No Inter~
Order No, Largest di - Suggested Spare Waight
m:rumn_._ nn_.r . wum__.a from-to ﬂ_:%? Paits for Mackines aoue_u_._o.._. per place
Dimensions No. da )
Réfarence le plus grand diam. | Quantits | Machise %”ﬂuw. uﬁuﬁsa%ss : Dénomination Poids
&t longueur mm de~jusqu'a shilitd pour Machines par placa
ZF Servostat Type 8450 . .
Ab Maschine Nr, 3531176.
) Bildtafel Nr. 21b
000 110 72 33 Zsb. Servostat-Lenkung kpt. ZF Nr. ! Erseuzt ZF Servostat 8450 955 532,
1 0770002020 Schraubs Mhugg 5
: rau M8 x 60 - ) Anzugsmoment 2,3-2.6 k h
2 8440602 103 Deckel . 1 = =40 mkp beachten, )
=3 8440 032 106 Anlaufstheibe 1
4. 8440016 118 Rohr 1 .
L) 0770 194 040 . Runddichtring 79Ex3NBY0 2. . Ersem 0634 304 425 und 0770 194 012 {78 x 3}
8 8440 041 105 Steusrplatte . 1 - ..
=7 8440341 104 Steuerscheibe 1
-8 8440 260 103 Rotorensatz 95mm 1
ol 8440 032 151 Ahdeckscheiba 1
F20 845060t KOS Zsh. Gehiiuse kpl. 1 Ersetzt 8450 601 603
{best. aus Teilan ZF 20 :
Bl 0770194 018 Runddichtring 9x1,58; NB-90 4 Ersetzt 0634 303 040. Entfilit ab 9778,
8440642 107 Nachsaugventilsatz . 2 Fiir Lenkungen Nr. 7157—9777 und fiir
{best. aus Teilon ZF21, ZF24, nachtrglichen Einbau bis Lenkung Nr.
ZF24.,2a, ZF25, ZF2Ga, ZF27g) .~ 7157 verwenden, -
. : Ab LenkKung Nr, 9778 ist Vantilsatz
] 8440642 108 eingebaut,
F 22 8443 040 106 Stepfen .2 .
F24  B440040 166 Scheiba 2 Ab Lenkungenr, 7157
F24.2 8440042 150 Ventilsitz 2 *Bis Lenkungsnr. 7166 .Jv Entfallt ab 9778
F24.2a B440 042 162 Ventilsitz 2 Ab Lenkungsnr, M657-97717
E25 0770084 008 Pruckfeder 2 Ab Lenkungsnr. 7157 -
F28 8440040 144 Kugelfihrung 2 *Bis Lenkungsnr, 7158
F26a 8440040 165 Kugelfiihrung 2 Ab Lenkungsnr, 7157
F27 8440040 145 - Kugel {Glas) 2 *Bis Lonkungsnr, 7158 ,
F 27a 0835460 021 Kugel {Stahl) . 2 Ab Lenkungsnr, 7157
F29 8440 242 172 Vantileinsatz (mit Rin 100 bar 1 Ersatzt 8440 242 153
F 291 8440040 157 Siebfilter ’ 1 Ersotzt 8440 040 140 p
F 30 0770194 018 Runddichtring 15 x 2B, NB 90 1 Ersetzt 0634 304 445 4
F 31 8440642 101 Vantil 1,2 bar 1 Big Maschine Nr, 3632006 ist Ventil 8440 642 104
. (7 bar) eingabaut, Lt, Rundschreiben 3/77 ist ganerall
der Umiriistsatz 000 070 X 70 {best. aus 1660/-1
] . und ZF 31 1,2 bar} einzubauer,
0634 307 790 - Gawindeband 6x0,1 1 Ersetzt 0634 307 728 {12x 0,1}
F 33 8440 037 102 Stopfen i B | T
F34 8440042 104 Venuisitz 180 bar + 20 1 Nach einer Demontage Druck von 180 bar
. B ) ) ’ neu einstellen,
F35 0770194 017 Runedichtring 765x 1,68, NB9g. 1

F 32

*Wir empfehlen bei Reparaturen an Le;
- Bestellar. 8440 642 107 einzubauen,

Ersetzt 0634 306 359, - '

nkungen bis _,m:_n__:mu_.:...u_mm den gednderten <m_.:=umﬁ
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Bt LA LS

Qrder Nao.

Abmessung
or08ler® u Linge

Dimensiona
Largest dta, -

Maachinen-Nr, | Austanach

yon-bls barkeit
Machine No, | Inter-

Gewicht
o Stick

Rétérence

and Length *
Dimenslons

from-to nnus_sqao.
Mo, da Inter-

Waight

0635 460 006

Kugel

16 plus grand diam,
8! longueur mm

Machine change-~
de—jusqua | abf)

per plece

Polda *

8440 042 106
0770 060 399
0635 490 040
84401233 112

0770 032 627

Ventilk&rper
Druckfeder
Nadelrolle
Wellendichtring

Stiitzscheibe

511

A3 x 298

sk b bk B N

.mamﬂ.. 0770 060 250

Ersetzt 8440 233 109, .
8440 233 112 ab Lenkungsnr, 6677 eingebaut.

0635 303 161
0634 300 138
8120 040 104
0631 311 009

8440 036 109

Nadelhiitse
Wellendichtring
Typenschild

Halbrundkerbnagei

Federscheibe

'SCE 146 INA

DC22,2x 28,3

3x5

7014 033 103
0837 009 107
8450 532 003

Dichtring

Sechskantmutter
Dichtungssatz kpl,
filr Servostationkung

M18x 15

e R VI

par piéce




Benennung

Abmessung
Or38tord u Liinge )

Maschinen-Nr, Austausch- Ersatzteiivorseitng
von-bia barkett fir Meaachirmn

.+ *Bei Bestallungen statt der .
Bozeichnung DIN ein X einsetzen!
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: Gewicht
- = — : pro Stock
Order No, : Machine Ng, Suggested Spare
per I
and e enging from=to . Ean_ﬁa.eo- Parts forMachines| O®acription u..wm_..w_ﬂmo
Reférence fe pius grand dlam. | Quary Machine tter- | Propostion ga
- change- | pibces derechangs! Poids .
] et longusir mm | dojusqus  |eniits | pe e Benomination par pidce
FuRgas, _Azuu:.:m_ﬂ:n.
Pedale, Sitz
Bildtafel Nr, 22
. . Fulplatten fiir ASSF {siche Forstzubohir)
M ABE 060 80 28 Zsb. FuBlplatte . 1
35  *DINi137B10 Federscheibe . B10 | 8
mm *DING33IM10%25 . 8.8 Sechskantschraube M10 x 25 6
37 *DINS31M10x30 ‘ 8.8 Sechskantschraube M103x 20 "+ 2
58 *DIN934M10 Sechskantmuter M10 2
59 AG35 063 B 29 Tragarm hinten 40x 10 x 263 2
30 AG35120C 25 "Zsh. Bremspadal 1
3 000994 18 70 Haken . @3 x 69 1
52. 000 18% 0222 Brernsticht-Zugschaltar M. 2146 1
83 AaO_Z._aqm.mxaw Im_vz..:n_xa_&:mnm_ 3x 15 2 .
B4 *DIN1476-8x20 Im_vq::nxm.._u_..mnm_ 8x20 1 Bis ca. 3531495, Nicht austauschhar.
84a *DINQI3ZMBx20 10.9 Sechskantschraube M8 x 20 1 Ab ca, 3631496,
65 000 892 20 12 Zugfeder P3xQ15x155 1
66 A126 A 22 Bremswella "325 x 328 1
67 AG35040 C 14 Zsb. Kupplungspadal 1
68  *DIN934aM8 Sechskantrautter Mg 1
69 . *DING17MBx30 Gewindestift M8 x 30 1
70 000 891 25 40 Beilegscheibe 256xQ40x0,5 n. Bedarf
71 A126 0204 Hebelnake links 1
72 *DIN1481-Bx40 Spannstift - 8x 40 2 Ersotzt Spannstift 8 x 36.
73 *DIN1481-5x36 Spannstift Bx 36 2 .
74 *DING4-2x15 Splint 2x15 2
76 *DIN433-8 4 Scheibe St 2
76 000 890 04 22 Halbrundniet P8 x 25 2
77 AG3 120 A 09 Zsb, Zugstange @10 x 95 2 )
78 000 990 10 61 Kugelbundmuttar M10 2 ‘ . -
79 *DIN43IM10 Fl. Sechskantmutter M10 2 DIN Nummer von, 938 in 439 umgestealls,
80 *DIN71412AME ) Sehmiemnippe! . M8 x 1 1 . .
81 ° AGBB 040 B0 48 Zsb, Gabellasche {mit Anschlagwinkal) 1 Ersazzt 000 995 02 47 (ohna Anschlagwinkel).
B2 - ..U._Z,_&um-mxamxwm Bolzen ‘8x45x 36 1 : .
83 *DIN94-2¢15 Splint . 2x 15 2
84 000 990 49 50 Bundmutter M8 1
856 *DIN933M8x20 10.9 Sechskantschraube M8 x 20 2
86 ' *DIN137B8 Federschaibe B8 2
87 A 042 04 11 Widerlager hinten 1
88 AG35 040 B 26 Zsb, Kupplungszug 13901g. x @3 1 .
89  *DIN439M1 2x1,6 Sechskantmutter Mi2x 156 2 DIN Nummer von 838 in 439 umgestallt,
90  *DIN934M8 Sechskantmutter M8 2 ’ .
9 *DIN71762-Bx32 Gabelkop$ - G8 x 32 1
92 000 990 08 25 ES-Bolzen ES8x 32 1




- Abm Maschinen-Nr, i
) Henennung uamﬂ.w.”m Lange |Stick <oﬂu|ob__u=m N >an=_.xmm55£f= Ww.gn_%sg_ Wmﬁﬂmx
Dimansions Urits Inter- "
Order No. Largast dla, - Mechine No. Suggested Spare | Weight
Ehm_.wgn. . w.ﬂwi from~to M%az%o. Parts for Machines _uoun. ption E_w.__mno
Dimenaions No. de Inter- Proposttion dy '
Reference le plus grand diam. | Quantits | Maching changa- vechange . Polds .
et longueur mm de-jusqur'a abilits ﬂw.mﬂ:.sz Dénomination par pidce
3 AG35 163 A 38 Sitzauflaga 35 x5x334 2 E .
4 000D 99122 41 Scheibe 10Ex022x6 2 A 70 % 5 x 3%,
|5} *DiIN13788 Fedarschaibe . B8 8
6 *DIN333M8x20 10.9 Sechskantschraube M8 x 20 8
7 *DINS34MB Sechskantmutter’ M3 4
a 000 163 2001 Fahrersitz 1 Bis 3530944, Im Ersatzfall 15983 zus, mit
' Teilen 1599a, 1602, 1603,
wm w,oc 163 5501 Fahrersitz (hohe Riickenlehne) 1 Ab 3530945, 02, 1603 -
G35 163 A 81 Schleppersitzkissan : 1 Bis 3530944, Nj
L . ] . Iicht austausc .
9a  AS55163 8081 Schleppersitzkissen (hoha Riickenlehne) 1 Ab 3530945, ° ht austa ...E: gegen ._mmmm
5095 Zsb. Spezialformsitz Bostrom 1
: (bast. aus folgandan Teilan) '
5095 1632 80 01 Sitzschale mit Polstar 1
5095 163 02 32 Armilehnia links 1
5095 163 01 32 Armlehne rechts 1 W T
5095 160 80 29 Zsb, Befestigungsiaiste . 25xB5xZ|3 1 nogyubenor
{zwischen Federalement und .
) Sitzschale)
000 991 09 40 Beilagescheibe O9x@30x3 1
10 AG35163 A 39 Sitzbefestigung . 18x 2x 142 1 Entfallt ab 3530046,
| AG35 160 A 81 Zsb. Fadarelemaent kpl. Bostrom 55824 1
2 0009910040 Beilegescheibe 9x 030x3 4 ._r Ab 3530845
13 *DIN933MBx18 Sechskantschraube MBx 16 4
4 000 181 01 68 Sichearheitsschalter | 5 “ |
15 A4S 163 80 07 Befastigungswinka{ 25x78x%x 2 : '
6 *DIN137812 Federscheiba B12 1 [ Abca 3521706,
17 *DIN439M12x1,5 FI. Sechskantmutter M12x 1,5 1 DIN Numrner von 936 in 438 umgestellt.
18 ABS 166 80 42 Scherschutz 500 x 600 x 3 1 . Ab 3531495
19 - 000991 2241 . Scheibe D10x 22x5 1
0 A551230234 Widerlager hinten 25x6,5x 66 1
1 *DIN94-2x15 Splint 2x15 1
2  *DIN4338.4 Schaibe St. 8,4 1
3. AS51208058 Zsb. Flansch ) 1
‘4 *DIN137BR Federschaiba 88 . 3
5° *DIN933M8x20 Sechskantschraube M8 x 20 3 > Ab 3531176
6 00099004 22 Halbrundniet ) 1 .
17 000 123 8052 Lagerbiichse P20x 25x 15 1
18 000 991 18 39 Beilegescheiba 2065x @28 x 1 1
19 . *DIN4T1A20 Sicherungsring A20 1
0 AB5 1238047 Anschiagbolzen @10 x 80 1
H *DIN439M8 Sechskantmutter M8 1
12 “DIN137B8 Federscheibe B3 1
23 *DIND33MBx35 Sechskantschraube - M8 x 35 ; 1
24 B12123 A 25 Sperrklinke 29x39x6,5 1 J

*Bei Bestellungen statt der
Bazeichnung DIN ein X einsetzen.
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Bestell-Nr.

Benarnung

Abmessung

Maschinan-Nr.

gradter? u Lange

Order No,

Dimensions

von-bis

Machine Na.

Gewicht
pro Stick

Reférence

Largest dia,
and Length

‘Dimensions

from-to
No. da

Waight
per piece

*DIN439M8

Is plus grand diam.
&t longuewr mm

Machine
da—jusqu's

Dénomination

Poids

Ww o~

AS51238019 .

A55 1208003

' *DIN4338 4

000 992 04 01

Fl. Sechskantmutter
Klinkenstange

Zsh. Handbremshebel
Scheiba St,
Druckfeder

M8
05,8 x 229

84

(14,25x80x 1,25

(AN P

B25 123 A 35
* ABB 130 80 28

*DIN71752G8x32

000 890 08 26

Pruckknopf
Zsb. Bremszug
Gabelkopf
ES-Bolzen

014 x22
980 lang
G8 x 32
ES8x 32

)

. Ab 3531178

L

SJEHE

*DIND33M8x20
AbBE 063 80 32
*DIN137B8

. *DING34MB

Sechskantschrauba
Anschlag
Federschaibe
Sechskantmutter

*Bei Bastellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!

M8x20
80x4x138
B8

m8

e R e e

par pléce




Hydraulikwelle
Bildtafel Ny. 23

....... . masaninen-Nr. | Austausat- orschia
groBter@uiange | Stk | barka W.ﬁ@ss i
" " | Dimensions ~ Gris intar- _
Order No, Mechina No.
5 . Largest dla, |, Sugaested Sgars
and Longte Enine | from-to w.ﬁﬁ? Parts lor Machines | Deseription
Dimenslons No. de Inter- Propo:
o Reéférance ] la plus grand diam, Quantits | Machine changa- l-oo--u"sauﬂao Dénominatlo
: - et longueur mm de-Jusqu'a | b pour Waghines . raten.
Getriebedeckel, I<n_.m==ruw_..m=uo.

50 000 999 35 10 Schaltinopf {1—1v) 042 x 28 1
m“_u. 000 994 1268 ._.o_nnmq.nz_._m AN 12 x 18 1 .
B ABS5 070 80 38 Zsb. Gangschalthabe| 912 x 290 1 E 1 ;
53 EG 042 A 80 —um_ﬁ:_um_m. T 04 ; 1383zt A 070 B 38 (bis 3531187 eingebaut).
54 000995 58 g6. Zsh. Spannband f. 068 1 .
55 *DIN84MGx1D Zylindarschraube ' 3
56  *DIN137B6 Federscheibe : 3
57 A20Q75A 22 Kugelfithrung @50 x 1,5 1
58 *DINg9q OM20x1,5 VerschluBschraube M20x 1,5 1
58 *DIN7803A20x26AL _u_mo:&n_..»:zw 1
80 AG35071 AGE Getriebeddckal 1
61 A20071 A 81 Dichtung ¢ | 176 x 246 x 0,5 1
62  *DIN1472-6x16 PaBkerbstift : 1
63 000 892 01 09 Druckfeder konisch 13xP29x40x 02 1
B84 000 991 1031 Scheibe : 13, 2x P21 x 1 1
65  *DING4-4x25 Splint 1
€6 A 200756 AQ8 Schaltkulisse 45x70x 4 1
67 000 994 29 60 Sicherungsblech . 15 x 60 x 0,76 1
68  *DIN933M8x20 10.9 Sechskantschraube 2.
69  *DIN923M10x45 8.8 Sechskantschraube M10x 45 10
70 *DIN137B10 Federscheibe 10
71 Q00 18401 14 Haltewinkel 0x15x75 2
72 AG35 070 A 13 Zsh, Lagerdecke! (best. aus 1
Teilen 1672, 1673, 1676)
73 A20Q7801 29 Lagerbiichse {nach dem Einpressan 449x @50,1 x50 2 .
- auf P45 HB reiban) : : o

74 000 992 10 55 Blindstopfen @14 x 8 2
75  AG35078 A 83 Dichtung * 216 x326x 06 1
76 *DIN71412-AMS Schmiemippel M8 x1 2
77 *DIN934AM 14 mmo:mrms.ni:nnm_. M1i4 2
78 - 'U_de.am._n_. Federscheibe . B14 2
79 A55 070 80 84 Zsh. Hydraulikhebet 2
BO AG35078 A 22 Hydraulikwells , @45 x 364 1 .
81 0009316640 . Beilegaschéibe 46 x 054 x 0,2 n. Bedarf

000 991 1339 Beilegescheibe 46 x @54 x 0,6 n. Bedarf
82  *DIN471A45 Sicherungsring A 45 . 2
33 000 991 17 39 Beilegescheibe 20,5 xQ28 x 0,5  n. Bedarf

000 991 18 38 Beilegescheiba 205x@28x 1 n. Bedarf .
84 000G 601 20 75 Zm..:m:mﬁ:muarwn : o 1 Entféllt ab 1974
35 *DIN1481.5x38 Spannstift’ Sx 38 4
36 ABS5 078 80 26 Stecker Q22 x 101 2

*Bef Bestellungen uﬁ.nm der ’
Bazeichnung DIN ein X einsetzen] -
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Référence

cwsm:ﬂn.ﬁa
le plus grand digm,
ot longueur mm

AG35 070 51 58 Zsh. Hydraulikzylinder vollst,

.2
(best. aus Tejlen 1687--1692) :
387 000 997 95 22 bvﬂ_d#..m:n 45x53x% 7 2
388 . 000 997 4503 Nutring 45 xB63x8 2
389 AG35078 A 52 N<_m:n_n1novﬁ : ’ 2
390 000 997 65 09 Ringdichtung . 057 x 3 2
391 AG35070 A 57 Zsh. Kolbenstanga Q45 x 258 2
392 A070 A 58 Zsh, I<nﬂm:_=n~<==%_. . 2"
393 *DIN471-A25 mqn__maanmn:n A 25 2
394 ‘AG35078A 24 Stitzwelle V25 x 352 1
398 *DIN7141 2AMS8

T M8x1
mmn_-a_nmnﬁozqmcg (fir . M10 x 50

N

mnuimamuvm_.
398 -Ezmm:saxmo

Ab ta, 353102p,
Ab 3831176,

—

Widerlager am Handbremszug)

*Bai Bastallungen statt der
Bezeichnung DIN ain X einsetzen|
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DénomEnation

Poids
par piéca




Bastall-Nr. o Abmessung Maschinen-Nr, |
astall-Nr. Benennung griBter® o Langs Stiick Mgl I. n"__.ux_w“un._ ﬂpﬂs?oao:gﬁ Wﬂim m_mw_.
] *{ Dimensions . Units Machine No, | Inter-
Oriler No. _mw_unmu_ dia. ﬁm__.i __.MBJM.% 0. msnwse.:%n. ﬁo_ﬂ-nwaﬂﬂ- Dascription fn,___na_.-ﬂ__._“no
‘ Dimenslons HNo. dn Iner -
Ratérence ! nd diam, Proposition de
Sl il I IR 1 gl ey Pénomiation Per s
Antriebs-, Vorgelege-, .
Kegelradwelle
. Bildtafel Nr, 24
A55 070 01 01 Zsh. Gotriebe hinten, mit Achstrichtam 1 Bis 3530869, Nich
(best. aus den Teilen der Bildtafel Nr, 24, austauschbar,
26, 17}. Achstrichteriibersetzung 210242, ' Komplette Getriebe
AE5 070 03 01 Zsh, Getriche hinten, mit Achstrichtern 1 Ab3630870 werden nur auf Be-
(best, aus den Teilen der Bildtafel Nr. 24, . stallung montiert,
. . 25, 17). Achstrichteriibersetzung Z9/737, .
0  *DING25-6206 Ring-Rillenlager 30x62x 16 1
1 “DIN4A71A35 Sicherungsring (Seegarsicherung) : - 1
2 COC 991 76 40 Beilegescheibae - 356x®51,6 x0,2 n. Bedarf
000 991 77 40 Beilegascheibe ' 356x051,6x0,5 n. Badarf
3 A20073 8103 Doppelzehnrad (geschabt) Z20/26,084,8x52 1 | Erset gefriste Ausfihrung A20 073 A 03,
4 *DING885-Bx5x25 PaBfeder Form A . 1
% AG350Q728102 Antriebswelle (geschabt) @533 x 4965 1 Ersetzt gefriste Ausfithrung AG35 072 A 02.
15 *DING885-10x6x45 Patfedar Form A 1 ’
17 *DING26-6305 Ring-Rillenlager 25x62x 17 1
18 000 991 21 40 Beilageschelbs 255x @40 x 1 n. Bedarf
000 991 24 40 Beilegeschaibe 2655 x @40x 0,2 n. Bedarf
000 931 13 40 Ballegascheiba 30,6x P40x 0,5 n. Bodarf
19 *DIN471A25 Sicherungsring (Seegersicherung} i 1
i0 A20074 A D1. Riicklaufbolzan P30x 74 1
1T *DIN1481-6x40 Spannstift 1
12 ‘000 991 00 08 Anlaufschaibe 263xQ@42x 2 4
13 000 997 29 60 . Nadalkéfig Co : 2B/x29x13 2 . i
14 A20074 8105 Riicklaufrad Z = 17 {geschabt) . 62,8x%x 026,56 1 Ersetzt gefriste Ausflihrung A20 074 B 05.
15 000 991 24 40 Beilegeschaibe . - | 256x 030x 0,2 n. Badarf . :
000 991 25 40° Beitegescheibe 255x @40x 0,5  n. Bedarf
© 000 991 21 40 Beilsgescheiba BEx G40 x 1 n, Bedarf .
16 A20074 A 12 Schaltmuffe 2 ™.
17 *"DIN7343-6x32 Spiralstift NGB x 32 4 Ersetzt 000 981 07 21 {(Nummemumstaliung).
18 AG3507501 0 Schaltwelle 12 Gg. 020 x 278 1 i R
19 *DINS401-10V2A Kuge! i ’ Q10E 2
20 000 992 1 01 Druckfadar 29,65x 27 2
21 000 997 04 30 - Dichtung 13xQP20x15 2
22 *DIN933M12x25 8.8 Sechskantschraube N 2
23 A20075 A 03 Schalgabel 1-2 Gg.* 1
24 . *DIN471A25 Sicherungsring (Seegersicherung). 1
25 000 951 21 40 Beilegescheibe ) 256x Q40 x 1 n, Bedarf
000 921 24 40 Beilegescheiba 255x Q40x 0,2 n, Bedarf
26  *DINB4175PB2A Sprengring : : . 1
27  *DING25-8305N Ring-Rillanlager {m. Nut) _ 1

*Bai Bastallungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsatzent

. 2B/x62x17
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N  sereooully Maschinan-Nr. | A ups : ’ . 3 ; T
: | aSBter@uinnge {Stick | [ W banra o Maser ) , Gewicht
oo * | Dimensiona Units . - Pro Shic
Oider No. - Maching No. | Imter- .
Larpest dia, B e | fom-to change- Pamecsoans | bescrpton o Welaht
i Dimensiona No. da Inter- ]
Référence I pius grand diam. | Q M | Propasitinn de ] i -
. i} i at longueur mry vanté ammln_w__ﬁz.m “m_n»wn pour :N-é:- . Bénomination wwwn _w_nnm
8 *DIN933MBx15 8.8 Sechskantschraube 1 .
29 . *DIN463-8,4 Sicherungsblech , 1
30 000 994 05 53 Halter 25x6x 24 2 ]
)| AG35073 A 0t Vorgelegewelle 1 Bis ca. 3531119, [ :
5 A5 073 - Im Ersatzfal 1831a, AS5 073 81 01, : ) : '
a 0738101 Vorgelegewslie (Werkstoff 17CGr Ni Mo 6 1 Ab ca. 3531120, €
. / - Ersatzt Vorgel I
ﬁqunumro_wn und Zahnflanken mit 2 Nuten AG35 073 A 01 und A55 oq_.m.w\»owmdsa S
geschabt an 931,5, Zwischy i i
22 A20073A 21 Sehoiaeya (2=28 . 08i5xS0s. g ovechenlOsung aus Werlstoft 18Cr Ni 8 mit 1 Nug .
3 __A2007481 11 Schaltrad 3. u. 4. Gg. [geschabt) @921 x 38 ' Ersett gefréste Ausfithrung A20 074 A11.
34 A20074 8110 Schattrad 1. u. 2. Gg. {geschabt) @107 9x 23,5 1 Ersetzt gefrist Tl
oo - ’ * G > D .
35 0009910808 Anfaufscheibe 302%044x3 1 gefrista Austiiirung A20 074 A1D
36 000 997 17 60 Nadelkafig 0x37x18 2
37 000 994 32 22 Zwischanring 30,Tx@365x 125 1 .
38 AG35074 81 20 Zahnrad 1. 1. Gg, lgaschabt) . $122,3x60,Z39 1 -Ersetzt gefritsta Ausfiihrung AG35 074 A 29,
32 *DING25-6010 Ring-Rillenlager 60x 80 x 16 1 N
40 000 991 73 40 Beilegescheihe . 65x@798x 0,2  n.Bedarf
000 991 53 40 Beilegascheibe 65%xQ798x 05 n. Badarf
41 *DiN4AT2)80 Sicherungsring (Seegersicherung) . 1
42 AG35 07504 01 Schaltwelle 3. u. 4, Gg. : P20 x 278 1
43 A20075 A 04 ‘Schaltgabel 3. u. 4. Gg, . 1
44  *DING81KM7 Nutmutter . M35 x 1,56 1 -Ersatzt 000 950 05 60 {Nummemumsteilung).
45 000 994 23 60 Sicherungsblech 36 x 67 1 y .
46 000 991 37 39+ - Beilegescheibe (offen) 90,2x 99,7 x0,2. n. Badarf
000 991 38 39 Beilegescheibs (offen) 90,2 x 099,7 x 0,5 n. Badarf
000 991 24 47 - Beilegescheibe (offen) 90,2x 999,7x2 n, Bedarf
47 A0710314 Lagergehduse (mit 1 Sesgernut) N 1 .
48  *DING28-3207 Ring-Schriglager 35xQ72x27 1 .
49 - *DIN472472 - Stcherungsring [Seegarsicharung) ] : 1
50 A20074 8125 Schaltrad f. Vorstufe {geschabt) D138 x 42 1 Ersetzt gefriste ‘Ausfihrung AZ0.074 A 25.
51  *DIN471A45 . Stcherungsring (Seegersicherung) ) 2. P ,
52. 000 991 66 40 - Beilegescheibe . : 46 x 054 x0,2 n. Badarf
53  *DINB412NUP20S Zylindar-Rollenlager "ABEx (@B5x 19 1
54 . *DINGBE5E-8x5x25 Paifeder Form A 1
55 AG35 074 01 02 Kegelradwelle [ang . @46 x 531,5 1
{nur zus. mit Tellerrad Bild-Nr. 1937,
A200720203 lieferbarl)
56  *DINA71A20 -+ Sicherungsring (Seegers,) o 2
57 AG35 075 02 01 . Schaltwelle f, Vorstufa @20 x 270 1
58  *DINA17M8x30 Gewindestift m. Zapfen 1
53 . *DIN438M8 Fl. Sechskantmutter i DIN Nummer von 936 in 439 urngestellt!
60 A20075 A 08 Schaltgabel f. Vorstufe 1
61 ' 000992010 Druckfeder : ?9,5x 27 1

*Bai Bastellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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2sb. Anschlag fiir <omﬂu.mo=.. ’

schalthehol 1867a -

{am Flansch des Ns%o_...m_..nm_,mcwma.
mit Sechskantmutter 1418 befastigt).

nmum.mmﬂo:::n.ﬂ_ statt der

Bezeichnung DIN ein X einsatzen.

s

*Wird ab 1978 von Fa.Golchert dem
Lisferumfang Frontleder beigefigt.

- Abmassung M, inen-Nr. | Austausch-| Ersa telivorachia
Bestali-Nr, Benennung gré6ter® u.tange com-lobu : barkeit zazmunz.xa o W.ﬂiwﬂwx
Dimenalons ; Iter- . \
Order No, Machina No. Buggested Bpare Weight
or No _ﬂhiﬂaﬂmﬂ,sw . from—to mnw.ﬁ? Parta for Macnines | Description por place
Dimensiona No. de Inter- Propoaiion de
Ratérence I rand diam. itind | Poids
) .m ﬂc:ﬂ_mﬁ g di Cuasit nwp.m._ﬂ.m: .p Mw."_.ﬁ.wo. ﬂhw.unu._ ﬂn..ase. Panomlnation par pidce
! *DINSII-10V2A ~  -Kugel Q10E 1
3 0009931455 . Stapfen . 1
) A20 075 A 05 Schaltfinger f. Vorstufe 1 . .
3 Q00 997 68 09 Ringdichtung 1B8x@25xQ35 1 Bis ca. 3531605. Im Ersatzfall 1 A
5a 0009978609 Ringdichtung 20x025x025 1 . Ab ea. 35316086, m all 1886a
3 . 0009911739 Beilegescheibe 205x028x05 n. Bedar
; oomo 991 1839 wﬁo.__o%nmnnrnmca 205x028x 1 n, Bedarf .
AG35070 A 29 b.Schalthebel f. Vorstufe : 1 Bis ABE ca, 3530747. Bui Ersatz 1 Jaz it 1870a.
7a  AB5070 80729 Zsb.Schalthebel f, Vorstufe 20 x 6,5 x 280 1 Ab ABS ca, 3530748, 867a 2us mit 18700
B . *DIN1481-8x40 . Spannstift 8x40 - 1 Ersatrt 8 x 38
8 0009941288 Toleranzring AN 12 x18 1 w. .
0 000999 21 10 Schaltknopf 042 x 28 1 [ Bis ABE ca. 3530747
0a 0009990302 Griff £. Schalthebsl 1 Ab ABS ca. 3530748
1 SK2513




Dimenalons
Laygest dla, O

and Length
Dimensjons

le w_:m grand diam. | Quantits
8t fong

Usiir mm

Differentiat, _ummm_.mu.:m_ﬂm:m.

Zapfweila
Bildtafel Nr, 25
Getriebegehiuse hinten

*DINI3SM14x35 8.8 Stiftschraube

A121 28 19 . Lagerbiichss
A2008t A 83 Dichtung

A55 071 80 03

AM14 x 35
26,5x 930 x 35
213 x 0248

Dénomination

-

im Ersatxfal| noues Gehausa mit 4 wo_.._.:z.ma:

"A20081 02 08 - Zwischendeckel lang

{(hinten tinks rmontiart} ,
*DIN3760-50x72x10 - rmnmm_nmn:ﬂ.._nn (Simmerring)
*DINSZ9M12x85 - 8.8 Stiftschraube
A20081 A03 Zwischendeckel kurz
{(hinten rochts montiert)

96 Ip.

ABDx 72 x10
AM12 x 65
551g.

/

NN

- RN

*DIN1472-10x20 PaBkerbstift
000 997 00 49 Dichtring - .

000 993 01 36 Qistandsauge
*DiN443-20 VerschluBdeckal Form-A
A20 07503 01 Schaltwelie f. Zapfwelle
A2007501 08 Schattgabel f. Zapfwelle

BxP35x1
R1*

@20 x 264

v

*DINT343-6x32
504 074 00 30
Q00 99701 09 -

*DIN1481-6x20
A200758 12

Spiralstift

* Sehaltfinger

Ringdichtung -
Spannstift -
Schaltfingerwaile

NB x 32
@12 x 49
12x020x @04

@320 x92

Ersotzt 000 991 07 21 _Z:BEmE:BuS__::u-

82507507 13
*DINB4OT-10v2A
000 99201 01
000 297 04 30
*DINS33M12x20

*DINT603A20x26AL

Schalthebel §, Zapfwelle

Kugel

Druckfeder

Dichtung .

8.8 Sechskentschraube

@12 x 268
P10 E
095x 27 -
13x0Wx 15
M12 x 20

000 892 01 80
000 991 98 40
000991 99 40 .

Flachdfchtung
Magnetstopfen
Beilegescheibe
Beilegescheibe

M20x 1,6
80 x 094.8x 0,2
80 x Gma.mx 0,6

bkl il Y TR NP, PNy

P
o
g
3

A20080 13 02

*DING256012
000 990 32 30

. Zsb. Differential hinten - ohpe Tall

Bildnr, 1937

{best. aus Tajlen ._w.mql._. 038, 1938)

Ring-Riligniager.

Sechskantschraube m. Zapfen

errad

60 x95x 18
M10 x 36 x 42

*DINIG33M10%25
000994 2860 -

*DIN1472-10x20
A20081Cc04

8.8 Sechskantschraube
Sicherungsblech )
PaBkerbstift

Deckel

*Bai WWmﬂ__::uoz statt dor .
-Bezeichnung DIN gin X einsetzen)

M10 x 25

10 x 20°
129 x 46

Ersetzt 10 x 25

fiir neuen Handbremsfiansch Bitdnr. 1613 liefern,




mm&m__-z.n

Abmessung
_ Grobter® u.Lange

Order No.

Dimensions

Maschinan-Nr,
von=bils

-Machina No,

Gewlcht
pro Stdck

Référence

Largest cia.
and Length
Dimensions

from-to

No. de

Welght
par pleca

1 plus grand dlam.

¢ longueur mm

A20082 A 10

Gr. Ausgleichskegelrad

Z=20

Machine
de—jusqua

Dénomination

Polds ~
par piéce

A20082B 09
A200828B 12
000 991 1208
A200720203

A20082C 04

Differentialboizen

. KI. Ausgleichskegelrad

Anlaufscheibe
Tellerrad hinten

{nur zus. mit _Aonn_qmnq.ﬁ:m 1855,
AG3E 074 01 02 ligfarbarl}

P16 x 128
Z=11

405 x 036 x 2
Z=41 .

000 994 25 60
*DIN931M10x30
000 937 38 60
A20074 A 13

Differentialgehaiisa
Sicherungsblech
8.8 Sechskantschraube

"Nadelkifig

Schattmuffe

6% 985
M10 x 30
1B8x22x13
Q60 x 26

*DIN471A32
AG35077 A 20

*DINA72U72

*DIN4T1ATS
000 994 05 78

Sicherungsring {Seegersicherung)
Normzapfwelle
Sicherungsring {Sesgersicherung)

. Slcherungsring {Seegersicherung}

Seegar-Stiitzscheibe

@35 x 446

35x42x 2,6

*DING256207
000 991 95 40
A077AB3
A D77 AOT

*DINB3MEX20

Ring-Rillenlager
Bellegeschaiba
Dichtung.
Lagerdeckel
Senkschraube

I5x 72.x 17
80x ®71,6x 0,2
725x @98x 0B
2100

AME x 20

* DIN3760-35x52x 10
A 070 A B2
*DINSAMBx10
*DIN443-20
000 992 52 01

Radialdichtung [Simmarring)
Zsb, Schutzhiilsa ’
Zylinderschraube ¢
VerschluBdecket Form A
_u_.:nﬁmn_.m._.

3bx62x 10

AMEG x 10 .
920 -
@29 x46x 03,6

000891 182390
AG35082 A 22
*DIN7343-6x32
000 997 01 08
A20082A03

A20082 A 13

Beilegescheibe .
Schaitwalle f. Diff.Sperro
Spiralstift

Ringdichtung

Schaltgabel .

W5x328x1

Q20x 214

NG x 32 .
12% 020 x @4

Ersatzt 000 991 07 21 (Nummerhumstellyng)

-.000991 17 39
000 991 18 39
000 991 35 33
AG35 082 B 28

*DINGTOBAB 4

Schaltmuffe .
Beilegeschaibe
Bellegescheibae
Beilegascheibe
Schaltlager
Facherschaibe

0B84 x 25
205x028x05
206x028x1 .
205x028x2

. Bedarf
. Bedarf
. Bedarf

Ersetzt offenas Schaltiager (bis 3630216 eingebaut).

*DIN912M8x25
504 074 00 30
AG35082B 20

*DIN1481-6x40

*DIN471A20

*DIN1481-6x20

Innensechskantschrauba
Schaltfinger

_Schaltfingerwelie

Spannstift
Sicherungsring

B12x 49
@20x 112

A20

AG35082 A 30.

Spannstift
Schalthebel

*Bej w.ﬁnm__c:nma statt der :
Bazeichnung DIN ein X einsatzan]

@12x 320
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Beatell-Nt.

Abmeamng -

Order No,

groSterd u.l inge
Dimenslona Units

ast dia, - par
sndtang _|Sne

Dimensions

Référance

le plua grand diam. | Quantits

000994 1268

Toleranzring

Dénomination
e} longueur mm

000999 20 1¢
*DINS39M14x35
*DIN71412CMBx1

000 99223 12

ABB 180 80 30

Schaltknopf

8.8 Stiftschrauba
Schmiernippel {Winkelnippel)
Zugfeder

Zsh. Zapfwellenschutz

AN12x18 - 2
@42 28 2
M14 x 35 2
CM8x1 3
@11,6x67x0156 1
126 x 400 % 2 1

8

“. Ab ca. 3631020

000993 14 65

Blindstopfen

*Bei wmu»o_:::ug statt der
Bazeichnung DIN ein X einsetzen}

fir M14




Bestel-Nr. | Benenaun ’ " | Abmessung " | Maschinen-Nr. . .
e 9 grofter® u.Lange von-bls ) ' ' mnwsu_%h“x
. Dimenslons
Order No. : Lergest dia,  ~ Machina No.. Welght
. ‘ and Langth m-to per plece
Dimenslons No, de ' . .
Rétérence : te plus grand dlam. Machine . Dénomination = ' Poids
6t longueur mm do=jusqu'y )

. ! par piéca
Kotfliigel, Kotfiiigelstiitzen, . : . . _ .
Riickleuchten, Begrenzu ngsleuchten

Bildtafel Nr. 26 - .

81218001 10 Zsb. Alickenlehne rechts .

000 180 02 65 Zsb, Blink-Positionsieuchte links {Hetla)
000 180 01 65 "Zsb. Blink-Positionsleuchte rechts (Heila)
E2095704 Unteriage (einzeln) Hetla
E2610006 Dichtung {einzeln} : Hella

E2610001 . Glas (einzeln) — Lichtscheibe Hella
*DIN72801-12V18WK  Glithlampe Form K

] 000 18202 21
*DIN72601-12V3WM  Gliihlampe Form M 000 18208 21
-U_Zmagmxwo N<==n_nan:_‘m=_uo memo

*DIN137B5 Federschéibe ) B5
*DINQ34M5 Sechskantmutter ‘M5

U A A e

*DINS31M8x28 .
000 991.09 40
*DIN137B8
*DING34M3

8.8 Sechskantschraube
Beilegescheibe
Federscheibe
Sechskantmutter

M8 x 28

"9xQ30x 3

B8
M8

*DINQ33M8Bx35
AS5 160 80 01
AS5 160 80 02

8.8 Sechskantschrauba
Zsb. Kotfliigal links
Zsb. Kotfliigel rechts

M8 x 35

Kotfldgel flir Forstraschinan ASSF

AG35 160 03 08 Zsh. Kotflige!stiitze rechts siehe Bildtafel Nr. 35

AG35 180 04 08 Zsb. Kotflligelstiitze links
Grundplatten fir Sicherheits

DW=~ bR = LU~

*DIN931M14x45
*DIN137B14
*DINS31M14x35

rashmen siehe Bildtafel 27
10.9 Sechskantschraube
Federschaibe

10.9 Sechskantschraube

M14 x 45
B14
M14 x 35

*DINS34M4
*DIN137B4
000 996 04'20
*DINB4AM4x12
V70 ‘

Sechskantmutter

- Federscheiba

Riickstrahler .
Zylinderschraube {varz.)
Kabeltiille f. Riickieuchte

M4
B4

45 x 90

M4 x12
Jokon -

000 180 Q1 21
*DINBAMEX12 .

*DIN72601-12V10WG
*DIN72601-12V21IWR

V124

Zsb. SchiuBleuchte kpt.
Zylinderschraube
Gtilhlamps Form G
Gliihlampa Form RL
Dichtring f. SchluBleuchte

Jokon BBS 2156
MB x 12

10W, 12V
21W, 32V
Jokon

EBBS215
A 181 A4

*DIN72577-7POLIG

*DINS34M5

Leuchtenhaube (Glas)
Steckdose (7polig)

Stecker f. Steckdose 2035

(nur auf Bastellung)
Sechskantmutter

Jokon
J. 410/Vv1l
Tpolig

aapneanEN|ROROG| o

*DIN137B5

Federscheibe

*Bei Bastellungen statt dar -
Bazeichnung DIN sin X einsatzan|

a|lo;




*Bei Bestellungen statt der

Bezeichnung DIN ein X einsatzen! -

145

Bosteli-Nr. Abmesaung Maschinen-Nr. | Austausch-| Erea 3 :
estefiN Benennung griBter® u LAnge Stiick von-bis E...W.:_uo__ _a..zmﬁ..?ﬁ&po M.ME%WM*
Dimensions _ | Units "y Inter-
Order Ng. t b . . Maching No, Suggested Sparg Weight
Mm_m.”__n% ehgne_ | from-to abifty | Par forMachines | Descliption pet plsce
Dimensions No. da Intar- Preposilion de
Réfdrence I rand diam, | Quantits | M, : ) Poids

M_ ﬂﬂm_mo& mm n%.m._.-._uamn.» M:uﬂww. &bﬂn_wma% Dénomination par pidce

3 *DINBAMBx30 Zylinderschraube 3 .

3 A181A18 Befestigungsblech 70 x3x106 1 i

) *DIN934Mg Sechskantmutter M3 2

1 *DINT37BS Federscheibe - B8 2

2 - *DINS33MS8x20 10.9 Sechskantschrauba M8 x 20 2

w oow_.“mh 35 m"_mm _Am:no:unrnmn 6,5 x 9.5 x 350 2

*DIN72601-12VEWL . Glithlampe Form L . 2V, BW A Ersatzt 12V, 10w 00018204 21

B 000 180 10 56 Zsb. Kennzeichenleychte H. K30/14-6 1 y i

8  *DIN84MBx15 Zylinderschraube MEx 15 2

7 A55 161 80 51 Halter . Kennzeichen 20x4x158. 2

8 *DIN137886 Federscheibe B6 2

9 *DIN934MSG . . Sachskantmutter Lo M6 2 .

0 0000013259 . - Hinweisschild (Personenb, . .. ) 44 x 80 1 Ersotzt 000 001 02 59,

1 B12001 5260 Schiebebiid (Kraftheber . . . } B0 x 82 i |

2 000993 10 88 Kabelhalteband 140x 6 .2

3 *DIN933M14x30 Sechskantschraube Am M14 x 20 2

4 *DINT37B14 Fedarscheibe Achs- B14 2

5 000 1818037 Halter "trichter 20x 2,6x 57 2

6 000 99t 84'41 Scheibe montiert, 1465x029x5 2




Bestell-Nr. .

Benannung - . Pﬂﬂ“ﬂﬂugno

Gewicht

‘ pro Stlick

" | Dimenslona
Order No. ) _.Eda_M da. ~ y ' Walght
and Length  * per piace
. . Dimanasiona
Référence le piua grand dlam,
- ) ot longueur mm

. Poids
par place
Sicherheitsrahmen - - - .. . . .

Bildtafel Nr. 27

. ﬂo«mn.mmnrmnrmmﬁz.raaa Type 5037-4
. tiir ABSF, siehe Bildtafel Nr. 35,

50373 2sh. Sicherheitsrshmen kal. 126 - 105
: {fiir Fritzmeier-Verdeck passend)

122008 | Rohrbogen

126 635 Klemmschelle links

126 636 " - Klemmschella rechts

122 406 Nackenschutz
122725 . Sditzrohr vorne
122726 Stitzrohr hinten
122721 Rahmenstiitze links
122 722 Rahmenstiltze rechts

131 844 Rohrwinkel : :
207 848 U-Scheibe . 4DxBxX46
122010 Schraube ] M12 DINS8S
200176 Mutter M12 .
210027 Schutzkappe fiir M12

AB505001 78 Zsb. Grundplatte rechts

A550600278 Zsb. Grundplatte links

123 278 Kopfschutz .
*DIN231M12x85 8.8 Sechskantschraube F. 205 938 - .

209 1656 i Sachskantschraube M10x40 DINGO3 - -

200137 Sechskantschraube N M10x30 DINGO3

207 BED S5-Scheibe ] 05" -
*DING34M10 " Sechskantmutter 'F. 207 320

5037-10 Zsb. klappharer Sicherhaits- ° '

Sonderzubehdr . o
biigal kpl. {fir Obsthau) R : Einzeitelle von Fa. Dietsg, 3030 Walsrods g,

-

Fritzmeier Teile

%O‘lh” - PN BB

pury

“ BN N— e

SerienmaRig unter den
Kotfllgslstiitzen montert, {Holder Teile).

“Frizmeier Toite

Teal. 05161/5075.
*Baj waﬂo__:snr: statt der :
Bazeichnung DIN ein X einsatzen.




Beastall-Nr,

Benennung

Maschinan-Nr,
von-bla -

Order No.

Unita

Machine No,

Réfarenca

per
engine

trom~to

. | Quantita

No. de
Machine
de—jusqu'a

Dénomination

A55 170 80 01
00017024 05

000 17226 02
0001723701

Rader, Zusatzgewichte
Bildtafel Nr. 28

Zsb, Rad kpl, 6PR

Zsb, Scheibenrad {Felge)
1K @205, 6 Loch .
Schlauch {mit Wassarventil)
Decke {Reifen)

9,6/9x24 AS 6PR
W8x24

95/9x24 -
0.6/9x 24 AS 6PR

4
4

Bis 3631023, Austauschbar gogan 2100a (8PR)
Ersatzt 000 172 2415 (ohne Ventilschutz),

Bls 3531023, Austauschbar gegen 000 172 44 01 (8PR).

AB5 1701501
000 170 24 05

000 172 26 02
00017244 01

Zsh, Rad kpl. BPR.

Zsh, Scheibenrad (Felge)
LK @208, 6 Loch
Schlauch (mit Wassarventi)
Decke (Reifen)

. 9,5[9x24 AS BPR

W8 x 24
96x 24

9,6/9x 24 AS8PR

Ab 3531024

AS5 170 65 01
000 170 56 05
000 1724202
00017245

Zsh. Rad kpl.
Zsb. Scheibenrad {Falge}

" Schlauch

Decke (Reifen}

12,6-20 AS

11 x 20
12,5-20

12,56 - 20 AS MPT

Bereifung Type 6131-1.
Nur fir Sonderfalla im Export.

ABS 170 44 16

000 170 21 05

000 1723802
000 172 38 01

*DIN74361M18x1.,5

Zsh. Rad kpl.
Zsh, Scheibenrad (Felge)

" LK @205, 6 Loch

Schlauch {m. Wasserventil)
Deckas (Reifen) Bply
Radmutter .

10,5x20 AS 8PR_

‘Gx 20 .

10,5x 20
10,5 x 20 AS 8PR
M18x 1.6

SEnp snjbpbsnins anlan

[

Bereifung auf basonderen Wunsch,.

5004

*DING34M12

*DIN137B12
000 991.17 41

*DIN931M12x120

Zsh. Zusatzgawicht kpl. (50 kg)
Sechskantmutter -
Federscheibe )
Schaiba :

Verz. Sechskantschraube

0480 x 85
M12

.B12

13x030x3
M12x 120

5092/2
000 990 19 38

*DIN74361M18x1,56

Zsh. Nabenzwischenstiick vollst.
{mit Bolzen u. Muttern)
Schraubbolzan (M18x1,5x80)
Radmutter .

*Bei Bestellungen statt der
Bozeichnung DIN ein X einsetzenl

(3260 x 126 1g.

. LK @205, 8 Loch

@26 x 66
M18x 1,6

ao

Ll L R

3

Stilekzahl
pro Rad.
Sonderzubehar.




Abm . Maschinon-Nr. :
B i Pl el = e P s
; Dimensions "~ { (i ; Tnter- -
Order No, Machi
° . p __mumﬂ_m.u_mn. . per #Ma..m.o No. mw_w__szom- wuﬂuuﬂawii Description Eo_a_m__
enging . Machines . per plece
. Dimansions No. de | -
Reference : le plua grand diam. | Quantite ohange- | Togostien ge _ .
et longueur min Guan n_unn."_wﬁ.:.n m_u___so. ) ﬁ&-ﬂ.&ﬂ. nee . ) Dénomination . .”m_w.nva_ono
Oberlanker, Anhdngemaul , : . .
Bildtafel Nr. 29
noenkettn L8 x 200 1 .
3 5050 060 80 72 Zsh. Pistolengriff @30 1 Bol ; 116 = .4
4 505006001 08 Nuc.,.n,::w.:am:n:uu_::n (Schweittsil) ! olzenldnge von 116-in 12§ gedndert, ab Mai 1977,
‘5 '00093402 70 Sicherungsbsa ) @5 2
6 A 080 A 30 ) Zsb. Bigelstecker (mit Spannstift) 2 .
7 - *DIN1481-6x20 Spannstift - . 9
8 5050 060 81 72 Zsb. Anhéingebock 'l
9 *DIN137B12 - Federscheiba 5
0 *DIN931M12x35 88 mmn_._m_nmnﬂmn:_d:_u.o 5
1 A20 060 A 29 Absteckplatte 1
A20 060 B 65 Zsh, Oberer Lenker " 1° N
{Mittenabstand 430} (best. aus - .
) Tailen 2162, 2183, 2164, 2165) ’ .- . L . ’
2 A20066 0117 Gelenkauge {Rechtsgewinds) M24R 1
3 A20066 A 57 - Griffmutter - M24R 1.
4 A20066 B 52 * Spannhiisa m. Knobel {345 1.} 1
5 A20066 0217 Gelenkauge {Linksgewinda) - M24L 1
6 A20 06009 11 Zsb. Stecker 113 1g. 2
7 000 994 02 70- Sicherungsdse 2
8 5050 002 20 30 Typenschild f. >=_..m_._umq_ncuu_::m 1
9  *DIN1476-3,5x8 Halbrundkerbnagel 35x8 2
V] 000 992 01 76 Schenkelfedar (fiir Zsb. Pistolen- 1

oriff Bildnr. 2153)

*Bai Bestellungen statt der -
Bazeichnung DIN ein X einsetzenl




1 Besteli-nr, | s Abmessung .
estell-Nr. enennung QUOBter® uLonge | Stok qwﬁwﬁfz- Austausch- Ensatztelvorachiag W.Mi%wwr
Dimenslona Units Inter-
Crder No. Largast dia Machine No. Sugested
' Lenghh w“..___s from—to nuaza.n.ﬂn. Parts for Magtines Description “wa_.—mhhow
Dimensions No, de Inter- Proposltion
Rétdrence I plus grand diam. | Quantits Machine an_.n. \ngel
ot longueur mm do—~jusqu'a m_._um_rn? “w.mﬁ.ﬁlu - Danomination ﬂm__.nhoom
Dreipunktaufhingung
f. Norm-Dreipunktgerite
Bildtafel Nr. 30
AG35 0660 03 24 Zsh. Zugstange rechts 1
. {best. aus Tail 2301-2311)
A 20066 A 27 Kurbet i .-
*DIN7343-5x22 Spiralstift - N5 x 22 1 Ersetzt Nr. 000 991 05 21 {Nurama umstellung},
A 20 060 01 44 Zsb. Lagerplatte 4 1 ﬁ " "
*DIN933M10x45 8.8 Sechskantschraube M10 x 45 3
A 20066 A10 Ritzel - : 0364 x 32 1
AG35 060 02 35 Zsb. Spindel ' C 1
A 20066 A 01 Gehause 1
*DIN137B10 Federscheibe B10 3
¢ *DING34M10 Sechskantmutter 3
i AG35 060 B 43 Zsbh. Spindelmutter 1
*DIN71412AM8 Schmiernippet MB8x1 H1 1
! AB5 080 80 84 . Zsb._ Unterer Lenker 70 x 20 x 810 2
’ mit Spannketten - ‘ .
i 0009916818 Bundbolzen P24xP19x75 2 Ersetzt Kerbbolzen 000 991 68 19 (319 x 73}
I *DIN11023-56 Klappsplint KS/a 1 . '
H AG35 D60 04 24 Zsh. Zugstange links 1
b - *DIN1481-8x40 Spannstift . 2 i
r 000 9916818 Bundbolzen DUxQ1Ix75 2 Ersetzt Kerbbolzen 000 991 68 19 (919 x 73)
3 AB5 066 80 57 Griffmutter 20 x 5 x 6O 2
) A 99074 01 - Zsb. Spannkatte . 2
) 000 994 1268 Toleranzring AN 12x18 1
| 00099744 57 | Kugel : - (44 - 4
2. AG35068 A 44 Kugelfiihrung P60x3 8
3 A20060A34 - Zsb, Ackerschiens 022 1
1 000994 11 48 Klappsplint Gr.A3 011 4 :
3 A 066 82 20 Lagerbolzen 022 x324 ot Ersatzt A 066 B 20 (322 lang).
3 000 991 84 41 Scheibe 145xQ@29x5° 4
7 *DIN137814 Federscheiba B14 4
B  *DIN931M14x35 10.9 Sechskantschraube M14 x 35 4
9 AG35 060 A 47 . Zsb. Kéttenhalter 60 x 237 2
0 *DIND4-5x28 Splint : 5x28 . 2
1 000991 71 27 Kerbbolzen 212x N 2
2  *"DINB2101F3-06 Bilget 2
3 000 999 23 10 Schaltknopf Paz2x 28 1

*Bej Bestallungen statt der
Bazeichnung DIN ein X einsetzent
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Bestell-Nr.

Abmessung

Order No.

prdbtar® u.LAnge
Dimenslons

Gewicht
o Stlick

Référenca

_ ..
e
Dimensions

Waeight

Schaltplan, ._Amvn_umn

le plus grand dlam.

et longuew mm

Dénomination

per plece

Poids
par place

AS5 180 01 45
© AB5 18001 42

AS55 190,80 85
VD3 190 80 86
7407 633 005

Bis Maschine Nr. 3631175 -
Bildtafel Nr. 31

Zsh. Kabelsatz vollst,
(fur Spindal-Hydrolankung)
Zsb, Anlasserkabel {+}

E.n__.E:uummﬁm. Em_d_:mw»m.n

Zsb. Dichtungssatz volist, f. AS5
(ohne Sirmmerrings}
Dichtungssatz fir VD3 Motor kpl.
{ohne Simmerringa)
Dichtungssatz fiir ZF
Spindel-Hydrolenkung Typa 7407

Bis 3531178, Nicht austauschbar

_ @egen ABS 180 11 45,

Bis 3531175

8450 633 003
8365 633 001
AS5 190 80 84

Dichtungssatz fir ZF

.Servastatienkung Type 8450 .

Dichtungssatz fir ZF

- Leniaylinder Type 8365

Wartungssatz {best, aus den Teilen
mit Bildnr, 147, 305, 344a, .mh._ b

Ab 3531176




LT TR

ABS 190 80 85
VD3 190 80 85

7407 633 005

Zsh. Anlasserkabel (+)

" Dichtungssitze, Wartungssatz

Zsb. Dichtungssatz vollst, f. A55
{ohne Simmerringe}

Dichtungssatz fir VD3 Motor kpl.
{ohne Simmerringe)

Dichtungssatz fir ZF
Spindel-Hydrolenkung Type 7407

Bic 3631176

8450 633 003
8355 633 001
AS5 190 80 84

Dichtungssatz fiir ZF
Sarvostadenkung Type 8450
Dichtungssatz fir ZF
Lenkzylinder Type 8355
Wartungssatz (best. aus den Teilen
it Bildnr. 147, 30, 344a, 841).

Ab 3631176

157

Abmessung ; Me , usch-| Ersatrtaivorschis
HBenannung grofterB ylange |Stick | M smo"..___asg.zq Pﬁiﬂ. m.e::ﬁi! of th%%%
Dimensions  _ ~ [Uniis : Irster-
Order No, Machine No,
- st dia. per Suggesind tyare Welgh
Length |engine | from=to ﬁn? Parts .ﬂzs.il._ Description uaww_hna
Dimensions . Mo, de Irvtmy-
Référencs la plus grand:diam, | Q ta | Machine R Froposttion da Pold
st longueur mm de—jusqu'a Mr%o “-8-% Dénomination um- honm
Schaltplan, Kabelsatz .
Maschinen Nr. 3631178—3531705.
Bildtafel Nr. 32 .
0 A55180 1145 Zsh. Kabalsatz vollst, 1 3B31176-3531705
: (fiir Maschinen mit Servostatlenkung, . Nicht austauschbar y A
. Gleichstromtichtmaschina 9, Fiauscber gegen ASS 180 12 45.
neuen Blinkerschalter 15) .
J1 AB51800142




Abmessung Meschinen-Hr. | Austaunch-] £reatztosvornchin .
Bestel-Nr. Benennung groBterPu.Langs |Stick | eschlr §a=§o.= 10F r ot o W.ﬂiw,.ﬂwr
. Dimensions Units Machina No. Inter-
Order No. Largest ot - Suogested Spare Weight
or No., and Longth Poiine | from~to mmusi%o. Parts forMactines | Destription par laca
Dimensions ' .} No.de inter- Propaation de
Réldrence lo phis grand diam. | Quantits | Machine : Polda
et ﬂ_sn:oc_. mm v de-jusqua m_um"..“u? ﬂhno-:n-_“#imu..a. Dénomination P o
Schaltplan, Kabelsatz.
Ab Maschine Nr. 2531706
. Bildtafel Nr, 33 - .
1] AbB5 180 1245 Zsh. Kabelsatz vollst. 1 Ab 3531706
{fiir Maschinen mit Brehstromlicht- .
maschine 9, neuem Warnlichtschalter
21, und Stertsicherheitsschalter 28) .
N ABL 180 01 42 Zsb, Anlasserkabal ( 630 lang 1
. Dichtungssitze, Wartungssatz
ASE 190 80 85 2sb. Dichtungssatz volist, f, A5G 1
{ohne Simmaerringe) - :
VD3 180 80 85 Dichtungssatz fiir VD3 Motor kpl, K|
. ) (ohne Simmerrings)
7407 633 005 Dichtungssatz fiar ZF . . 1 Bis 3631176
. wnmsnm_n_._ei_.o_m:—nh:n Type 7407 -
8450 533 003 Dichtungssatz fiir ZF 1
Servostatlentasng Typa 8460 .
* 83b6 633 001 Dichtungssatz fiir ZF
Lenlczylindsr Type 8365 Ab 3531178
AS55 190 80 84

Wartungssatz (best. aus den Teilen
" mit Bildnr, 147, 305, 3443, 841).
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wooon-yy, ggﬂu@s—ﬂ ggugﬁ. ):msgu Ereaf
=141 Benennung roBberd u. o Stiick von-bis beskt i tzielvorschiag mqﬂiwﬂwx
. - Dimansions . | Units Intor- :
Order No. lamgestda, =  |por Machine No. | Suogested Spare | Waight
and Langth - ongine | from-to naans_zao. Prcts for Machines| D@scription per pleca
Dimensions : No.de Intar- Proposition de :
Rétdrence le plus grand dam. | Quantitd | Machine chany pHécus da rechunge] Polds
#! longusur mm | de—fusqua 5___3:? pour .h-&-! Dénomination par pidce
Fronthiige! Type 5037-2
Leuchtenschutz Type 5037-5
Bildtafel Nr. 34 N
5037-56

Zsh. Leuchtenschutz

.{best, aus Teilen 2650—2655)

-

0 ALSF 1680 80 91 Zsh, Scheinwerferschutz 1
1 *DIN933M6x12 Sechskantschraube MB x 12 2
2 .0009930897 Verstiirkung 18x2x30 2
3 000 993 08 94 Haubenhalter . 2
4 *DIN137B6 Fedarscheiba BG 2
& *DIN934ME - Sechskantmuttar Me 2
B A55F 1680 80 92 Zsh. Riickleuchtenschutz * 2
5037-2 Zsh. Fronthiigel vallst. 1
. {best. aus Teilen 2657—2666)
7 - *DINS33M12x40 Kad. Sechskantschraubs M12 x 40 4
8 *DIN137B12 . Faderscheibe ’ B12 4
9 *DIN334M12 Kad. Sechskantmutter M12 2
0 50370630257 Seitenstrabe 50x 165x 915 2
i 5037 060 1257 Zsb. Frontbigal - . 1
iZ *DINGO1M12% 7100 Sechskantschraube mit M. M12 x 100 2
i3 *DIN137B12 Federscheiba B12 3]
4 *DINS34M12 Sechskantmutter- M12 . 8
35 "DING33M12x30 Kad. Sechskantschraube M12x 30 4
36 5037 166 02 05 Olwannenschutz - 666 x 500 x 4 1
5037/4 Zsh. Sicherheitsrahmen 1
{best. aus Teilen 26672680,
. 2700—-2759)
37 *DINS31MBx85 Sechskantschraube M8 x 85 2
38 *DIN13788 Federscheibe B8 2
39 AS5F 166 80 06 Schutzblech unten . P.700xB00x 25 1
70 000 994 03 23 Distanzrohr P16x25x 76 2
71 *DINDS34MB Sechskantmutter ma q
72 *DIN1378B8 Federscheibe Bg 4
73 AD5SF 063 02 28 FuBplatte links 235 x500x 4 1
74 ASB5F 063 01. 28 Fuiplatte rechts 35 x 500 x 4 1
75 AS55F 063 02 53 Seitenschutz links P.200x250x4 1
76 ABS5F 063 01 58 Seitenschutz rechts P.200x2B0x4 -9
77 *DIN934M10 "Sechskantmurtter M10 2
78 *DIN137B10 Federscheibe B10 . 2
79 *DINS31TM10x30 _Sechskantschraube M10 x 30 2
80 *DING33MBx20 Sechskantschraubs M8 x 20 . 4

*Bai Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN gin X sinsatzent

161,




-- ADmeasuny Maschinen-Nr, -
] Gennung arofterd _.__..D:na .. Stiick VONbls r ):mﬁﬂuo_._ W&«uﬂm_«cﬂﬁfn W.oair%.mh.nu )
* | Dimensions Units Inter- N
Order No, - Machine No. a5
. ety © | Dope | oM Change- | S e arawes| Dosription Weloh
Dimensions No. de Irter- poaltin, A
Référance "o plus grand diam. Quantité | Machine iy o ;
al lsngueyr mm ..._MI_EE:.P Mw_n_mm? m_!nﬁo.h_n.nﬂm:u e Dénominatian ”M__.amga
wmn—_m_._..mmﬂ_.m.::._m: Type 65037-4
Bildtafel Nr.35. -
50374 Zsh. mr.u_._o:..omﬁwm__:.m:
: (best, aus Tellen 26672680,
2700-2759)
5037 000 B0 27 Scheibenrahmen kpl, F. SK 3332 1]
(best. aus Teilen 2700~-2709)
0 200 298 Wischerhebal . . -1
1 200 303 Wischerblatt 400 Ig. 1
2 206 277 Scheiba ? 1
3 500 005 Gummirshmen 3000 mm 1
4 - M\mm,m@mw%mdam:, Schweilgruppe - 1t Fritzmeier Teile
5  *DINS31M10x85 Sechskantschrauba M10 x 85 2
§ *DIN433-10,6- Scheibe "10,5 . 2
7 200 263 . Schwingmetall 2
8 200 288 Wischermotor 12 V, WXP12 B. 0390506527 1
9 116 106 Stecker mit Kabal . . L
0 ABSF 067 80 06 Verbindungsrohr 040x 75x100 2
1 *DINS31M10x60 8.8 Kad. Sechskantschrauba M10 x 60 4
2  *DIN137B10 Federscheibe B10 4
3 *DINS34M10 Sechskantmutter M10 4
4  *DINI3TM10x30 8.8 Sechskantschraube M10 x 30 8
5 000 991 22 41 Scheibe 105x22x5 n. Badarf
8 ASBF 0678008 . Halter . B0 x 8 x 280 2
7 *DIN137B10 Federscheibe B10 a8
8  *DINS34M10 Sechskantmutter M10 8
9 ABSF 067 01 05 Querstreba E 35 x 35 x 680 1
0 AS5F 0678017 Haltawinkal : 90 x6,5x 135 1
3] ALSF 060 01 79 Zsh; Sicherheitsrahmen, Untertei . 1
2 *DIN137B12 Federscheibe ' B12 .4
I3 *DIN933M12x30 Sechskantschraube M12 x 30 4
14 *DIN933M14x30 Sechskantschraube M14 x 30 8
5 *DIN137B14 - Federscheibe - B14 8
15 AB5F 160 80 02 Zsb. Kotfliigel rechts - 1
17 ASSF 160 80 01 _ - Zsb. Kotfiiigel links 1
8 *EMNG34M 10 Sechskantmutter M10 8
19 *DIN137B10D Federscheibe B10 8
30 *DIN931M10x30 8.8 Sechskantschraube M10 x 30 8
31 “DINS34MB Sechskantmutter ms 2]
32 *DIN137B8 Federscheibe 8

*Bai Bastellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen. -

88 .
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- . Aumessung Maachinen-Nr, >EB.E&... Ermatzistvorachiy i
iy gréBlerd u Linge | Stick | [EEAT |barkelt | forMaschingn w.wsmﬂw_,
- Dimensions Units Inter-’ :
Order No. . Largest dim, ~ per Znn_w_:o Ne. change- | Suggested Spara D tion . Weight
. and Length - pal trom-to -_u__._% Parts for Machines| D8SCription per plece
- Dimensions No. do Inter- Proposition da :
Relérence : lo plus grend dam. | Quantte | Machine . | g pléoes de rachang Dénoml Poids
st longueur mm de-jusqus | abintg. pour Machines | - enomination par pitice
>mmm.._ 6001 06 Zsh. Worlzeugkasten vollst,

(best. aus Teilen 2733, 2737-2744)
SchluBleuchta, Rlinkleuchta
und Riiclstrahlor siaha

£

Bildtafel Nr. 26,

3 ASSF 160 80 06 Zsb, Werkzeugkasten 2
1 000 997 1214 - Gumnitiitle D7 x15x 12 2
3 AS55F 165 80 14 Abdeckblach . 45 x 450 x 1 2 -
3 *DIN933M8x16 Sechskantschrauba MBx 18 8
7 000 991 01 32 Bundbolzen 09x 495 2
3 0009930794 Haubenhaiter ' 2
3 000 991 62 39 Scheibe 252x10x 1 2
) *DIN®-1,5x15 Splint 1.6x15 b
1 000 994 06 58 Schnellbefestiger fiir @6 4
2- 00099570807 * Gummiring . 5xQ125x456 4.
3 AG35F 180 A 35 Zsh, Deckel : : : 2 i
3 . AG35F 1858106 Scharnierbolzen 95,8 x 220 2 Ersatzt AG3GF 165 A 06 (mit Splintioch) .
5  .0000013259 Hinweisschild (Beférderung) 44 x B0 2 .
3 000 164 15 07 Kantanschutz 10x13,5x 1500 1 Ersetzt 000 DO1 02569
7 AS5F 060 02 79 Zsh. mmn,._mu._._nmﬂ_..mr:._m:. Obearteil : 1 :
3 000 992 04 91 Puffar . : M6 2
3 *DIN13788 " Federscheibe : BB 4
J  *DINS24MB Sechskantmutter ] M6 4
1 000 989 19 40 - Antidrhnplatte 190 x 630 x 23 2
2 AS55F 160 B0 90 Zsb, Dach - . 1
3 *DIN13788 - Fedorscheibe . B8 - 4
1 *DINBAMSx15 " Verz. Zylinderschraube M8 x 15 4
5 *DIN934Mg Sechskantmutter Ms 2
3 *DIN13788 Fedarscheibe 86 .2
7 A 16102 58 Hatter P.135x160x2 1
3. 0001801058 Zsh. Kennzaichenlduchte H. K30/14.5 1
El *DIN72601-12vEWL Glihlampe Form L 12V, BEW 1

5047 i Zsb. Feuerldscher kpl. 1

mit Hatterung und
Befestigungsteilen.

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzeni
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